Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTACAO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos quatro dias do més de dezembro do ano de dois mil e quatorze,

, da Coordenadoria de Registros Partidarios,
Autuagéo e Distribuigao - CPADI, lavrei o presente termo.
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- Campanhg Ailma <reservasca %’npanhaZOM@gmaM

j (2

Campanf‘m (Dllma ‘
|Par '-\G’e;b; jina F

--“-—-'—'—'——-f.. Mensagem enoammhada ' - 3
i SDe Leandro Andre dos Santos Nix Travel <leandro@mxtravel com.br>

Data; ?3 de Agosto de| 2014 as 12 33
;'Aq‘su:_ni’o RiEMARCACAO TAM (MARTINS\CARLOS aMR)
reﬁ&ler\f'ascampar%haZOﬂ@gmall com" <reservascampanha2014@gmatl com>

!a

23 de Agosto de 2014 as 12:40

Seme (V7o

am———

MRMAlﬁnNs (ADT)

14 por | ndeandro Santos i

Sistema Tam



Localizador

' :VGO Classe Escalas )
. Companhia
I JJ 3072
‘ ?WM‘ Tam Linhas U 0 -
' Aereas

-uu..nt

UUU[‘U:)

TERAON R

. 1_1,.
}

Fon o Cobranca

f'l, 1 %_; L i o i E’ o Tanfa Taxa Adicional Total /,/
| tel L INVOICE R R$4459w - R$120,00 R$ 164,59
TS T | ‘SUBSTITUIQAO TR R
etk ' o
J;Brl?at‘e( e (9572495164623) R$1539 74 i ,”R$171,08 R$ 1710,82
! e b : IS
‘.: L v L : ‘l :I !
i "
n Data Valor Observagao
TR *AIR
2 ‘(08/2014 425,09 TRANSPORTATION
80,00 *PENALTY FEE

= Nao'e ob gatona a‘rrppressao‘ &este documento para embarque seu(s) e-ticket(s) ja esta(éo) registrado(s) no
l s‘lstema da Cqmparihla Aerea Para utlhzar 0 Auto Atendlmento aconsethamos que anote o nimero do seu e-

i 5'11

I oy

i“ ,{»?‘:ﬁ' : ,f,)cpm 1 hora de antecedencra em wos nacionais, portando o documento de
i(i! . ) ‘r \ C '2 horas em voos rnternacronals portando o passaporte e os Vistos necessarios
- a no; pars de. deStan‘{ Co

l| }‘Elhf - Efetuado o‘check m i apresente SE no portad de- embarque no horario determinado em seu cartdo de
i Vo \

/:,‘,",; . ‘i ',‘i::' 5 22 ‘ . ' e
;]-. 'IeTermos de Embarque S U SR

' NO“transporte aereo aqur contratado esta SUJeltO as condrgoes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
i Aeronautrcae as demals Iegrslagoes apllcavels :

'




C, L n iha, Dilra <reservascampanha20 @ g(, L COn>

o

22 de Agosto de 2014 as 15:26

S®|ICItO alteragao de horano _
Snlgo A dlSpOSl(}aO SR
Gfata TIRNE

Adrlana Morals
ramal 4855 E

G TR TR ~ {3 oc
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Campanhe Dilma <reservascampanhaz0i4@gmail.com>

Campanha Dllma ,
Para: Adnana M\ran 2
e.

Caso a, passagem xnao vqnha ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as

medldas CabIVEIS.

Contamos com a; colaboragao'

i le
9‘

H i [P
i ¥
+ n

dy Carmo N

! n““ﬁ

m__ o

om Leonardo Lottl - le Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Date 2014-08 22 16 26I GMT 03 00
Subject Loc ZBSWGD Emmdo EDSON SILVA
Tb "reservascampanh32014@gmall com" <reservascampanha2014@gmail.com>

‘Bilhete Eletrdnico

’ EDSON SILVA

T T T i




i

{1957 2495191430

Destino i
i

'SAO Séo
i Paulo
Congonhas

26/08/2014 |

Saida/Chegada |

08:01/09:45

Bagagem

s G00008

©~ima ey Ha

\5; 4, ¥

S— p";»

{,1'22/08/2014 - 16:12

v
Iy .

R PR
' . N L

! : !

M?f\’(
we
Yav

et e DL . - —- .
l I3 :l ,[ V
Lo 13 R b
Nome do Passagelro A . EDSON SILVA
Sk P e e e e
Fa’_ixéféjt}éria‘ . ADT
Ndmiero do bilhete i 957 2495191430
. d ¢ H o ' i

I

JUPSUUIVE S

A R
. L2BSWGD
; 'R$ 4ooo X

I

q L
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et ; \ M Y
TR ! ; 1 , : ) » Pl [ T
H f , | i
ol 1. 1 '

' Penahdades cancelamentos e aiteragoes: / alteragao no itinerario original da viagem, antes ou ap6s
0 seu inicio, somente e poss:vel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

. tarifas, cobranga de ta.xa ou varlagoes camblals o

! reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sér'é aceito se dentro do prazo de validade,

respeitadas as regras de tarifa promocuonal cancelamento de voo e penalidades. Para mais

'lnformagoes, mclusnve referéntes aos, valores aphcavels consulte o seu emissor
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Campanba Dilima <reservasca mpanha20id@gmail.com>

1 memagem i Lo

Campanha Dllma <reservascampanha2014@gma|I com> 20 de Agosto de 2014 as 20:01
Para: Elemce Ramos <agendaed|nho@gmall com> }
i : P " ‘"_“"\-.—w.
Prezada(o)': ELENfCE; R
;E{IA o » )
\ . Nt x‘ i : P
Conforme ema|I de soI|C|tagao encamlnhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la.
P B i
R R
I R

Informamos que é obngatorlo a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
sohcrtante’de sua waqem para darmos seguimento aos tramites internos.

T
b oo L
AT L i I ‘
! S T
, .
1
I

Caso a passagem nao venha a ser utlhzada solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
medudas cablvers. :

1
'

i N R
. o
Atenciosamente, , S
! 'H" o _ T
; . o i v‘: .
‘!,] z r- . ‘Ii '." ‘ L '
SadyCarm T

m———- Forwarded message e,
rom: Leonardo Lotti'- Nix- Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Date: 2014-08-20 16:57 GMT 03:00°
Subject Loc ZSRFXF Emltldo EDSON SILVA
To: "reservascampanha2014@gma|I com" <reservascampanha2014@gmail.com>
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EDSON SILVA

957 2495082165

Destino Data Saida/Chegada Bdgdgc_m

— - -
§ !
‘SAO - Séo { i :
. Paulo 126/08/2014 i 12:48/14:29 !
. Congonhas | :
i i 1

R$ 335,00

R$ 24,03

R$ 359,03

i

|
1 20/08/2014 - 16:45

Nome do Passagerro ' i EDSON SILVA
| B |‘| ' ' -‘1 :
Faixa Etaria, 1, . /| | ADT
957 2495082165
o I |
A [M‘ T vlb‘f I SO e e et e
R |
LOC (Locahzador da reserva) [ ! ZBRFXF




AT
,‘ ;I.‘
40

F rma ‘de!Paga

mento

!
| 20/08/2014 - 16:45

R$ 399,03

Penahdades cancelamentos e alteragoes A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu H’HCIO somente é posswel rdentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarn’as cobrawngé de taxa ou varia¢des cambiais.

K
O reembolso do va!or pa,go pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeltadas as regras de tarifa promocmnal cancelamento de voo e penalidades. Para mais
1
mfor‘magoes, mclusxve referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor
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Campanhs Dima <reservascampanha2014@gmail.com>

i
L
i
1

Bllhete de Embarque

h

Cg
b
.1

s Ramo <agendae mho@gmall com> ‘  . 25 de Agosto de 2014 as 16:40
% mpanha Dllma <reservascampanha2014@gma|l com>, Adriana Miranda Morais

) de embarque de amanha do Edinho.

T Mensagem encamlnhada— ------ o e
B De GOL - .\Web Checkin <Noegol@voego| com br> . (

. D?te} 25 de agosgo de 2014 11:10
b (Assunto Bilhete de Embarque

L ,,Para »agenda@dmho@gmaﬂ com" <agendaeidinho@gmail.com>
, t', o . Lo

¢ ; ;
P i l L
C / (CARTAO DE EMBARQUE ;
! ' : - ¢ . E&OARDING RASS I
& H it e
P S Cédi%o de reserva
97C3Y 3
( IR
| o eeemnn . . S e g S P P STy Sayon
f it
! L oo _
[ O contato(contact) Elenice Ramos telefone (phone) 16997746820
‘1 parentesco(kinship)
i ' "‘i"téé( te) assento(seat) i
SATRE ;..Portaoiga ) (seat) horario de, embarque 11h04 GRUPO 3 |
RS ' (boarding time)
it . , tS ;
Py - 1 :
b : )
b b para(to) A portdo(gate)
e 1 Br(una(ssrs;, ) : S#0 Paulo - Congonhas (CGH)
| X ) [T PRl )
‘ ’26AGQ14§ 11:i44‘:: : . ' _ 26AGO144 13:26 classe(class) E
‘ v [ . -data(date) 26AGO14
: s antes da decolagem. © ¥
e ’ "‘: | |
I . L
s ] -fran uxa de ba a em K bagagem de mao
oLy 93g ! Ui P29
Yo . Cnancns 2 25008 mcomnlans nao possuamkanquva i 05Kg por p: ge de mao que di padroes
: mu ais passageiios:23kg. . | pela ANAC serao no portao. Asoma
: L ' i | das dimensbes nao pade uipassar 115 centmevos
' b, ' "; i 4L . w , e . ’ ’(comm.mnnﬂavgura +alura)
i [N H . . !
*k9 N0 ‘ ! P
K 20 /0 dE\desconto “na Locallza IMPORTANTE: eseja munido de documeni de identficagao
. 2 cnan»GoLbmzo%aeuesconbpsru;mqarcarms ne original, com blo. inloimado no momento do check-in.
ih Localizae aindb ganha upgrade’ nacabqomx econdmica: o . PQLTRQNA: aPOF a igg)resséo deste, a marcagao da poltrona
IR #-condicionado, Dir Hidrdulica, Vidros havas eléricas o & portas. . nao podera sef allerada.
AR o Acesse wwwyoagolcombr f' .
1 ) , " ’ !' o H i . LI .;" i
; I ’ . : E 'Sujeito as' condigbes de contrato. Copia do contrato a disposig8o dos interessados met’liante solicitagdo. Nao endossavel. Valido apenas para a GOL.
b . , N .
' CEER o 1 !
( © .CARTAC DE EMBARQUE I
| BOARDING PASS
{voo(flight)  portdo(gate) assento(seat) ;'

w0 O RS L GRuPO 3
" |

L Peeo
R



data(date) 26AGO14

179778237

s - Congonhas {CGH)

60

99614 5424 |
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(16)

- (16) 330156
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fPenalldades cancelame‘ntos €, alteragoes A”ar!teragao no 1tmerar|o original da v1agem antes ou apos

O reembolso'do valor pago pelos bxlhetes so‘mentd?seré acéit'o se dentro do prazo de validade,
respeltadas |as regras de tarifa promouonal, ,cancelamento de voo e penalidades. Para mais

hcavel|s consulte 0 seu emissor
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tlnerarlo ‘orlgmal da v»agem antes ou apos




INTERESSADO: Fabiana Menine Trindade

SETOR: Cultura

Email:Fabiana_menini@yahoo.com

RG: 9013255441 _

CPF46134190004

}elefone: 51-599037875

WV OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido Programa de Governo Cultura

i r
W \/ Encontro Movimentos Sociais da Cultura

TRECHO

DATA / HORARIO / CIA AEREA

Porto Alegre RS / Brasilia / Porto Alegre

24/08/14/ 17:45/TAM | 0 gé/g

25/08/14 / 19:12 Avianca /)5025{ 5

SOLICITANTE: EDMILSON SOUZA - CULTURA

DATA DA SOLICITACAO:

22/08/14

AUTORIZADO:




22/52014 Gmeail - Aéreo - Confirmagéo de Emissdo (TRINDADE\FABIANA MRS)

1
1

] @“ Campanha Dilma <reservascampanha2014@amail.com>
ogle

e

Aéreo - Confirmagéo de Emissdo (TRINDADE\FABIANA MRS)

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 22 de Agosto de 2014 as 17:09
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

poem s = gy m e e ——

o

g+ s s o o e+ st et 1 vas s e e m

e — '
|
NIX TRAVEL E :
Usuario: Leonardo Lotti ; §
Tetefone (comercial): 55 11 56270044 Ik
Telefone (emergéncia): ; i
o T
Dados da Emisséo
- *é E . P |
E-Ticket 957 - 2495164628 ﬁLocaIizador 2B3DVC ?Sistema Tam
[ — T T I T e :'-*‘{:“w:“w -
Passageiro FABIANA MRS TRINDADE (ADT)
Data Emisséo 22/08/2014 por Leonardo Lotti
Itinerario
; i%"””“"” ”i;”“ i |
Saida Chegada | Cia | Véo i Classe || Escalas Localizador Companhia
| I I I
i i ceeed |




22/812014

Porto Alegre - Aeroporto

Brasilia - Aeroporto

Gmail - Aéreo - Confirmag&o de Emissao (TRINDADE\FABIANA MRS)

Informagoes

ticket ou imprima esta mensagem.

para entrada no pais de destino.

embarque.

Termos de Embarque:

- N&o ¢ obrigatoria a impress&o deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja esta(ao) registrado(s) no
sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconselhamos que anote o numero do seu e-

- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vBos nacionais, portando o documento de
identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em Wos internacionais, portando o passaporte e os Vistos necessarios

- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horario determinado em seu cartdo de

Int ional Salgado Filh Internacional de Brasfia - JJ 3072
r;gr:amona @igado Flno - o e sidente Juscelino T TamLinhas 0 -
(24/0832014 5s (1745 Kubitschek (BSB) Aereas
8 (1745 40812014 as (2028)
ree PR " s g emre
s L

.er v 1{}

*Bagagem Permitida: 23,00 KG s 000027
t o orney <‘k
(5] Forma de Pagamento
e — — i} | R
! 3 ‘Cobranca ir
Descritivo Forma [Tarifa ‘Taxa o ! Total
{ i IAdicional |1
. il it -
]
Bilhete INV OICE R$ 1759,00 R$ 197,47 R$ 1956,47
[i] Dados Corporativos
! I
Nome "Valor
]

Centro de Custo Nenhum




22/812014 Gmail - Loc 2CBIQ2 - Emitido - FABIANA TRINDADE

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Loc 2CBIQ2 - Emitido - FABIANA TRINDADE

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 22 de Agosto de 2014 as 17:05
Para: "resernvascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com> U

iy
‘.'!s.: ﬁ ﬂ 0 ﬂ

Fonmyk

’ [\;@)( Bilhete Eletronico Aviancal,

1

Nome do Passageiro FABIANA TRINDADE
Numero do bilhete 247 2412115256
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
BSB - Brasilia .
06 . . SAO - Séo Paulo .
Y Presidente Juscelino 25/08/2014 19:12/21:00 23 Kilos
6318 . Guarulhos
Kubitschek
06 SAO - S&do Paulo FLN - Floriandpolis )
Y . 25/08/2014 21:45/22:45 23 Kilos
6318 Guarulhos Hercilio Luz
L . POA - Porto
06 y |FLN- Florianopolis Alegre 25/08/2014 | 23:15/00:18 | 23 Kil
6318 Hercilio Luz 9 . ' ' Hos
: Salgado Filho
| ; |

Valor Tarifas ]i R$ 1.365,00
i




T 22872014 Gmail - Loc 2CBIQ2 - Emitido - FABIANA TRINDADE

Taxa de embarque R$ 24,03
Total R$ 1.389,03
%

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM
Data de emissdo 22/08/2014 - 16:30
Nome do Passageiro FABIANA TRINDADE
Faixa Etaria ADT
Numero do bilhete 247 2412115256
LOC (Localizador da reserva) 2CBIQ2
RAV R$ 136,50
Data de emissao 22/08/2014 - 16:30
LOC (Localizador da reserva) 2CBIQ2
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 1.525,53

Penalidades, cancelamentos e alterac@es: A alteragdo no itinerério original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

* tarifas, cobranga de taxa ou varia¢des cambiais.
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor



INTERESSADO: Fabiana Menine Trlnda‘de

SETOR:' éJitura

Email:Fabiana_menini@yahoo.com

RG: 9013255441

CPF46134190004

Telefone: 51-599037875

Encontro Movimentos Sociais da Cultura

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido Programa de Governo Cultura

-

{5 U U

TRECHO

v

DATA / HORARIO / CIA AEREAL__ %~ ]~

Porto Alegre RS / Brasilia / Porto Alegre

24/08/14/ 17:45/TAM  @~an e s

25/08/14 / 19:12 Avianca eé~muna o

SOLICITANTE: EDMILSON SOUZA - CULTURA

DATA DA SOLICITACAO:

22/08/14

AUTORIZADO:
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Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

Fwd: Bilhete de Embarque

1 mensagem

Bernardo <berdecastro@gmail.com>
Para: passagempmdb2014@gmail.com

Enviada do meu iPhone

Inicio da mensagem encaminhada

28 de agosto de 2014 13:48

“Eacd

000069

ARl I

De: GOL - Web Checkin <voegol@voegol.com br>
Data: 28 de agosto de 2014 13:42:26 BRT
Para: "berdecastro@gmail.com" <berdecastro@gmail.com>

Assunto: Bithete de Embarque

CARTAO DE EMBARQUE
BOARDING PASS

G2y |

Amnag i

1

£

VIA DO GLIENTE

nome(name)
BERNARDO CASTRO
documento(id) 254103133
FQTV

contato(contact)

parentesco(kinship)

APy voo(flight) portdo(gate) assento(seat) i .
1949 31A XO]

15h05

horario de embarque
(boarding time)

'i"- franquia de bagagem
g

Criangas 51é 2 anos incompletos: ndo possuem franquis.
Demais possageiros: 23kg

. **20% de desconto na Localiza**

ng.\z. Cliente GOL tem 20% de descanto para slugar canos na
Localize e aing anha upgrade na cetegoria economica:
At-congicionado, Dir. Hidraulica, Vicrositravas aléincas e 4 poriss.
ACESSE worhs VULV 1

de(from) para(to) portéo(gate)

Floriandpotis (FLN) Porto Alegre (POA) 4

28AGO14 ¢+ 15:45 28AGO14: 16:40 classe(class) W
28AGO14

O portio de embarque fecha 15 minutos antes da decolagem,

Sujeito as condigdes de contrato. Cépia do contrato a disposicio dos interessados

data(date)

Iil bagagem de méo

05kg por pessageiro. Bagagens de m3o que excedam os padroes
estabelecidos pela ANAC, ser30 despschacos no portdc A soma
das dimensdes ndo pode ulipassar 115 cenlimelos
(comprimentos iargurs « altura)

IMPORTANTE: estejs munico de documento de ienticagdo
origial, com toto, informado no momenlo Go check-in

POLTRONA: ap¢s a impressdo deste, a marcagfo da poltrona
ndo podera ser alterada.

Nao . Valido apenas para a GOL.

CARTAO DE EMBARQUE

BOARDING PASS

L Do Wity

OURO

. V?g pout'téo asstlento
Eq fe4o ¥ 57

nome(name
BERNARDO CASTRO

localizador PBFENF
de(from) Flonardpan {FLI
tarifa(fare) Programada

telefone(phone)

horario de

embarque 15h05 _
(boardingqtime) GRUPO 1
classe(class) w data(date) 28AGO14
para(to) fiants Megee (PR
documento(id) 254103133
contato(contact)



s

INTERESSADO (s):

AGNO, Al ' W

SETOR:FOTOGRAFO

D

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR

DESTINO DATA DA VIAGEM N
BRASHH/SAO JOSE ? RIO PRETO/ l 08/08/2014
= S |
SAO JOSE DO RIGFPRETO / BRASHIA 0b/08/2 14/
ch | A SO[BIK

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

Hotel: Faria Lima 08/08 a 09/08
S
S30 José do Rio Preto &‘E)MQ ‘
284, Q0
e v




. ~
6/8/2014 AUTO ATENDIMENTO - TREND OPERADORA

o

NIX TRAVEL (SP)

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 ? CONJUNTO 82 - CENTRO
CEP: 01048000 - SAO PAULO - sP '

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

FARIA LIMA FLAT SERVICE
T WLy

ENDEREGO: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 5045 ,o- _

BAIRRO: VILA SAO JOSE CEP: 15.090-000
CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
TELEFONE: (017) 3201-1540

606071

IR CID

DIARIA R$ 222,00
VOUCHER 1.413.268.689

NOME DO HOSPEDE: HILDIVAN RIBEIRO
DATA DE CHEGADA: 08/08/2014
DATA DE SAIDA: 09/08/2014
NUMERO DE NOITES: 1
NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:
ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL - LUXO

REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITACAO ESPECIAL:

ATENCAQ: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA DE TAXAS OU
TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

**% RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW *x*

NOTAS IMPORTANTES
* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: 48 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

* POLITICA PARA NO SHOWE ALTERAGOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA +
TAXAS

* HORARIO DE CHECKIN: 14:00 /HORARIO DE CHECK OUT:12:00

* EARLY CHECKIN ELATE CHECKOUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, 0 HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD:
- O APARTAMENTO SELECIONADO TEM A CAPACIDADE M?XIMA DE 3 PESSOA(S).A 1? CRIAN?ADEO A 2
ANOS,SER?0 CORTESIA,ACOMPANHADAS DE 1 ADULTO(S)PAGANTES

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N°8.069 DE 1990, ART 250,
MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS 0S PAIS QU
RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO,NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO
APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANCA DO PERIODO INTEGRAL,EM CASO
DE SAIDA ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL,
NA SAIDA DO MESMO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

http://imww2 trendoperadora.com.br/ag encias/App/comurreservas/imprimir.aspx?produto=1008reserva= 1413268689

12
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“w Jl- Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
wyoogle

ENC: Loc ZLJSNZ - Emitido - HILDIVAN RIBEIRO

2 mensagens

Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br> 6 de Agosto de 2014 as 22:34
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

P e ——.

5500073

S R

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro l HILDIVAN RIBEIRO
Numero do bilhete i 957 2494345447
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
SJP - Séo Joseé do
Hio| B |0 SaPa | Ko Py oot | 08080 | 07550900 | 73
Reino State
SJP - S&o José do
|0 PR | S0P ooz sssonnis | 29k
Reino State
Valor Tarifas R$ 1.263,00
Taxa de embarque R$ 38,52
Total R$ 1.301,52

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emisséo 06/08/2014 - 22:32
Nome do Passageiro HILDIVAN RIBEIRO
Faixa Etaria ADT

Numero do bilhete 957 2494345447
LOC (Localizador da reserva) ZLJSN2

RAV R$ 126,30




6/8/2014 ‘ : . , Gmail - ENC: Loc ZLJSN2 - Emitido - HILDIVAN RIBEIRO

Data de emissdo 06/08/2014 - 22:32
LOC (Localizador da reserva) ZLJSNZ2

Formas de Pagamento A vista

Valor Total R$ 1.427,82

Penalidades, cancelamentos e alterages: A alteragdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apos

0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais. L e
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validadg, - izl
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte 0 seu emissor

Orientagdes para Embarque

« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

+ Nao se esqueca de levar seus documentos originais:

» Carteira de Identidade para voos nacionais

e Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

¢ Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
« SAC TAM BRASIL: 0800 123 200

RU.RULE APPLICATIONTAM LINHAS AEREAS APPLICATION AREA THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL.
CLASS OF SERVICE THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE. TYPES OF
TRANSPORTATION THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND ROUND-TRIP FARES. FARES GOVERNED BY
THIS RULE CAN BE USED TO CREATE ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-TRIP/OPEN-JAW JOURNEYS.
CAPACITY LIMITATIONS FOR FLIGHTS WITHIN BRAZIL JJ ONLY OFFER ECONOMIC CLASS SERVICE.
OTHER CONDITIONS THERE ARE A FREE BAGGAGE ALLOWANCE WITHIN BRAZIL UNTIL 23KG. ITEMS
THAT EXCEED YOUR BAGGAGE ALLOWANCE WILL BE CHARGED AS EXCESS BAGGAGE. THE EXCESS
BAGGAGE WILL BE CHARGED CALCULATING 0.5 PERCENT OF THE YTAM/YTIEXO FARE PER KG
EXCEEDED

MN.MIN STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

MX.MAX STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SE.SEASONS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

BO.BLACKOUTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

DA.DAY/TIME NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SR.SALES RESTRICT SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE 1S RESTRICTED TO SPECIFIC
AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS.
TICKETS MAY O NLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. OR - FARES
MAY ONLY BE SOLD BY 1J OR T4. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED
TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN -
BRAZIL, SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS.

TR.TVL RESTRICTION NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
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AP.ADVANCE RES/TKTFROM/TO BRAZIL FOR BJOXON8 TYPE FARES RESERVATIONS ARE REQUIRED
FOR EACH SECTOR. TICKETING FOR DEPARTURE OF EACH TRIP MUST BE COMPLETED WITHIN 24
HOURS AFTER RESERVATIONS ARE MADE. NOTE - DIFFERENCE COULD EXIST BETWEEN THE CRS
LAST TICKETING DATE AND TTL ROBOT REMARK. THE MOST RESTRICTIVE DATE PREVAILS.

FL.FLT APPLICATION THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE FOLLOWING J)
FLIGHTS 0001 THROUGH 2999. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FO LLOWING JJ FLIGHTS 4000 THROUGH 4669. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR
MORE OF THE FOLLOWING JJ FLIGHTS 4800 THROUGH 7999,

CD.CHILD DISCOUNTSFOR BJOXONS8 TYPE FARES NOTE - GENERAL RULE DOES NOT APPLY

ACCOMPANIED CHILD 2-11 - CHARGE 70 PERCENT OF THE FARE. TICKETING CODE - BASE FARE

CODE PLUS CH OR - INF ANT UNDER 2 WITHOUT A SEAT - NO CHARGE TICKETING CODE - BASE

FARE CODE PLUS IN OR - UNACCOMPANIED CHILD 8-11 - CHARGE 70 PERCENT OF THE FARE e
TICKETING CODE - BASE FAR E CODE PLUS CH OR - INFANT UNDER 2 WITH A SEAT - CHARGEY70" 22 (ikijunid
PERCENT OF THE FARE. TICKETING CODE - BASE FARE CODE PLUS IN. l

5 000075

FRany

TC.TOUR CONDUCTOR NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AD.AGTS DISCOUNTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED k/
OD.OTHER DISCOUNTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SO.STOPOVERSFOR BJOXON8 TYPE FARES 2 STOPOVERS PERMITTED ON THE PRICING UNIT. NO
STOPOVER OCCURS IF PASSENGER TAKES NEXT AVAILABLE FLIGHT WITHIN 4 HOURS.

TF.TRANSFERS/RTGS UNLIMITED TRANSFERS PERMITTED ON THE PRICING UNIT FARE BREAK

SURFACE SECTORS NOT PERMITTED AND EMBEDDED SURFACE SECTORS PERMITTED ON THE FARE
COMPONENT.

SU.SURCHARGES NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

EL.ELIGIBILITY VALID FOR ADULT. OR - FOR ADULT. THIS FARE IS VALID FOR A SPECIFIED ACCOUNT
CODE. CONTACT CARRIER FOR DETAILS.

AC.ACCOMPANY TVL NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
TE.TKT ENDORSEMENT NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

PE.PENALTIESFOR BJOXONS TYPE FARES CANCELLATIONS ANY TIME CHARGE 30 PERCENT FOR
CANCEL/REFUND. CHILD/INFANT DISCOUNTS APPLY. WAIVED FOR DEATH OF PASSENGER OR FAMILY
MEMBER . NOTE - IF NO PORTION OF THE TICKET HAS BEEN USED VG THE REFUND WILL BE AN
AMOUNT EQUAL TO THE FARE PAID LESS ANY APPLICABLE SERVICE CHARGES OR CANCELLATIO N
FEES. IF A PORTION OF THE TICKET HAS BEEN USED VG THE REFUND WILL BE AN AMOUNT EQUAL TO
THE DIFFERENCE BETWEEN THE FARE PAID AND THE APPLICABLE FARE FOR TRAVEL BE TWEEN THE
POINTS FOR WHICH THE TICKET HAS BEEN USED LESS ANY APPLICABLE SERVICE CHARGES OR
CANCELLATION FEES. CHANGES BEFORE DEPARTURE CHARGE BRL 80.00' FOR REISSUE/REVALID
ATION, CHILD/INFANT DISCOUNTS APPLY. AFTER DEPARTURE CHARGE BRL 130.00 FOR
REISSUE/REVALIDATION. CHILD/INFANT DISCQOUNTS APPLY. NOTE - OS VALORES DAS
REMARCACOES E R EEMBOLSOS PODEM SOFRER ALTERACOES EM VIRTUDE DE COMBINACOES DE
TARIFAS E/OU EM VIRTUDE DE PARTE DA VIAGEM JA TER SIDO REALIZADA NO MOMENTO DA
SOLICITACAO. QUANDO O NOVO ITINERARIO RESULTAR EM TARIFA MENOR A MULTA SERA COBRADA
E A DIFERENCA SERA REEMBOLSADA DE ACORDO COM PROCEDIMENTOS PARA ESTE FIM. QUANDO O
NOVO ITINERARIO RES ULTAR EM TARIFA MAIOR A MULTA E A DIFERENCA SERAO COBRADOQS.

CO.COMBINABILITY APPLICABLE ADD-ON CONSTRUCTION IS ADDRESSED IN MISCELLANEQUS
PROVISIONS - CATEGORY 23. END-ON-END END-ON-END COMBINATIONS PERMITTED WITH
DOMESTIC FARES WITHIN BRAZI L. VALIDATE ALL FARE COMPONENTS. TRAVEL MUST BE VIA THE
POINT OF COMBINATION. SIDE TRIPS PERMITTED. PROVIDED - COMBINATIONS ARE FOR CARRIER
33/T4 OPEN JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS FARES MAY BE COMBINED ON A HALF ROUND TRIP
BASIS -TO FORM SINGLE OR DOUBLE OPEN JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS. PROVIDED -
COMBINATIONS ARE WITH ANY FARE FOR CARRIER 1J/T4 WITHIN BRAZIL IN AN Y RULE AND TARIFF.
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HI.HIGHER INTERMEDIATE POINT NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

DE.DEPOSITS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

GP.GROUPS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

TO.TOURS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

VI.VISIT ANOTHER COUNTRY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED —-\-__,

s 000 '
MD.MISCELLANEOUS DATA NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED C O 76

VC.VOLUNTARY CHANGESVOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR AUTOMATEDREISSUE/
REVALIDATIONREFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR DETAILS

VR.VOLUNTARY REFUNDSVOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR AUTOMATED
REFUNDSREFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR DETAILS

RU.RULE APPLICATIONFARE BY RULETAM LINHAS AEREAS APPLICATION AREA THESE FARES APPLY
WITHIN BRAZIL. CLASS OF SERVICE THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE. TYPES OF
TRANSPOR TATION THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND ROUND-TRIP FARES. FARES GOVERNED BY
THIS RULE CAN BE USED TO CREATE ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-TRIP/OPEN-JAW JOURNEYS.
CAPACITY LIMITATIONS FOR FLIGHT S WITHIN BRAZIL ]J ONLY OFFER ECONOMIC CLASS SERVICE.
OTHER CONDITIONS THERE ARE A FREE BAGGAGE ALLOWANCE WITHIN BRAZIL UNTIL 23KG. ITEMS
THAT EXCEED YOUR BAGGAGE ALLOWANCE WILL BE CHARGED AS EXCESS BAGGAGE. THE EXCESS
BAGGAGE WILL BE CHARGED CALCULATING 0.5 PERCENT OF THE YTAM/YTIEXO FARE PER KG
EXCEEDED

MN.MIN STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

MX.MAX STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SE.SEASONSFARE BY RULE PERMITTED 01AUG 14 THROUGH 31AUG 14 FOR EACH TRIP.
BO.BLACKOUTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

DA.DAY/TIME NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SR.SALES RESTRICTBASE FARE SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. OR - SALE IS
RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. OR - SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS.FARE'BY RULE
TICKETS MUST BE ISSUED O N/BEFORE 31AUG 14.

TR.TVL RESTRICTION NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AP.ADVANCE RES/TKTBASE FAREFROM/TO BRAZIL FOR UJOXON8 TYPE FARES RESERVATIONS ARE
REQUIRED FOR EACH SECTOR. TICKETING FOR DEPARTURE OF EACH TRIP MUST BE COMPLETED
WITHIN 24 HOURS AFTER RESERVA TIONS ARE MADE. NOTE - DIFFERENCE COULD EXIST BETWEEN
THE CRS LAST TICKETING DATE AND TTL ROBOT REMARK. THE MOST RESTRICTIVE DATE PREVAILS.

FL.FLT APPLICATIONBASE FARE THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING 13 FLIGHTS 0001 THROUGH 2999. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR
MORE OF T HE FOLLOWING JJ FLIGHTS 4000 THROUGH 4669. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT
BE ON ONE OR MORE OF THE FOLLOWING JJ FLIGHTS 4800 THROUGH 7999.

CD.CHILD DISCOUNTSFARE BY RULEFOR UJOXONS8 TYPE FARES NOTE - GENERAL RULE DOES NOT
APPLY ACCOMPANIED CHILD 2-11 - CHARGE 70 PERCENT OF THE FARE. TICKETING CODE - BASE
FARE CODE PLUS CH OR - INFANT UNDER 2 WITHOUT A SEAT - NO CHARGE TICKETING CODE - BASE
FARE CODE PLUS IN OR - UNACCOMPANIED CHILD 8-11 - CHARGE 70 PERCENT OF THE FARE.
TICKETING CODE - BASE FARE CODE PLUS CH OR - INFANT UNDER 2 WITH A SEAT - CHARGE 70
PERCENT OF THE FARE. TICKETING CODE - BASE FARE CODE PLUS IN.

TC.TOUR CONDUCTOR NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
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AD.AGTS DISCOUNTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
OD.OTHER DISCOUNTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SO.STOPOVERSBASE FAREFOR UJOXON8 TYPE FARES 2 STOPOVERS PERMITTED ON THE PRICING
UNIT. NO STOPOVER OCCURS IF PASSENGER TAKES NEXT AVAILABLE FLIGHT WITHIN 4 HOURS.

TF.TRANSFERS/RTGSBASE FARE UNLIMITED TRANSFERS PERMITTED ON THE PRICING UNIT FARE
BREAK SURFACE SECTORS NOT PERMITTED AND EMBEDDED SURFACE SECTORS PERMITTED ON THE
FARE COMPONENT.

SU.SURCHARGES NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

EL.ELIGIBILITYBASE FARE VALID FOR ADULT. OR - FOR ADULT. THIS FARE IS VALID FOR'A .. oG =
SPECIFIED ACCOUNT CODE. CONTACT CARRIER FOR DETAILS. | ;

AC.ACCOMPANY TVL NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

TE.TKT ENDORSEMENT NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

PE.PENALTIESBASE FAREFOR UJOXON8 TYPE FARES CANCELLATIONS ANY TIME CHARGE 30 PERCENT
FOR CANCEL/REFUND. CHILD/INFANT DISCOUNTS APPLY. WAIVED FOR DEATH OF PASSENGER OR
FAMILY M EMBER. NOTE - IF NO PORTION OF THE TICKET HAS BEEN USED VG THE REFUND WILL BE
AN AMOUNT EQUAL TO THE FARE PAID LESS ANY APPLICABLE SERVICE CHARGES OR CANCEL LATION
FEES. IF A PORTION OF THE TICKET HAS BEEN USED VG THE REFUND WILL BE AN AMOUNT EQUAL TO
THE DIFFERENCE BETWEEN THE FARE PAID AND THE APPLICABLE FARE FOR TRAV EL BETWEEN THE
POINTS FOR WHICH THE TICKET HAS BEEN USED LESS ANY APPLICABLE SERVICE CHARGES OR
CANCELLATION FEES. CHANGES BEFORE DEPARTURE CHARGE BRL 80.00 FOR REISSUE/RE
VALIDATION. CHILD/INFANT DISCOUNTS APPLY. AFTER DEPARTURE CHARGE BRL 130.00 FOR
REISSUE/REVALIDATION. CHILD/INFANT DISCOUNTS APPLY. NOTE - OS VALORES DAS REMARCACOE
S E REEMBOLSOS PODEM SOFRER ALTERACOES EM VIRTUDE DE COMBINACOES DE TARIFAS E/OU EM
VIRTUDE DE PARTE DA VIAGEM JA TER SIDO REALIZADA NO MOMENTO DA SOLICITACAQ. QUAN DO
O NOVO ITINERARIO RESULTAR EM TARIFA MENOR A MULTA SERA COBRADA E A DIFERENCA SERA
REEMBOLSADA DE ACORDO COM PROCEDIMENTOS PARA ESTE FIM. QUANDO O NOVO ITINERARI O
RESULTAR EM TARIFA MAIOR A MULTA E A DIFERENCA SERAOQ COBRADOS.

CO.COMBINABILITYBASE FARE APPLICABLE ADD-ON CONSTRUCTION IS ADDRESSED IN
MISCELLANEOUS PROVISIONS - CATEGORY 23. END-ON-END END-ON-END COMBINATIONS
PERMITTED WITH DOMESTIC FARES WITHIN BRAZIL. VALIDATE ALL FARE COMPONENTS. TRAVEL
MUST BE VIA THE POINT OF COMBINATION. SIDE TRIPS PERMITTED. PROVIDED - COMBINATIONS
ARE FOR CARRIER 11/T4 OPEN JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS F ARES MAY BE COMBINED ON A

HALF ROUND TRIP BASIS -TO FORM SINGLE OR DOUBLE OPEN JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS.

PROVIDED - COMBINATIONS ARE WITH ANY FARE FOR CARRIER 11/T4 WITHIN BRAZIL IN ANY RULE
AND TARIFF.

HI.HIGHER INTERMEDIATE POINT NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DE.DEPOSITS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

GP.GROUPS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

TO.TOURS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

VI.VISIT ANOTHER COUNTRY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
MD.MISCELLANEOUS DATA NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

VC.VOLUNTARY CHANGESBASE FAREVOLUNTARY CHANGES CONDITIONS-MAY APPLY FOR
AUTOMATEDREISSUE/REVALIDATIONREFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR DETAILS

VR.VOLUNTARY REFUNDSBASE FAREVOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR AUTOMATED
REFUNDSREFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR DETAILS

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 6 de Agosto de 2014 as 22:35
Para: Hildivan Freitas Ribeiro <hildivanribeiro@gmail.com>, Georgina Fagundes <georginafagundes @gmail.com>
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T @ n % Campanha Diima <reservascampanha2014@gmail.com>
prCoogle ' '

BILHETE - TAM - CGH/SJP/CGH - HILDIVAN RIBEIRO

4

P mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 7 de Agosto de 2014 as 08:49
Para: Georgina Fagundes <georginafagundes@gmail.com>, precursoradr@gmail.com

Prezada(o): HILDIVAN e GEORGINA DL RN E e,

TRy

Conforme email de solicitagdo, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la.

Informamos que é obrigatdrio a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
solicitante de sua viagem, para darmos seguimento aos tramites internos.

Caso a passagem nao venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
medidas cabiveis.

Contamos com a colaboragao.

Atenciosamente,

Sady Carmo

-------- Forwarded message -—-———-

From: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Date: 2014-08-07 8:06 GMT-03:00

Subject: Loc ZL49HG - Emitido - HILDIVAN RIBEIRO
To: "Campanha Dilma (reservascampanha2014@gmail.com)" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bom dia Gabriela segue emissao do Hildivan.

Att.

Alexandre Toledo

3 *4
.

NTX VoeNix

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo




. »

Sdo Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

Sao José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www . nixtravel.com.br | www.voenix.com.br

Viagens nacionais/ internacionais: O valor e a reserva somente serdo garantidos apds a emissdo do eticket. Para evitar
transtornos na efetivacido da reserva, verifique o prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer
alteracgoes de valores.

Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a
seis meses, visto, carteira de identidade em bom estado de conservagao, Certificado Internacional de Vacinagiio e Profilaxia
(CIVP), entre outras.

Bilhete Eletrénico 1721V

Nome do Passageiro HILDIVAN RIBEIRO
Numero do bilhete 957 2494345459
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem i Assento

SJP - S0 José

1 SAO - Sdo Paule | 00 Rio Preto
B Prof. Eribelto 08/08/2014 07:55/09:00 23 Kilos 06F
3740 Congonhas )
Manoel Reino
State
SIP - S30 José
do Rio Preto .
1] . SAO - Sao Paulo .
U Prof. Eribelto 09/08/2014 05:50/06:45 23 Kilos 05A
3737 Congonhas

Manoel Reino
State




Valor Tarifas

R$ 1.363,00

Taxa de embarque

R$ 38,52

Total

R$ 1.401,52

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

07/08/2014 - 08:03

-

IR N I
Ry G

Nome do Passageiro

HILDIVAN RIBEIRO

Faixa Etaria

ADT

Numero do bilhete

957 2494345459

LOC (Localizador da reserva)

ZL49HG

RAV

Data de emissdo

R$ 136,30

07/08/2014 - 08:03

LOC (Localizador da reserva)

ZLASHG

Formas de Pagamento

A vista

Valor Total

R$ 1.537,82

Penalidades, cancelamentos e alteragbes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

“liivaal

% 00008

1



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher
& B NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:  11.473.674/0001-20 VC0004381
N‘%\%emlx RUA DO AROQUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 °
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.: 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-52693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: EXCELSIOR SAO PAULO - EXCELSIOR IPIRANGA - E-mail: reserva@hotslexcelsiorsp.com.br Emiss&o: 07/08/2014
AV. IPIRANGA, 770 - CENTRO - 01040-000 - SAO PAULO - SP - Tel..: (11) 3331-0377 Venda: 00106438
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$}]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
264,00 264,00} SGL 01
HOSPEAE.....covevererrrereieerssieennet RIBEIRO/HILDIVAN 0,00 0,00| bBL 00
Quantidade de Hospedes..... : 001 0,00 0,001 TPL 00
Categoria dos Apartamentos 1 SGL EXE 0,00 0,00| QPL
ReGIME.....oiiiiiiinrii e CAFE Total => 1
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagao Dt Confirmahad
09/08/2014 10/08/2014 ALEXANDRE SISTEMA 1413269781 07/08/201
Tipo de Pagamento: Este voucher sera pago por:
Obs: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS

Nome Fantasia: TREND OPERADORA

NIX TRAVEL AG. DE VIAG..E.TUR. LTDA
S o '-'gLogi?: ALE i .
e ST IR

b 00008

Z
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Paral N°do Cia Data Data Horario Horéario
rRE lda Volta Ida  Volta
oo Puce €3- ,k.wo Gol 3Mop A3 TS = K(ERO;

E‘):a{amde Entrada  Data de Salda
29/08 38008 = 44S.




18 <reservascampanha2014@gmail.com>

_Camp‘anha Dslma <reservascampanha2014@gma|l com> :
-Para VaneSSa Ponce <vanponce@yahoo com, br> ',‘f R ;1'

25 de Agosto de 2014 as 17:01

Préz_afd;a(d):'SAli\]D_R;OA.LENiCAR PEERETERE A TV T T,
LA IR 1 “ v 100084
» I

AN

Conforme ema|I .de sohutagao encammhamos passagem aérea e pedlmos a gentileza de conferi- Ia

V' .' ! . . P :
: . Co : i L
' Im ! . I ' .

' . - i ‘
[ . L .
“ T !

Informamos que e brlgatorl 0 a entrega dos corrl1provantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao solicitante
de sua vnagem para darmos segunmento aos tramltes mternos ‘

T PR I vooe T Lo - .
oy . l : . {l ' ‘1; 3 : T
" A i H SN i '

Caso a-passagem ndo venha a-ser utnhzada sohutamos que nos |nforme de imediato, para tomarmos as medidas
cab|ve|s B B o o

|
T R L SRR i
‘I
Contamos com a colabora(;ao ;
:l : . ! .
',Atenuosamente | o
. P ' . " -oh
. t
Sady Carmo L
’ et Mensagem encamlnhada G L

: De Leonardo Lotti - Nix Travel <Ieonardo@mxtravel com.br>
Data: 25 de Agosto de 2014 as 14: 23
ssunto: Aéreo - Confrmag:ao de Emissao (ALENCAR\SANDRO)
. rara resewasoampanhaZOM@gmalI COm" '<reservascampanha2014ngall com>
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b ‘ i : Lo
PR R, e
INIX TRAVEL - L “

-1 Usuério: Leonardo Lotti o : : i : }



‘Passagelro SANDRO ALEI‘KZAR (ADT)

i
'l! :
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L. e ke g e
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" !
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Classe

Escalas

: Localizador Companhia I
|

N
I
|

¥ P .

iy ' :

~Bras|a Aeroport F .

. ! eroporto Porto Alegre Aeroporto

‘ernacnonal de Brasnlla - 'G3 1816
Internac:onal Salgado Fllho S
esidente Juscelino . (POA) : < & . - - Gol Linhas P 0 -~
, Kubilschek (BSB) ' Aéreas
29/08/2014 11 43 :

, E29/08/2014 as (09:13) as ) :

‘- PRIIS R
t

I

[5] Forma de Pagamento:

to L i oty

;..57 d v i

i,"l i~ - o P P - T«,:, - P JWW,M;EE
[ ' i
Ii Descritivo Taxa . Total Iy
!i N . I = b ' = : iy :“"’t’.::“‘"‘“":‘é%
‘.i'.

. o ! :

‘ N . Do l ' g

Binete ;i - INOICE . R$ 1187,90 ‘ R$ 142,82 R$ 1330,72

S R |

: t .“_; | :‘

E 1 | “ 1}

Lo ‘-




_ esua agem,

*Caso a passagem nao venha a ser ut1I|zada soll‘ata
! ! H

sunto Aereo Confrma(;ao de Emlssao (A_LENCAR\SANDRO MR)

l le TRAVEL .

: Usuéno Leonardo Lom

25 de Agosto de 2014 as 17:02

-
PR R
. N 1
, | w 006086 f
paissagem aerea e pedlmos a gentileza de conferi-la. |
. v o
.,!l: : v ,2( 1:‘ ‘:I_;. ) .!«.z
P B o
P : _,J;l o RS 8
i LS ; P {0

bri atorlo a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao solicitante
para darmos segunmento aos tramltes mternos
l ! ‘

{ H i s X v ;‘ .
;:I . ‘:';.' o “ ;' e w“‘ : ! i [
e o P SR S
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asz comm a co|abora<;ao ' oy
. M:‘ il N NE |
1 ' L ! -
Atenuosarhente ; ' v o ,
‘ v ; (TSR o :
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: : ‘,,f,""(- ey L S
I\/Iensagem ,encamlnhada e IRETULN CEAS S R
De: Leona rdo Lotti - Nix. Travel <Ieonardo@mxtravel com. br>
! ihata: 25 de Agosto de 2014 as 14:20 S :
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. Campanhe Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

A

: :VOUCHERR 0 HOTEL MASTER EXPRESS CIDADE BAIXA - SANDRO
1 :'AL 'NCAR (Porto Alegre 29 a 31 Aug)

Campanha Dnlma <reservascampanha2014@gma|I com> ! | _ 25 de Agosto de 2014 as 17:00
‘ Para Vanessa Ponce <vanponce@yahoo com" . o : S —
: é ’ PR . : . . : L ) lIan
P‘re"zada(b): SANDRO ,A'EE'NCAR BT w: 000089 }
. . C PR : : rmnzryeoad
Co.nfo‘rrhe-email de solicitat;ée_, encaminhamos, a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la. k
e e ‘ ’ R o
k I ! Yo i

'
t

aso o sohcntante nao utlhze a hospedagem abalxo espemﬁcada solicitamos imediato contato para
,sancelarmos em, tempo habll : '

. .‘ ) v . i _:' o : o I-
S R ij A ‘
. ! i i
L o . ' ; L R |
Atenciosamente, . . . G S L
e ‘; ' G ' Sy
1 Sady Garmo .

o Forvvarded message Eommemmmel *

. From Leonardo Lotti - Nix Travel <Ieonardo@mxtrave| com. br>
Date: 2014-08-25 14:41 GMT-03:00

- Subject: Voucher Hotel - MASTER CIDADE BAIXA/ Pax: Sandro ALENCAR (Porto Alegre. 29 4 31 Aug)
To réservascampanhaZOﬂ4@gma|| com" <reservascampanha2014@gmall com>
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_ G{. E TUR, LTDA

i

Cep: 01219-001

CNPJ..:  11.473:674/0001-20
RUA DO AROUCHE 23- B" ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil
Fone_ 55+, 11; 5627 0044 k Fax Cadastur....; 26.034.522.10.0001-2

Home Page: www.nixtravel.com.br

ABAV.: 1819

lata.:

Voucher

VC00044831
57-5 2693 2

"- MASTER EXPRESS CIDADE BAIXA - E-mail: reservas@masterhoteis.com.br

Emissdo: 25/08/2014

Login: LEONARDO

IXA - ‘90050 70 - PORTé ALEGRE RS - Tel..: (51) 3018 3636 Venda: 00109143
: Vir. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
211,50 211,501 SGL 01
0,00 0,00] DBL 00
0,00 0,00| TPL 00
Categona dos w 0,00 0.,00|QPL 00
Reglme CAFE DA MANHA : » |-Totalz> 001 .
Data Entrada 1 Data Salda\ N Emlssor R : Confirmado Por No. Confirmagao ’ Df’C‘dh'firma'(';'a’r{)"E“' ik
29/08/2014 31/08/2014 '] CELIO : TREND - ONLINE 1.413.358.694 L qu/W/ﬁO}An n
Tipo de Pagamento FATURAR SOMENTE DIARIAS P Este voucher sera pago por: e UUJduU
Obs: GARANTIMOS NO SHOW I . iy TREND FAIRS & CONGR Oﬁ ER Dg'yl,A_GENS
I Nome Fantasia: TREND OPERADORA” ! [ & 1)
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR.LTDA |\
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29/8/12014

RS —

Checkin | Gol - linhas aereas inteligentes

et .

! [ CARTAO DE EMBARQUE
«Rhn\-'

4
VIA DO GLIENTE [ codiggge reserva J\
o SO U N
nome(nama)
B SANDRO ALENCAR
documento(d) 1185005 contato(contact)  CERREIRA,
FQTV

telafone(phons) 56192100430
parentesco(kinship)

5 voo{fighl)  portdo(gate) assento(seat) isio de canbaraue
1816 188 Q@ iz 08033

de{trom)

para(to)
Brastia (BSB)

Porio Alegre (POA)
28AGOI4 1143

portdo(gate)

06
29AGO14 0913

classe(class) F
data(date) 9GO

 franquia de bagagoem ﬁﬂl bagagem d¢ mao
a5 atf g g2 e " AGGYs, Dhags tr’ 'wwa,uu ﬂa‘yn(w &~ qucvwamm Bawses
M ST R e e s v Py kit ks Ao

s tarerar 115
oA vt

“20% de desconto na Localiza**

Thas B0 et 0% 00 14L00ND pord MU rron
Lecakra uu
poantibiest

IMPORTANTE: 6310/ funids 46 Soturents & “lentficaghs

SRt cm dote, IOMAE 11C T 85 Chord o
1 eategr e . LTRONA a)( A $$80 T am n
nda an 1t eategrls vcen e m g)oodn W;’ (RN ape SBO Coste. A marcacho 38 pofitana
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Bujents @5 condiphos do conata, Copia 2o contrato & Geposian o5 intors sndos madant

2 soligitagho, o endossavel Valido Apenas para a GOL
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[ INTERESSADO (s):

BRUNO GOMES MONTEIRO

— 5| SINARA MARIA TEIXEIRA TANURE

GERALDO MAGELA DA TRINDADE

Precursoria

T S
o —

OBJETIVO DA VIAGEM: Acompanhar agenda da candidata em Salvador/BA. T
| 5 000097

= AP
TS emtivink

DESTINO

DATA DA VIAGEM

Ty ety ‘
RS .}

Brasilia / Salvador (SSA)

VOO TAM 3560

Salvador (SSA) / Brasilia

s

0

"HOTEL / ENDERE

EM ABERTO

HOTEL MERCURE SALVADOR RIO VERMELHO
(Rua Fonte Do Boi, 215 - Rio-Vermelho)

ou

Rio Vermelho)
ou

GOLDEN TULIP (R. Monte Conselho, 505 - Rio
Vermelho)

DE 26/08 anzé/os

PESTANA BAHIA HOTEL (Rua Fonte do Boi, 216 -

-1 0

AUTORIZADO:




:¢a';ﬁ:§§pﬁhg. Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

BILHETE - TAM - BSB/SSA - SINARA TANURE
ST ¥ !., x' < S g ChL

Campanha Dllma <reservascampanh32014@gma|I com> - 25 de Agosto de 2014 as 17:10

Para: Georgma Fagundes <georg|nafagundes@gmall com> Lady Anne Borges <ladynha@gmail.com>,
: Precursora DR <precursoradr@gmall com> Lo ¥

Préza:dalf_((i():::SI’I\fAl?g_A. S

; vi t»JULUQ
. ( PR

Conforme ematl de sohcrtagao encamlnhamos passagem aerea e pedimos a gentileza de conferi-la.
}1[ . ) . . o { N

Lo : . T Lo
i ! - X [ ' !

Informamos que é obrlgatorlo a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
ohcrtante de sua vnaqem para darmos segwmento aos tramltes internos.

o |‘ ! A

i D S
: : . . v;
Caso a passagem nao venha aser utlllzada, sohmtamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
medldas cablvels

v 4,, R R [N -
! ' ’{ E Y R L M r ) ol
. : - . P con
oo . . o o ‘ K .y :
Contamos com a,colaboracdo. . - | . ‘

. Y
Atenciosamente,: ; - iy e TR
Sady Carmo - .- e R

-------- Forwardéd "r'n CLLE ol p—

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <[eonardo@n|xtravei com br>
Date: 2014-08-25 15:56 GMT-03:00 - s
Subject: Loc 2FKWCR - Emitido - SINARA TANURE e

To: " reservascampanhaZm4@gmaﬂ com" <resewascampanha2014@gma|l com>
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Saida/Chegada

SB BraS|I|a
resxdente Juscelmo*

‘geA ""Sval:va""c‘ioé EREEAE R

Deputado Luiz' ,

#,26/08/2014

“Data de emissio

P D

25/08/2014 - 15:

g 1
4 RISV

‘Nome do Passageiro’ e

Faixa Etéria ‘ '
O , .

$ S

H .4— i

‘Nimero do bilhete !

;i.

§ i
e __V.
1.
=

_l
!
i

'N‘. i

| 2FKWCR ;- -

Y*"‘“ ....,m....-,......;. U —

|
|

12:45/14:38

23 Ki

i
H
¥
i
?

27

\ .Kubltschek ‘ ,i p &duardo Magalhaes b l ! ;
! Poor Cot ) : : i {
: - . .,L I ».j: ! ! j “‘ . RV S i .
i M S ‘. i L i 1:
PR ' | ! P
) SRR
SR RN P
Valor Tarifas 'R$ 679,00
" : e e i o b add W,;.,,__wl [T — e e e e
Taxa de,érﬁb.arc;iue — IR$ 24,03 ., . 1
i ! ‘ ’ 5 1 C L
Sl e w SN SO, ‘ e e - i e e oo e
"' Total {1 IR$.703,03
g R, et
' COMPROVANTE:- REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM
LT !
o "g T -

SINARA TANURE

957 2495327820

R$:67,90
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i'ﬁ‘enaﬁdado‘s‘ ‘cancelamentos e alteragocs A alteragao riolitinerario original da viagem, antes ou apds
‘ o seu mmo, Jomente é poss:vel dentro do pra7o de vahdade da passagem sujeito aos ajustes de

tanfas cobrdnga de taxa ou varlagoes camblazs S

O reembolso.do valor pago pelos | bnlhetes somente sera acerto se dentro do prazo de validade,

respe;tadas as regras de tarifa promocnonal cancelamento de voo e penalidades. Para mais

mformagoes mclus:ve referentes aos valores xaphcavels consulte 0 seu emissor
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'mg(‘onfofme ema,xl def ncammhamosl a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.
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oy by ' i l 3 S0
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P Dilma’ <r
Para Georgma Fagunde

grvascampanha2014@gmall com> | 25 de Agosto de 2014 as 17:25
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f('Zaso o sollxoltante n
v;c:ancelarmi’)s em te 'po hab||
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T | :: o . o
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ite: 2 ]
, ubJect Voucher Hotel F’ESTANA/ Pax‘ Smara TANURE (Salvador. 26 a 30 Aug)
'To "reservabl vmpanhaZOM@gmarl com"~<réservascampanha2014@gma|l com>
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X TRAVEL AG DE VIAG E TUR. LTDA
NIX TRAVEL AG DE, VIAG ETUR LTDA e CNPJ..:

8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil
5627 0044 Fax
el@nlxtravel cém. br '

5627-0044":

11.473.674/0001-20

Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2
Home Page: www.nixtravel.com.br

Cep:
ABAV.

01219-001
1819

lata.:

Voucher

VC0004483¢
57-5 2693 2

A BAHIA HOTEL E: mall reservas@pestanabahta com.br

Emissao: 25/08/2014

.2 (71) 2103-8000 Venda: 00109194
ViIr. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
248,00 248,00| SGL 01
0.00 0,00| DBL 00
0,00 0,00 TPL 00
0,00 . 0,00] QPL 00
Data Data Smda Emissor ‘ . [Confirmado Por No. Confirmagao Dt Conﬂrma(;ao
éE/®8/2014 30/08/2014 Jceuo = N ol TREND - ONLINE 1.413.360.198 L is G &68&(347
TIpO de Pagamento: F/\TURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago pér:
Ops lGAR/\N1 IMOS NO SHOW , = B TREND FAIRS & CONGR OPER DE V1A$E'N81L
: ; Nome Fantasia: TREND UF’ERRU@RA‘“-j
A=

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
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Login: LEONARDO



INTERESSADO (s):

BRUNO GOMES MONTEIRO
SINARA MARIA TEIXEIRA TANURE
GERALDO MAGELA DA TRINDADE

Precursoria

T -
SLedid

OBIETIVO DA VIAGEM: Acompanhar agenda da candidata em Salvador/BA.

5 000098

"w*::a/

o

HOTEL / ENDERECO

DESTINO DATA DA VIAGEM o~
|
Brasilia / Salvador (SSA) 26/08
- VOO TAM 3560 oy
12h45
Salvador (SSA) / Brasilia EM ABERTO

ou

PESTANA BAH!A HOTEL (Rua Fonte do Boi, 216 -
Rio Vermelho)

ou

GOLDEN TULIP (R. Monte Conselho, 505 - Rio
Vermelho)

HOTEL MERCURE SALVADOR RIO VERMELHO DE 26/08 a,26/08
(Rua Fonte Do Boi, 215 - Rio-Vermelho) 50

)
=
2

AUTORIZADO:




. VC,,xvirﬁspan%‘m Oirna <resecvascampanha2iid@gmail.coms>

:BILHETE TAM BSB/SSA GERALDO TRINDADE
i 1w : _;.

i

Campanha Dllma <reservascampanha2014@gmall com> - 25 de Agosto de 2014 as 17 07

Para:- Georgina Fagundes <georg|nafagundes@gmall com>, Lady Anne Borges <ladynha@gmail.com>,
Precursora DR <precursoradr@gmall com> . -

" Prezada‘(d): 'MAGELA

Qonﬁorme email de solicitagao, 'encaminhamos passage’m'aérfea e pedimos a gentileza de conferi-la.
. : . N ] Co " !

T

P

Informamos que é obrlgatorl 0 a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
ollcrtante de sua waqem para darmos segmmento aos tramltes internos.

Caso a passagem nao venha a ser utlhzada sollotamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
medldas cab:vels : N R

Contamos com a;colaboragdo.
Atenciosamente,

Sady Carmo o "‘,;i
I A B

— Forwarded message -------f—-- : » .

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@mxtravel com.br>

Date:. 2014-08-25 15:56 GMT-03:00 :

Subject ‘Lo¢ 2FKWCR:- Emitidé - GERALDO TRINDADE' .

To:! reser\r‘scampanhazm4@gmall com" '<reservascampanha2014@gmall com>




Saida/Chegada | Bagaljiund{]

: .’BSB.i'Brasilia’ ' wE SSA.-SialvadoE? oo A \
Presidente Jusceiino Dr‘eputa‘-do‘ Luiz + - '26/0872014 12:45/14:38 23 Kilos

3 _Kubitschek' i | Eduardo.Magalhaes) _ g
P : . SR . .{1 .v . o ; ' % E
i - B SR A - -
; i [ .
! T A P
I !
! AP ST ‘
\l PP : : ' I 1 ‘{;_:: ¥ I. l‘-’,‘, (- "I'; ] ’
Valor. Tarlfas o ‘R$ 679, OO' Lo
o . ‘ .., — .‘W. 2 _w‘ : . ’..;w_ : - ,v..., ;,i.;; ll - —— e A o s 4o <t
: . o T - * Y
, . . . H L] . L4 .
i : : : L L f
‘Taxa de embarque. .. . oy R$ 24, 03 1
U e et v ! ot ot st et eonee s o, oot e e

Total. 0o il R$708,03

’ i 1: i 5'; : ' '
Data de emlsséé P v . 25708/2014 - 15:27
N { : . . . ¢ .
- o e S i - e e o
l . )

gN‘Ome'dg'Passagelro o "GERALDO TRINDADE

 Faixa Etdria | . lapt

Nimero do bilhete L 5957 2495327818

o SR

' LOC (Localizador da reserva) - | 2FKWCR

P : | ' ! g

i . : i T,




Penalxdadgs; ica ncela mentos

v
at
H
5
¥
B
M v o i R AR s v vt . s eememsnetens
S e e e e s o moo—— ot < o e et
- —

G

v 500101

,.rpnv-.-I,‘nD

£ altera(;oes A alteragab no |tmerar|0 original da viagem, antes ou apods

o seu m:cno somente e posswel dentro do, prazo de vahdade da JPassagem sujeito aos ajustes de

f“ tarlfas cobranga de t:axa ou varlégoes cambla:: ;‘;;1 b
0 reembolsowio valor -pago- pelos bilhetes somente s

L
era aceuto se dentro do prazo de validade,

regpertadas as regras de tarifa promoaonal cancelamento de voo e penalidades. Para mais
nclusrve referentes aos vannes aphcavels consulte 0 seu emissor
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;é;vQUCHER, HOT:EL PESTANA ;

Cam'panha Drlma <reservascampanha2014@gmarl com_>,
‘ Para Georgma Fagundes <georg|nafagundes@gmali com

" ;r; “:it'r "‘ ; H } ¥ [ v‘:_ : L ': H
El?rezada( )? M:AGELAf DRSPS A YR I B L it
R PR A : A A L 2
ll""i', SR CoL o S R RV I o
S Ep ' v I
! Gilonforme emar! de solncrtagao encammhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.
A i'; R RO
o ety
_ C:aso o: solrcrtante néo utlllze a hospedagem abalxo especnﬂoada sollcrtamos imediato contato para
o ¢ancelarmos em tempo hébil. _
b o . C L . i
; i '.x' ) E] 4 ' v “r '.b , - , : S i .‘x: . .‘
L PR . R
| :'/,\tencrosamente ' S S fll . .
° ISlady Carmo l _ K | .,‘ . ’ o C Y
. 5-’-—-r--~—- Forwarded MESSage e b
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <Ieonardo@mxtrave! com br>
IDate 2014-08-25'16:04 GMT-03:00 . : o
Sub;ect Voucher Hotel - PESTANA/ Pax: Geraldo TRINDADE (Salvador 26 a 30 Aug)
To" "raservascampanhaZM4@gmarl ‘com” éresen/ascampanha?_m4@gmall com>
; + I, .-.
- r ” ECH

&@ Documento pdf o - o
35K‘ ‘ ' o oy




'IAG E TUR. LTDA

! A CNPJ...  11.473.674/0001-20
i CHE 23% g0 ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-0
_\5627 -0044 Fax 5627-004 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819

Home Page: www.nixtravel.com.br

Voucher
VC00044841

57-5 2693 2

01
lata.:

4 reservas@pestanabahia.com.br
'BOI 216 RIOVERMELHO 41940 360 SALVADOR BA - Tel..: (71) 2103-8000

Emissao: 25/08/2014

Venda: 00109197

VIr. Balcao [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.

248,00 248,00| sGL 01

0.00 0,00 DBL 00

0,00 0,00 TPL 00

L sUl 0,00 0,00 @pL 00

n§ | CAFE DAMANHA Total = 001
Daté %nlfad da : émiééof Confirmado Por No. Confirmagao  r-- th-eenfrm-ggée‘—-«
261082014 ‘{aoi0gi2ota CELIO |- TREND - ONLINE 1.413.360.170 -~ esiosrzoafiadl

Tlpo de Pagamerito:

FATURAR SOMENTE DIARIAS
obs: GARAmu\hos NOSHOW i

Este voucher sera pago
TREND FAIRS & CONG
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l ‘; Campanrha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

‘Aug)

' CeI|o Aqumo Nix Travel <ceho@n|xtravel com.br> 26 de Agosto de 2014 as 09:46
Para Campanha Dilma <reservascampanh32014@gma|I com>

!
i T S ——
i

T R
| s 000104
\
| [DEAE N By 41
at cobrar a didria de hoje como no-show, eles ndo aceitaram o pedido de cancelamento. ! \

Cello Aqumo
Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo
"Matrlz Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Cohj 82 - Centro - SP (Sede propria)
\Fone + 55 (11) 5627-0044 / Cel: + S5 (11) 78661612 Nextel: 111%72781
‘Flllal Rua Euclides Miragaia, 700 - SI 94 - SJdols Campos - SP
. .Fone 55 (12) 3923-2840/ (12) 3913-2215 |
(Www_._mxtrayc_l.com.br
o

! 1
Nlagens nacaonals O valor e a reserva somente serao garantidos apos a emissdo do eticket. Para evitar transtornos na efetivacdo da reserva,

vequUe 0, prazo de emissdo. Tarifas ndo emltrdas dentro do prazo podem sofrer alteragdes de valores.
i
Vnagens lnternauonals Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses, visto,
‘Gattelra de: identidade em bom estado de ronservagao Certificado Internacional de Vacinagao e Profilaxia (CIVP), entre outras.
i ' ' ¢ N
Gl |
‘ !

1 '

De Campanha Dilma [mailto: reservascampanha2014@gma|l com]

Enwada em: terca-feira, 26 de agosto de 2014 09:21

Para' ALexandre Toledo - Nix Travel; Célio Aquino - Nix Travel; Leandro Andre dos Santos - Nix Travel;
' 'eonardo Lottl - Nix Travel; Robson Caparroz Nix Travel
_ AssuntO' ALTERAR - HOTEL PESTANA/ Pax: Geraldo TRINDADE (Salvador. 26 & 30 Aug)

. - '
LA : l}

i
H

I
{
|
{
i

, favor ALTERAR o periodo desta hospedagem para:
{
i

| [ .
From 'Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>



08-25 16:04 GMT-03:00 |
oucher Hotel - PESTANA / Pax: Geraldo TRINDADE (Salvador. 26 a 30 Aug)
il.com" <reservascampanha2014@gmail.com>
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LI NES

Boarding Pass

Trindade / Geraldo Mr

o
Gne ATk ]

Security nb: 88

VOO | FLIGHT

Voo | Flight

JJ3709

Assento | Seat

15D

rORTAO | GATE

EMBARQUE |

31
12:08

DE | FROM

Brasilia
J.Kubitschek In

Terminal

26 Aug 2014
12:48

TR A TR
PARA | TO 5000106
Sao Paulo| .....,..
Congonhas

26 Aug 2014
14:29

INFORMACOES DE VIAGEM { TRAVEL INFORMATION

Informagdes do Cartdo de Embarque

E necessario apresentar duas vias de cartdo
de embarque impressas. imprima uma para
ser entregue no momento do embarque e
outra para vocé, que pode ser solicitada pela
Tripulacdo ou Aaente de Seauranca.

Documentos de Viagem

Apresente um documento original com foto no
momento do embarque. Para checar os
documentos validos consulte:
www.tam.com.br

Bagagem Despachada

- + A franquia de bagagem despachada

] f estd disponivel no e-mail de
" confirmagao de voo.

Bagagem de méo

A bagagem de mao deve respeitar
os limites de 115¢cm (soma da
altura+largura+comprimento) e peso
méximo de 5Skgs. Bagagens de m&o
acima dos limites de tamanho e
peso serédo despachadas.

Sua apresentagao no portdo deve ser feita com no minimo 30 minutos de antecedéncia ac horario da
decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais.

O embarque encerra 15 minutos antes da decotagem.

INFORMAGOES ADICIONAIS

PROGRAMA FIDELIZAGAO

JJ8864896
AZUL
RUBY

CLASSE DA VIAGEM
BASICO

LOCALIZADOR
2GP7L7

BILHETE
ETKT
957249536664201

- — .

©

S

Atengao ; '
Por favor, reserve tempo suficiente

para o

despacho de bagagem, controle de
seguranga )
Horario de encerramento
entrega de bagagem:12:18.

de

Y

® | Apenas Bagagem de Méo

~ Dirija-se ao portao de embarque
! se estiver portando somente
bagagem de mio, respeitando os
limites de tamanho e peso. Caso

Horario de embarque:12:08.

LI
id

. A TAM deseja uma 6tima
- viagem!
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i Campanha Dilma 2014 | Soli(:ltagao de Viagem DATé:aD%'O/)

E i

Coordenagao de Relagdes com os Estados

;i&&m¢l¢/yﬁg¢;&2 Vowilis Dé PRLEC& T2 po binl A"‘»&/)/u» P

IMBABA- P, & DT orPes re - SPL AN A ps PRELe gl
T ANT g

/%f//“wf% N ;;:(‘Z}( D> Pep

Fea

N° do | . Data Data Horario H'oréri
L be Para wo % lda Vola lda  Volta
Lob PUREE asan Thm 2599 tpio2
;ﬁﬂé)ﬁqﬁ’« ‘}’3‘) 3 {'{5{( TBM M 5( Vrf ;]:;}2 .- ?
~ RESERVA DE HOTEL: SL ) NAO (- 2
Indi caqao de hotel Cidade Dat Entrada Data de Saida

MoTsl Lago s Pelwr Dl s 7
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25 de Agosto de 2014 as 17:57

i 'u\AL

000109

-n s '
LA T A

f.',)

Informan‘\os que e bngaton a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao solicitante
. N .

§de sua V|agem !p ra darmos segwmento aos tramltes mternos

N ) ! N

i
Caso a passagem ,é venha a ser utlllzada sohcntamos que nos lnforme de imediato, para tomarmos as medidas
. { ' i
CabIVEIS G Nt : .

T

. S .
o : Lo - . tad . !

Vb o .
R . K IO ‘~

P ‘ ) ‘

{Contamos com a colaboragdo. - .
* ) 1[ ' ) ; " '»"‘ '- N ,; ? .Y....‘ . . : !:
» R . ' " .

j [
’Atencrosamente !

.J.. i 4! PRI v: e, T : "l ; ‘j -
o :
' Sady Carmo L

‘ n--—-—-i--—‘Mensqgem encamlnhada Y
De Leonardo LOttl Nix Travel <Ieonardo@n1xtravel corn br> '
\Data: 25 de Agosto de 2014 as 16:01° © =
Assunto Aéreo - Conf irmag&o de Emisséo (SILVA\JOAO BATISTA MR)

‘ re,servasrampanhazm4@gmall Com" 2resen¢ascampanha2014@gmanl com>

is

.1, . .
i

| |
%{f;‘* . ) Y : PR : 3(
NIXTRAVEL , L

8 ri Usurio: Leonardo Lom



‘Brasilia - Aeroporlo
“Intérnacivnal de Brasnha -

Premdente Juscehno
§ Kubitschek (BSB)
i28/08/2014 as (10: 02)

i
i

S
]

. Palfnés y A@robor{o de
Paimas (°I\AW)

31/08/2014 as (17 zz)

i
ol

4.
i
i

g

Sistema Tam

E
!
Jil

Classe ‘. Escalas

Marabé Aeroporto de
l\/laraba (MAB) |
28/08/2014 as (1_2.05)

: *Bagagem Permitida: 23,00 KG ';' V

" Brasilia --Aeroporto

" Internacional de Brasilia -

' PreS|dente Jusceluno

Kubltschek (BSB)

. 31/08/2014 a$ (18:45)

]
1
[
!

e

i
i
L.

!

- pu———— - J'g

- : s oby
|

I

e . Y X o et X A TSRS ¥ o e B

Localizador Companhia

'JJ 3870

FAMY . . TamLinhas E 0

Aereas

JJ 3801

EE

W i Talenhas Y 0

j Aereas
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tida: 2

:

3:00

i
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Form"é‘def:Pé_gé:m'é;r?\t’
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e
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ol

i
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P oo Do » : - ; ;
Biinete CUNVOICE =1 Y R$2496,00 ¢ .0 R$1290,58

] : .
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e | [

i |Cobranga
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. - EER VY
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Hotel Jarag

PERIODO

AT SOLICITANTE Clarlssa Alves da Cunha . | DATA DA SOLICITAGAO: 25/08/2014
S |

oo

RN -

N j

LRI i

woet

e




Qﬁﬁ;& i . f; . Carmpanhe Dilina <regservascampanhaZdid@gmail.com>

‘,maw’h_ f

PH ’fzada('o)f: CLARiSS?\;-iC NHA

i S - ren an
1

Conforme email de sohutagao encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la.

i

bod .

o |

L

Informamos que é obrlgaton 0 a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
«:ollcrtante de sua vnagem para darmos seguimento aos tramites internos.

" e . y oy . '!_ .
l . P

: [ TR ER Y '
1 . -
! 4
i

Ca so a passagem nao venha a ser utilizada, sohutamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
medldas cabiveis.

! ' N
i
4

Gy e e
[ 3

v( o .
' .

!

5ontamos com a colaboragao

| '. ) .

‘;w;; |

Aténciosamente, -« + i i,

¥ i4\ i
Sﬁd’y»Carmo

N IR

--'é;—;- ————— Forwarded message ———————-

am ‘Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Date 2014-08-25 16 43 GIVIT 03:00
Sub'ect Loc 2E9TUJ -:Emmdo CLARISSA CUNHA

CLA RISSA CUNHA




¢
L
P Sy —

’ |

Destino : : Data ’Safda/Chegada Bagagem

Ciemt o i sAnSE5e Paulo
33954 ¢ U - =90 ‘
[ Co-ngo-nhgis

i T
ey
ot

i

i Con.{{jéfnhas

H

| SAQ - S&o Paulo |

14:16/15:14

26/08/2014 | 23 Kilas

H

o e—

e

B [PPP

H
i

RIO - Rio de Janeiro

;27 08/2014
Santos Dumont /08/

19:29/20:28 23 K

1
|

'v'élofTe;xrfifas : ;-,'.1 ’.: !

N F VP

Froo

|
i

R$ 1.259,00

" Taxa de embarque.

.- o .
g- |: i I
i

i . !
, Total 3
{oat 0

L 1. b

. : he

" ' :

oot

, !

N . 1

e

[ i

P V

i i

Al

Data de emissdo!

o ¢ e e s

iy
R$ 43,14

' R$'1.302,14

ey

25/08/2014 - 16:20

[ ST U S it e s e e e 4 e e o e o e s e 2 o e i
. 'Nomé do Passageiro’ - : CLARISSA CUNHA
R | : i P
ERREEE ; * . T o I
o ) i
Faixa'Etaria % : ADT
L P ;
' Nomero do bilhete, - 957 2495327887
ur ; PSS 7 >
Loc (Localizador da reserva) 2E9TUI
H 1 ' " . s ‘
R o s nrramn s ’ For e s e e e . . e e o st
CRAV o ol R$ 125,90
N . | i
| . ; L
R L.
v ) R 1
s P s :



25/08/2014 - 16:20

|
5 i e <
L .

Férmasi de Pagafnento ;

*\.OOUH

o . o - ) - ey e
v o L ITID

i

. Penaludados cance!amentos e alteragoes A alteragao no atmerarno original da viagem, antes ou apés
o seu inicio, somente € posstvel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tar;fa , cobranga de taxa ou var(agoes cambiais. ' "

0] r@embolso do va(or pago.pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as. regras de tarifa promoc;onal cancelamento de voo e penalidades. Para mais
mformagoes inclusive referentes: aos valores ‘aplicaveis, consulte o seu emissor
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- Date: 2014- 08-25 18 34 GMT-03:00 -
SUbJ(‘C \/oucher Hotel - . TRAVEL INN BRAS
'To ‘*o» mva!scampanhaZOM@gma]l Com" ST

Forwarded message e T
Nix'Travel <Ieonardb@mxtravei=

{

TON / Pax Clanssa CUNHA (Sao Paulo. 26 4 27 Aug)
nservascampanhaZOM@gmall com>
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i i .
T
| NIX TRAVEL AG DE ,VIAG E TUR LTDA Voucher
B \ NIX TRAVEL AG DE VIAG.: E'TUR. LTDA . I : “CNPJ.:  11.473.674/0001-20 VC00044868
N‘? "'l @Q %}EK RUA DO AROUCHE 23 - 8" ANDAR . f SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001
1 ' Fore.... 55-11- 5627 0044 Fax 5627 0044 “ .-+ Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2
: f E- Ma|| nlxtraveI@mxlravel com br. : o . .1 +.Home Page: www.nixtravel.com.br
Paré TRI\VE:L INN BRASTON SAO PAUL - BRASTON OTELS HOTELARIA E'EVENTOS LTDA - E-mail: reservas@braston.com Emissdo: 25/08/2014

:-.'Tel (1 1 ) 3156-2400

Venda: 00109259

VIr. Balcéo [R$]  VIr. Diaria [R$) { Tipo Qtde.
265,00 265,001 SGL 01
0.00 0,00] DBL 00
0,00 0,00] TPL 00
Categorm dos /\panamentos 0,00 0,001 QPL OO
Regime....i....t....] frecberenrennnd] e
Data Enlmda . ‘ Data:Saida messor :1 Confirmado Por No. Confirmagao o Dt Conflrma
26/08/2014 ©427/08/2014 CELIO i k3 B o ., 77 . JTREND - ONLINE 1.413.362.755 Ny q ﬂoq/zpq
Tipo de Pagamento: 'FATURAR SOMENTE D!ARIAS S Este voucher sera pago por: ‘
Obs: GARAN HMOS NO SHOW B S oo P TREND FAIRS & CONGR OPER-DE, VJA)G §
5 | : : . ' Nome Fantasia: TREND IQRERADORA
! | : ; A R
' . . NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
) . ) ;o Login: LEONAQO
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INTERESSADO (s): Luiz Fonseca

SETOR: Imprensa

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR

Brasilia/S3o Paulo

Cia: TAM

Voo: JJ 3173

Horéario IDA: BSB 06:00
Horario CHEGADA: CGH 07:45

S3o Paulo/Rio

Cia: AVIANCA

Voo: 06 6032

Horario IDA: CGH 21:31
Horario CHEGADA: SDU 22:21

DATA DA VIAGEM

/

26/08

353,33

26/08

)69t

SOLICITAGAO DE HOSPE

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

A e T
%\luew Sdo P}uo\ / \

W\_/

——

HOTEL NA BARRA DA THUCA I\ 26a27
Promenade Barra First AQ/O\ \QO *
Ou
Transamerica Prime Barra
Ou
Marbella Barra hOTEL
.. 'SOLICITAGAO DE VEiCuLO- - -
LOCALIDADE/HORARIO DE CHEGADA S E— PléRfObO

SOLICITANTE: Ana Flavia Lustosa

DATA DA SOLICITAGAO: 19/08

AUTORIZADO: Flavia Filipini — Coordenacgdo de Imprensa




NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher

X NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:  11.473.674/0001-20
N%\I%EN]K RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAQ PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 VC00044864
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: PROMENADE BARRA FIRST - PROMENADE APART HOTEIS LTDA - E-mail: barrafirst@promenade.com.br Emiss&o: 25/08/2014
AV. DAS AMERICAS, 7.897 - BARRA DA TIJUCA - 22638-900 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2169-1500 Venda: 00109251
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
429,00 429,00} SGL 01
Hospede.......cooereveevienccrnincnneens. - FONSECA/LUIZ MR 0,00 0,001 DBL 00
Quantidade de Hoéspedes .. 001 0,00 0,00 TPL 00
Categoria dos Apartamentos ... LUXO 0,00 0,00| QPL 00
REGIME......conrvrerrsenersesiveceneres CAFE DA MANHA - ) Totalz>] 001
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo : Dt‘Cdnfirmagé‘c’aEii
26/08/2014 27/08/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.362.560 -1 |EP/BBR0I4,
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pagopor:f ~ ~ Y Y T 13
Obs: GARANTIMOS NO SHOW . |TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS

=

Nome Fantasia: TREND OPERADDRA 727 / o}
o = ‘

P

I ‘u:’;w o
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Login: LEONARD:!




25/8/2014" Gmail - Loc 2FC7QF - Emitido - LUIZ FONSECA

‘ ™
] @ i B Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com:>
wCoogle

Loc 2FC7QF - Emitido - LUIZ FONSECA

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 25 de Agosto de 2014 as 18:33
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmail.com>, Patricia Aratjo <patriciaaraujobrasilia@gmail.com>

ey

BT

N(”?}( Bilhete Eletronico Avianca

Nome do Passageiro LUIZ FONSECA
Numero do bilhete 247 2412148037
T i
Voo Classe Origem Destino i Data Saida/Chegada | Bagagem
ST U -
SAQ - Sdo Paul RIO - Rio de ] i
06 6032 | K a0 Fadlo 0.8 Janelie | 56/08/2014 | 21:31/22:21 | 23 Kilos
Congonhas Santos Dumont f
i
b,
Valor Tarifas { R$ 423,00
; — —— - -
Taxa de embarque R$ 21,57

Total R$ 444,57




25/8/2014°

Gmail - Loc 2FC7QF - Emitido - LUIZ FONSECA

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

25/08/2014 - 18:06

Nome do Passageiro

LUIZ FONSECA

Faixa Etaria

Jis.:O@U?Z?/\,

ADT

Namero do bilhete

247 2412148037

LOC (Localizador da reserva)

2FC7QF

Data de emissdo

R$ 42,30

25/08/2014 - 18:06

LOC (Localizador da reserva) 2FC7QF
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 486,87

Penalidades, cancelamentos e alteragSes: A alteracdo no itinerério original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente é possive! dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informag@es, inclusive referentes aos valores aplicadveis, consulte o seu emissor




25/8/2014 Gmail - Loc 2E7QJC - Emitido - LUIZ FONSECA

‘ ™
ﬁmv,,{
- Q‘é i g Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
erGoogle:

Loc 2E7QJC - Emitido - LUIZ FONSECA

~

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 25 de Agosto de 2014 as 18:28
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro LUIZ FONSECA

N
I
!
1
E

Nimero do bilhete | 957 2495343416

B I e e
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
1 BSB - Brasilia SAO - Sdo
3173 U Presidente Juscelino Paulo 26/08/2014 06:00/07:43 23 Kilos
Kubitschek Congonhas
Valor Tarifas R$ 663,00
Taxa de embarque R$ 24,03

|
Total R$ 687,03




25/8/2014 . Gmail - Loc 2E7QUC - Emitido - LUIZ FONSECA
COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 25/08/2014 - 18:04
{
e e e e
Nome do Passageiro LUIZ FONSECA
Faixa Etaria ADT s 000 12
:"61'\1*1/7?’. D 1
Numero do bilhete 957 2495343416
LOC (Localizador da reserva) 2E7QIC
RAV R$ 66,30
Data de emisséo 25/08/2014 - 18:04
LOC (Localizador da reserva) ! 2E7QIC
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 753,33

i

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagbes cambiais.

0 reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagbes para Embarque

+ Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

- e m e masaa + 4 4 smmmimmmmemmAnr AN | A ARALATIAA - o AN nic



AtVtR L ITNES

Boarding Pass

Fonseca / Luiz Mr

o

Security nb: 28

12

P e e e

5001 24/1

VOO | FLIGHT

Voo | Flight

Assento | Seat

JJ3173 20F

PORTAO | GATE

25

EMBARQUE | BOARDING 0 5 : 2 0

DE | FROM

Brasilia J.Kubitschek

26 Aug 2014
06:00

™A n/n”-,

PARA | TO

Sao Paulo Congonh

26 Aug 2014
07:43

INFORMAGOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

. Informagdes do Cartao de Embarque

E necessério apresentar duas vias de cartio
de embarque impressas. Imprima uma para
ser entregue no momento do embarque e
outra para vocé, que pode ser solicitada pela

Tripulacdo ou Aaente de Seauranca.

Documentos de Viagem

Apresente um documento original com foto no
. momento do embarque. Para checar os

documentos validos consulte:

© www.tam.com.br

mm———

- —e=—=-—~. Bagagem Despachada

A franquia de bagagem despachada
esta disponivel no e-mail de
confirmagao de voo.

Bagagem de méao

A bagagem de mao deve respeitar

{ os limites de 115cm (soma da
altura+largura+comprimento) e peso
méaximo de 5kgs. Bagagens de méo
acima dos limites de tamanho e
peso serdo despachadas.

Sua apresentagdo no portao deve ser feita com no minimo 30 minutos de antecedéncia ao horario da
decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais.

e} embarque encerra 15 minutos antes da decolagem.

PROGRAMA FIDELIZAGAO

CLASSE DA VIAGEM
FLEX

LOCALIZADOR
2E7QJC

BILHETE
ETKT

957249534341601

Atengao

Por favor, reserve tempo suficiente
para o

despacho de bagagem, controle de
seguranga

Horario de encerramento de
entrega de bagagem:05:30.

Apenas Bagagem de MZo
Dirija-se ao portdo de embarque
se estiver portando somente
bagagem de méo, respeitando os
limites de tamanho e peso. Caso

Horério de embarque:05:20.

A TAM deseja uma 6tima

‘y viagem!

N ——



ATRLINES

Boarding Pass

Fonseca / Luiz Mr

il

Security nb: 28

s

VOO | FLIGHT

Voo | Flight Assento | Seat

JJ3173 20F

25
05:20

+ w<TAO | GATE

EMBARQUE |

DE | FROM

Brasilia
J.Kubitschek In

26 Aug 2014
06:00

PARA | TO

Sao Paulo
Congonhas

26 Aug 2014
07:43

INFORMAGOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Informagdes do Cartdo de Embarque

E necesséario apresentar duas vias de cartdo
de embarque impressas. Imprima uma para
ser entregue no momento do embarque e
outra para vocé, que pode ser solicitada pela
Tripulacdo ou Aaente de Seauranca.

4

- Documentos de Viagem

X Apresente um documento original com foto no
momento do embarque. Para checar os
' documentos validos consulte:
www.tam.com.br

i -—-———1

Bagagem Despachada

A franquia de bagagem despachada
esta disponivel no e-mail de
confirmagao de voo.

Bagagem de méao

A bagagem de mao deve respeitar
os limites de 115cm (soma da
altura+largura+comprimento) e peso
maximo de 5kgs. Bagagens de mao
acima dos limites de tamanho e
peso serao despachadas.

Sua apresentagao no portdo deve ser feita com no minimo 30 minutos de antecedéncia ao horério da
. decolagem para voos nacionais € 1 hora para voos internacionais.

O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem.

PROGRAMA FIDELIZAGAO

CLASSE DA VIAGEM
FLEX

LOCALIZADOR
2E7QJC

BILHETE
ETKT
957249534341601

o Atengio - PY " Apenas Bagagem de Mao
; Por favor, reserve tempo suficiente J Dirija-se ao portdo de embarque
para o se estiver portando somente
) o despacho de bagagem, controle de bagagem de méo, respeitando os
seguranga limites de tamanho e peso. Caso
s Horério de encerramento de Horéario de embarque:05:20.

entrega de bagagem:05:30.

A TAM deseja uma 6tima

' &' viagem!




INTERESSADO: Gabriel Calzavara de Aratjo

SETOR:

Email: gabriel@atlanticotuna.com.br

RG: 282.979 SSP-PB

Telefone: 84 9896 1415

OBJETIVO DA VIAGEM:

Participar de reunido no Comité de Campanha de Dilma Russef.

sal &

TRECHO
/

DATA / HORARIO / CIA AEREA

0&/\/ JECFE Brasilia

26/08/14; 06:00 horas/ TAM JJ 3457

27/08/14; 10:00 horas/TAM JJ 3860

O.w Brasilia - Recife

SOLICITACAQ DE HOSPEDAGEM

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

SAN PITER OU SIMILAR

M/

V]
26 de agosto de 2014 é‘\

SOLICITANTE:

Gabriel Calzavara de Araujo

DATA DA SOLICITAGAO:

26 de agosto de 2014

AUTORIZADO:

— )
i




25/8/2014 Gmail - Aéreo - Confirmag&o de Emiss&o (ARAUJO\GABRIEL MR)

“ "m
"7l i}
% ﬁ l Campanha Dilma <reservascampanba2014@gmail.com>
erGoogle:

Aéreo - Confirmagao de Emissao (ARAUJO\GABRIEL MR)

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 25 de Agosto de 2014 as 19:13
Para; "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

- e e
NIX TRAVEL ] i
Usuario: Leonardo Lotti L
Telefone (comercial): 55 11 56270044 b
Telefone (emergéncia): f l
s |

e R

Dados da Emissao

”1 =3 iw,~u/?"i”)._v,~,.,_~..,.‘. IR It A _'.‘;":E' i ST

E-Ticket 957 - 2495164684 {Localizador 2FZCC4 | Sistema Tam
I I ¥ .

Passageiro GABRIEL MR ARAUJO (ADT)

Data Emissdo 25/08/2014 por Leonardo Lotti

Itinerério

- v ..V-.t;v. e P : [T ——— ..‘,_ o i !?‘.——
Saida Chegada i | Cia j t Véo 'i Classe  Escalas ! Localizador Companhia
| | 1 1
iy e i d b b g yeaig "’”‘L;”“'J o o e L i T T T e —_—




25/8/2614 Gmail - Aéreo - Confirmagdo de Emissao (ARAUJO\GABRIEL MR)
Recife - Aeroporto ‘Brasilia - Aeroporto JJ 3457
Internacional de internacional de Brasilia - 4  lamklinhas
, . A U 0 -
Guararapes (REC) Presidente Juscelino Aereas
26/08/2014 as (06:23) Kubitschek (BSB)
26/08/2014 as (09:12)
*Bagagem Permitida: 23,00 KG
ilia - t

Brasilia .Aeropor o . Recife - Aeroporto

Internacional de Brasilia - Internacional de JJ 3860

Presidente Juscelino AV TamLinhas U 0

) Guararapes (REC)

Kubitschek (BSB}) 27/08/2014 as (12:39) Aereas

27/08/2014 as (10:04) ’

*Bagagem Permitida: 23,00 KG

(5] Forma de Pagamento

e e < e o S e

gg . g g e =

i i Voo ! Cob

iDescritivo i Tarifa i Taxa S r‘anga %

IL Jg b ijAd|C|onal h

;v - - o R . ~.. ._ ..”,“”:‘E‘:“,«; -,‘:;"L;ZZ;‘.% )
Bilhete INV OICE R$ 2598,00 R$ 305,40 R$ 2903,40

[i] Dados Corporativos

Nome H\/alor ’/
Nenhum i

Centro de Custo

https://mail g oogle.convmail W/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=ptdsearch=inboxdth= 1480f3b63c8aac66&siml= 1480f3b63c8aact6&siml= 1480f3d1d9aed988

2/3



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

TP NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ...
N?C\\%EN]K RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAQ PAULO, SP, Brasil

11.473.674/0001-20

Voucher

Cep: 01219-001 V00044870

Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur..... 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: SAINT PETER BRASILIA - ST PETER - E-mail: reservas@stpeter.com.br Emissao: 25/08/2014
SHTS, QUADRA 2 - BLOCO D - SETOR SUL - 70312-901 - BRASILIA - DF - Tel..: (61) 3217-2700 Venda: 00109261
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] { Tipo Qtde.
318,00 318,00 SGL 01
HOSPOAR .ot ARAUJO/GABRIEL MR 0,00 0,00| DBL 00
Quantidade de Héspedes................. 001 0,00 o 0,001 TPL
Categoria dos Apartamentos...........! STANDARD 0.00 - O-EJE) eI oy )',::’
REQIME.....vvvcverrrerrrresscceoriennecnsi CAFE DA MANHA Total =>| ;1

Confirmado Por
TREND - ONLINE

Data Entrada Data Saida Emissor
26/08/2014 27/08/2014 CELIO

No. Confirmagaq e U U 01 (g)n/j]rmaéic

1.413.362.973 25/08/201((

Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS
Obs: GARANTIMOS NO SHOW

Este voucher sera pafo pof:. 1/ 0 30y
TREND FAIRS & CONGR
Nome Fantasia: TREND OPERADORA
g

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Login: LEONARDO




A INTERESSADO: Gabriel Calzavara de Araujo

SETOR:

Email: gabriel@atlanticotuna.com.br

RG: 282.979 SSP-PB

Telefone: 84 9896 1415

LY e
EROCS I RNV I

OBJETIVO DA VIAGEM:

Participar de reunido no Comité de Campanha de Dilma Russef.

s QOU}SU

T )]

TRECHO

DATA / HORARIO / CIA AEREA

RECIFE - Brasilia

26/08/14; 06:00 horas/ TAM JJ 3457

@n@bé

Brasilia - Recife

27/08/14; 10:00 horas/TAM JJ 3860

@nd\héa

SOLICITACAO DE HOSPEDAGEM

HOTEL / ENDEREGO

PERIODO

SAN PITER OU SIMILAR

26 de agosto de 2014

ey | b

SOLICITANTE:

Gabriel Calzavara de Araljo

DATA DA SOLICITACAO:

26 de agosto de 2014

AUTORIZADO:

i

-



CLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:
Y 280D
FLEX

ARAUJO/GABRIEL MR
Jy 3497 26846

b/ FRoN:  RECIFE/RED
paRA/ T0: BRASILIA/BSE

paRTIDR/
SEPARTURE TTHE: 06:23

BRANCO

3317942015
SEQUENCE WO: 11

ETXT 195‘32495\64534

ﬁﬁm' onewond

CLASSE/ ASSERTO/
rLASS: SEAT:

280

FLEX
ARAUJG!GABREEL HR
3457 264806

pE/ FROW: RECIFE!REE
oaRp/ 18- BRC\SU.T\MBS%
ARTIDR/

DEPARTURE TTHE: 06:23
BRANLD
1377942613

SEAUENCE T
[N 195':"2-“!516&&34

& AEER

= { EMBARQUE ENCERRA 15MIN ANTES DA PARTIDA

SEQUENCE NO:

& onewold |

ERRA 1SMIN ANTES DA 9ARY13§‘_

e b

{ y ot
w ] lg"'('“,'-;;j

e




 EMBARQUE/
BORRDING TIHE:




i

al lNTERESSADO (s) Jose RleII'O da Pal‘1

.‘SETOR Precursor - Imprensa

L f‘ POBJETIVO DA VIAGEM Reunlao de Campanha em. S_ao Paulo Port. Alegre e S30 José do Rio Prg
I com o candldato a V|ce PreSIdenCla M|chel Temer .

DESTINO .'; ) o - DATA DA VIAGEM

BRASILIA'(BSB) SAO PAULO (GRU) IDA 27/08/2014 Azul AD 5007 (14:05)

_SAO PAULO (GRU) PORTO ALEGRE (PoAl "IDA 28/08/14 Avianca 06 6128 (17:20)

SAOPAULO(CGH) ;SAOJ_OSEDORIOPR-ETQ ~ | 1DA 30/08/14 Tam JJ 3740 (07:55)
(SJP) S I A P

I
| 1 | .Hzo"T‘EL‘/kE'ND;EhEg/o o I PERIODO
C(MLM(JACAREI sp) I 27 A 28/08/14
Ho’ru, BRESA QLo T et =L 76,5
“HOTELIPLAZA SAO RAFAEL(PORTO ALEGRE) o 28 A 29/08/14
GOLdEN TOWER HOTEL (5P B 29/08/14 - PERNOITE .
\ (SP) o /08/ :344'3(

CASTL »EOBWOT),B'A’R'RETOS SP | '. E W -

MOTIVO SOLICITO A EMISSAQ DA PASSAGEM DO SENHOR JOSE RIBEIRO, CONFORME OBJETIVO DA

. VIAGEM ACIMA

,| i 1|"“' Ty ’j‘ i j[

08sS.: HAVIAIVIOS SOLICITADO A PASSAGEM PARA BSB/POA NO DIA 28/08/2014 GOL G3 1818

] (20 14) SOLICITO QUE USAI\/IOS ESTE CREDITO PARA A VOLTA DEVIDO NAO TER OS HORARIOS
f SOLICITADOS NA' MESMA EMPRESA ‘

P ..; o [ i ', o . i | ."‘
. SRR _;: . ;.;g .
| AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB
{ "; K
: ji
TR E i p I L o
| ; ) .

I : Ty
t . .



. * Campanha Dilma <reservascampanhaz0i4@gmail.com>

.....

BILHETE AZUL BSB/GRU JOSE RIBEIRO PAIXAO

1. J

Campariha 'Dilm:a‘%<reservascampanha2014@gmail.com> 26 de Agosto de 2014 as 12:53
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

Prezada(o): JOSE PAIXAO: e

s 000134

Conforme email de Solitit_agéo, encaminhamos passagem aerea e pedimos a gentileza de conferi-la, <= r s~

!

Informamos’ que é obrlgatorlo a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
<glicitante de sua vuaqem para darmos seguimento aos tramites internos.
]

Bt

i
Caso a passagem nao venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
mechdas cablvels , !

v

Contamos com a colabo_ragéio.
. F I

Sl
Pl
;

Atenciosamente, .

I

. l
: Sady Carmo ' . ;

e Mensagem encamlnhada e

Ne: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

ta: 25 de Agosto de 2014 as 19:40

~ Assunto: Loc JSKJKV: - Emitido - JOSE RIBEIRO PAIXAO

Para: resen/ascampanhazom@gmaﬂ com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico Azul’

e e B




NI

i i 4 .5":
. A
Noe do Pa

s

L

v 1

JOSE RIBEIRO PAIXAO

!

J5KIKV

Origem

Destino Data

Saida/Chegada

BSB - Brasilia

[

o LR
i} Valor Tarifas-j; ¢
e m

I'Taxa de embarque , - "

e
.

P‘res‘idge'fnte Juscelino Kubitschek

SAO - S3o Paulo
{ Guarulhos

27/08/2014

R$ 346,89

R$ 24,03

X
'
¢

{ Total SR oo

Al
' " :
¢ .
»
.
1
'
.!

R$ 370,92

" COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

i

Data de emissdo

R

!
25/08/2014 - 19:138

i chads
! @ i
it .

I

L 'Nome do Passageiro
ot c

JOSE RIBEIRO PAIXAO

T e

_Faixa Etaria

' . B

- !
. LOC (Localizador;da jrese

'

. RAVY

Data de em

i T

issdo

R$ 34,69

25/08/2014 - 19:18

ADT
E e e
rva) L ISKIKV
, ;



H L

lOC (! OLB“Z&dOr’ da reserva) JS5KIKV

Sl

Formas de Pagamento A vista

i .

.

7 valor Total: i | R$ 405,61

BIONTE
: Pes'\a]idadésl canéelame‘ntos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes Us:aﬁd}ﬁ i 36 i
0 seu inicio, somente é possuvel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajusteside

tatifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O m~wemholso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
re wedtadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
ir‘.f*:_w'magc”)ves,finclUsi_ve referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

amte oD

5

Orientacbes para Embarque

.« JApresente-se em nosso icheck-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
et VoOos internacionais. |

¢ Nao se esquega de levat seus documentos originais:
SN N ;
« «arigira de Identidade para voos nacionais

'« Tgusaporte.e 0s vistos necessédrios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

« Verifique a nécessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.




Campanha Dilma <reservaszcampanha2did@gmail.com>

BILHETE AV|ANCA GRU/POA - JOSE RIBEIRO PAIXAO

Ji "“i’ s kz : » E
Campanha D|Ima <reservasc ampanha2014@gma|I com> 26 de Agosto de 201'1,4 as 12:55

Para: Cormte PMDB PMDB <passagempmdb2014@gma|| com> AN

--P',rezada(cs):qosa PA1>;</XQ y

Conforme email de solicitagdo, encaminhamos passagem aerea e pedimos a gentileza de conferi-la

. <

TR 3
. Ly At
I /

b i
Poae . b ’
i : . H

Sy g A

. i

Informamos que & obrigatério a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao

solicitante de sua viagem, para darmos seguimento aos tramites internos.

o
{ ot

Caso a passagem n3o venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
medidas cabiveis.

Contamos com a colaboragao.

Atenciosamente, - . :

Sady Carmo L

BN

I\/Iensagem encammhada e

Ne: Leonardo. Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Jata: 25 de Agosto de 2014 as 19:40

Assunto: Loc 2E7VC4 - Emitido - JOSE RIBEIRO PAIXAO

Para: reser\ascampanhazom@gmall com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico Aviancal,




geiro

i JOSE RIBEIRO PAIXAC
;)

‘Namero,do bi 247 2412148063

Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem

e L E——p— |
!
i

# o6 - 1>c, U 'SAO - S3o0 Paulo | POA - Porto Alegre 28/08/2014 17:20/19:14 23 kilo e
106 512800 Hir ) : : ,

i © i D ‘Guarulhos Salgado Filho - " 000 138

E‘v‘.v "“ - ."-.«"‘

bt 3 i k
I . , )
Dot !

Valor Tarifas - f, . . | R$ 785,00
. o lf

Loy

T

“:Taxa de embarque R$ 24,03

Total o R$ 809,03

' COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 25/08/2014 - 19:18

WA e

‘Nome do Passageiro. ' JOSE RIBEIRO PAIXAO

Faixa Etaria : ADT

NUmero do bilhete 247 2412148063

- e g e

- LOC (bocalizédor da reserva) | 2E7VCA4

i
¢

RAV - . . o A : R$ 78,50

1



o

‘vtivaata.dez emitds 25)08/2014 -19:18
LO( (iocahzad :1 ! 2E7VCA
FormasdePagaménto A:u;tmam o -
| é:\/'alor roal - R$ 887,53

penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio,‘s,ome'nt‘e égp.ossivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobrahg?a de tax‘a, ou variacdes cambiais.

0 u-;‘e,mbovl.so' qd/"valor pa‘goipelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
'recpeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
inforrhagoes; intlusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o0 seu emissor

sdao

i

i
Orientagoes para Embarque

« Apresente-se:em.nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
er: v0oous internacionais. .

e Nie se esqueca de levar seus documentos originais:
« {urteira-de Identidade para voos nacionais

. W?sssu:-spoi"te e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

verifique’a nécessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.




_ %@i i Campanha Diima <reservascampanhaz2014@gmaii.com>
:yﬂ \nn‘al,L *‘: '

BILHETE TAM CGH/SJP JOSE RIBEIRO PAIXAO

Tme . f;

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gma|| com> 26 de Agosto de 2014 as 12:55
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gma|l com>

Prezada(o): st'sé jPA’IxZ\o y

21

I
i
Conforme email de sohcntagao encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi- Ia

g.
i . * !I‘l
s E li
Lo |

Informamos que é Obrigat(l)rio a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
~glicitante de sua viagem, para darmos seguimento aos tramites internos.

¥ 1

v

. i |

Caso a passagem nao venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as

medidas cabiveis. :. - '
| I , ' o

-
Contamos com a.colaboragdo.
.;i" i

Atenciosamente,:, - 1. |

Sady Carmo
[P iy
—- Forwarded message -—---—--
Erom: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
e 2014-08-25, 19 39 GMT-03:00
Subject: Loc 2FZGA9 'Emitido - JOSE RIBEIRO PAIXAO
To: rase"vascampanhaZM4@gmall com" <reservascampanha2014@gmail.com>

i

Bilhete Eletronico



Notr o JOSE RIBEIRO PAIXAO
. 957 2495343466

],
V¥
i
i

|

|
—

i Origém' Destino Data Saida/Chegada | Bagagem ™~

SIP - Sd0 José do Rio Preto
Prof. Eribelto Manoel Reino {30/08/2014

C}'orﬁgonﬁas‘ State X
b I B i
i ; i

{ P — PO, [

07:55/09:00 23 Kilos

Pl T o]

H
i
Vu_—-_-g. e v v e
i

"Valor Tarifas | o R$ 469,00

Taxa de embérque . R$ 21,57

b s S el v st . v e e b e e e

\
L
] i
Pl :
‘
]
|
'

| Total R$ 490,57

I
|

Jata de emisédo . 25/08/2014 - 19:37

- RO Yout

Nome do Passageiro : JOSE RIBEIRO PAIXAQ

Faixa Etdria | | - ' ADT
" Nomero do bilhete ! | 957 2495343466
', LOC (Localizadvohr da reserva) 2FZGA9

RAV = - - : R$ 46,90




25/08/2014 - 19:37

LOC (Loéa!iz'a@or da reserva) 2FZGA9

e s et L i

‘Formas de 'iP_'aéja’menfto L A vista

H
-

R . S
[
! !

Valor Total R$ 537,47

i
i

Per\aiidade‘s,.'-‘ican,celamentés e alteragdes: A alteragdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apos
0 seu micio,‘sioménte é pd%sivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagBes cambiais.

0 rczembolspqu :v'talor pagc} pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
-espeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacgdes, inclusive refe%rentes aos valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor

!

Orientagoes para Embarque

¢ Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
erm voos internacionais.

» Nic.se esqueca de levar seus documentos originais:
» Carteira de Identidade para voos nacionais

» Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

|
!

« Verifique a necessidade’de Vacinas para o destino de sua viagem.

e



Campanha Diima <reservascampanha2014@gmail.com>

VOUCHER - HOTEL BRISA RIO - JOSE PAIXAO (Jacarei. 27 4 28 Aug)

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 26 de Agosto de 2014 as 15:55
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

w000 143

o e

Prezada(o): JOSE PAIXAO e LAILA

-

Conforme email de solicitagdo, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.

O hotel solicitado anteriormente encontra-se indisponivel.

Caso o solicitante n&o utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
cancelarmos em tempo habil.

Atenciosamente,
Sady Carmo

---—--- Forwarded message -—-—-——-

From: Lecnardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-08-26 15:50 GMT-03:00

Subject: Voucher Hotel - BRISA RIO / Pax: Jose PAIXAO (Jacarei. 27 4 28 Aug)
To: "reservascampanha2014@gmail.com" <resernvascampanha2014@gmail.com>

Documento.pdf
35K



a NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher
MR o\ . NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:  11.473.674/0001-20 v
N%\\%EM]X RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 C00044924
Fone...: 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.; 57-52693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: BRISARIOHOTEL - HOTEL BRISA RIO JACAREI LTDA Emissao: 26/08/2014
AV. MAJOR ACACIO FERREIRA, 442 - JD.LEONIDIA - 12327-070 - JACARE/ - SP - Tel..: (12) 39623191 Venda: 00109410
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
215,00 215,00 SGL [0}
Hospede PAIXAO/JOSE MR 0,00 0,00| DBL 00
Quantidade de Hospedes . 001 0,00 0,00] TPL 00
Categoria dos Apartamentos........... : STANDARD 0,00 ... 0,00]QPL 00
Regime.... CAFE DA MANHA 4] Total => 11z OOM:
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagao | Dt Confirmaca
27/08/2014 28/08/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.367.026 s 9 (2 08/,
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago por: - l
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DEVIAG)

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Login: LEONARDO




Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

by . i
S o . e
P .

~aso o so!icitaﬁte n&o utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
ancelarmos em tempo, habil.

A .‘:i. ‘

Atenciosamente, o

Sady Carmo - ;.

v )l '1 ‘ '

';;-' -------- Forwarded message et

From: Leonardo Lotti'- le Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-08-25™19 46 GMT—03 00

Subject: Voucher Hotel PLAZA SAO RAFAEL / Pax: Jose Ribeiro PAIXAO (Porto Alegre. 28 4 29 Aug)

To: "oy @scampanhaZOM@gmall.com <resenascampanha2014@gmail.com>




NIX?TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
OAROUCHE 23 '8° ANDAR
. 55-11- 5627~0044 Fax.:
'nlxtravel@mxtravel com.br

5627-0044

CNPJ..:  11.473.674/0001-20
SAO PAULO, SP, Brasil
Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2
Home Page: www.nixtravel.com.br

Cep: 01219-001
ABAV.: 1819

Voucher
vC00044873

lata.: 57-52693 2

PREDIAL E ADMINISTRADORA HOTEIS SA - E-mail: leonardo@plazahoteis.com.br

Emissao: 25/08/2014

g ENTRO 90030 140 PORTO ALEGRE - RS - Tel..: (51) 3220-7000 Fax: (51) 3220-7001 Venda: 00109266
" Vir. Balcao [R$]  VlIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde,
’ i 260,00 260,00| SGL 01
PAIX_AO}/JOSE RIBEIRO MR 0,00 0,00| DBL 00
et 001 ; 0,00 0,00| TPL 00
;O‘dlegoud dos /\odrtamen 5s : STAN DARD ) 0,00 0,00| QPL 00
: Rogime CAFE DA'MANHA | Total=>| 001
Dat[a Enirada | Data Saida’ Emissor Confirmado Por No. Confirmagao .|Bit Confirmacag, . . ‘:‘
28/08/2014 79/08/2014 - JCELIO TREND - ONLINE 1.413.363.087 A 2?\/0{8\»’2914
Tlpo di: Pagamenlo: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago pop B U U | 4 5
OUS GARANTIMOS NO SHOW i i TREND FAIRS & CONGR PPER DE VIAGENS ,
- 1 ) vy Nome Fantasia: TREND ORERABGRA;- s res
! 0 o i ek i/
; o —_— ol A
o f R
) LT NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA\ .
! Login: TEONARDO
[
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Campanhe Dilma <reservascampanha20i4@gmail.com>

‘f(i;’ampa nha Dilma <resernvascampanha2014@gmail.com> 26 de Agosto de 2014 as 13:05
.F’ézra: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

“Prezada(o): JOSE PAIXAO

RN
St
Ja

o :
-,Conforme email de solicitagdo, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.

g v
i :

“aso o solicitante ndo utilize a ﬁospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para

ancelarmos em tempo habil.

. Atenciosamente,
- Sady Carmo . b
SR Forwarded message --—-—
From: Leonardo:Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Date: 2014-08-25 19:48 GMT-03:00
. Subject: Voucher Hotel - GOLDEN TOWER / Pax: Jose Ribeiro PAIXAO (Sédo Paulo. 29 & 30 Aug)
L To Mese .vascampanhaZOM@gmaul com" <reservascampanha2(14@gmail.com>

= Documento.pdf
j 35K




NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher
NIX TRAVEL AG. DE VIAG E TUR. LTDA . CNPJ...  11.473.674/0001-20 VC 4487
RUA DO AROUCHE', 23 - 8% ANDAR ' SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 00044875
Fone... 55-11-5627-0044 -  Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2

, E-Mail.; nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br

éPara: GOLDEN TOWER HOTEL - GOLDEN TOWER HOTEL - E-mail: reservas@goldentowerhotel.com.br

Emiss&o: 25/08/2014
Venda: 00109268

Sl {RUA DEPUTADO LACERDA FRANCO, 148 - PINHEIROS 05418-000 - SAO PAULO - SP - Tel..: (11) 3094-2200 MARILA GERENTE Fax: (11)

'PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: VIr. Balcao [R$]  Vir. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
Ty : " 317,00 317,00| sGL 01
1 Hospede i sl PAIXAO/JOSE RIBEIRO MR 0,00 0,00} DBL 00
“Quantidane de Hospedes... L2001 0,00 0,00| TPL 00
EOalegorm dos Apartamentos. . ST;’\'NDA'R;D ' 0,00 0,001 QPL 00
i| Regime CAFE DA MANHA Total=>| 001
Data Entrada Data Said'a : Emissor' 'i K Confirmado Por No. Confirmagéo Dt Confirmagé&o
¥ 2910812014 30/08/2014 JCELIO" % 1 TREND - ONLINE 1.413.363.093 T 25108.(2.014
Tipo de PPagamento:  FATURAR SOMENTE DIARIAS

Este voucher sera pago por:

"| Obs: GARANTIMOS NO SHOW . d TREND FAIRS & CONGR OPHR DE VIAGEN
. o
; ) T Nome Fantasia: TREND OPERADO

[1‘ i F ﬂfrp SAQU] 8
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Linhas Aéreas Brasiras

www.voeazu\ com.br

AD 5007

Vo'

Portao: C2
Eabaroue: 13:35
hssento: 29D

27Aug1

ata: g 1%

Cod. Reserv JEKJK
Passage\ro SE R\BE\RD PAIXAQ
partida: BraS\lla 14:09
Chegada: Sa0 pauto - Guarulhos 15:90
*

O PORTAO DE EMBARGUE

* APRESENTE SE N
A0 MIN. ANTES DA PARTIDA

*
:

B\\\ETE/RL( 180 0O PASSAGE 1RO
3083654

gujeito as condxroes de contrato

Azu& Linhas Aeveas Brasileiras S A
Alameda Surubi Ju, 2010, 2050 parte
06455~ -040 A\pth\\\e - BdlUEYl
CNPS 08 298, 29 9%/000

Data/Local Emissac * 27A
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/'/ i I\/IOTIVO SOLICITO A EMISSAO DA PASSAGEM DO SENHOR RICARDO, CONFORME OBIJETIVO DA

VlAGEIVI ACIMA S ORI
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‘ i

SOLICITADOS NA MESMA EMPRESA i

-

OBS HAVIAIVIOS SOLICITADO A PASSAGEI\/I PARA BSB/POA NO DIA 28/08/2014 GOL G3 1818
(20 14), SOLICITO QUE USAMOS ESTE CREDITO PARA A VOLTA DEVIDO NAO TER OS HORARIOS
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N 5 i Lo . Campanha Dilma <reservascampanhaZ2014@gmail.com>
' bgi m«)l.,ia ' i

BILHETE AZUL BSB/GRU RICARDO WEGRZYNOV SKI

Ay Av:’ »'_’ﬁ::

Campanhé D'iglma-2resé‘r\fascampanhaZO14@gmail.com> 26 de Agosto de 2014 as 12:49
Para: Comite PMDB'PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

I : o II\. L\L
Prezada(0): RICARDO,W. s UU 153

=g
[ ;‘_I;!il'_\,

Conforme email de solicitégég, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la.
o s
o §
Informamos’que € obrigatdrio a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
<olicitante de sua viagem, para darmos seguimento aos tramites internos.

v -

. Caso a passagem nao venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
-medidas cabiveis. :

Contamos ‘com a colaboracio.

Atenciosamente, ‘| -

Sady Carmo ‘ ’
Pt Mensagem encammhada e
Ne: Leonardo Lotti - Nix, Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
sta: 25 de Agosto de 2014 as 19:40
Assunto: Loc G6VUPC - Emitido - RICARDO WEGRZYNOVSKI
Pa‘ra resenfascampanhaZOM@gmall com" <resenascampanha2014@gmail.com>

N g( " Bilhete Eletrénico Azul

v R R s




P % RICARDO WEGRZYNOVSKI

|

G6VUPC

Origem Destino Data Saida/Chegada

- C e - - e o } B s e e g

Al

. BSB -:Brasilia SAO - Sao Paulo 27/08/2014 14:05/1 %Q DU ] 5[4

Presidente Juscelino Kubitschek | Guarulhos
N AOARTIRAD
- L i

T [N, S O—

i

! valor Tarifas-© | . R$ 346,89 —

Taxa de em‘bérqiue ' R$ 24,03

Yotal ot R$ 370,92

A !
! N

¥
< iy

9

'l

(

g

“ata de emissdo - 25/08/2014 - 19:30

IR AN

[ o,

“"Nome do Passageiro - . RICARDO WEGRZYNOVSKI

Faixa Etaria ‘ ADT
" LOC (Localizador da reserva) G6VUPC

Y v !

RAV o ' R$ 34,69

Data de emissdo 25/08/2014 - 19:30




Sy L

o, B
ty

LOC (Localizador da r;e’s:er\f_ya) . | GBVUPC

A vista

R$ 405,61

E B nd
‘Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes o rlgpg UU 5 J
0 seu inicio, somente é p,osswei dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes dle
tarifas, cobranca de taxa du variagdes cambiais.

O reermbolso do valor pag@ pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de’ tarlfa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
mformagoes 'mcluswe referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Yy s ;
ooy

Orientacdes para Embarque

¢« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

« ‘Ndo se esqueca de levar seus documentos originais:
« Carteira de Identidade para voos nacionais

.Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

-

1

« Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.




) Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
: m{"mnle ;

..BILHETE AVIANCA GRU/POA - RICARDO WEGRZYNOVSKI

1 fr\w AL E n

Cémpa nha DiIr_f\‘a' %reservascampanhazm4@gmai|.com> 26 de Agosto de 2014 as 12:50
‘ Paré' Comige PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com> ,

i

:,r’

; Prezada(o) RICARDOW

‘ ?

‘Conforme email de 'solicitacdo, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-fa.

t

t

Informamos que ¢ obrigatorio a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
<glicitante de sua viagem, para darmos seguimento aos tramites internos.

]
b

Caso a passagem nao venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
‘medidas cablveus :

Contames com-a: colaboragao.

3 W
[

!

i

Atenciosamente, -

~ Sady Carmo
. Ce
" - Mensagem encaminhada —--—----
Ne: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
ita: 25 de Agosto de 2014 as 19:40
‘ Assunto Loc 2ECRGT - Emitido - RICARDO WEGRZYNOVSKI
Péra "resenrascampanhazm4@gman| com" <reservascampanha2014@gmail.com>

{x  Bilhete Eletrénico  Aviancal,

: i
. #
N T
i h
Nj‘w‘m (3l
i



| RICARDO WEGRZYNOVSKI

247 2412148072

.. i 'SAO - S':éo Paulo
EERE G’uarulrjos

POA - Porto Alegre
Salgado Filho

, 'E;C_l'asé;é 1 Or?gem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
- 1 i , | R D ~

28/08/2014 17:20/19:14 23 ¢

vey oo .
{

es 0015

B ——

-y
CeTig.
..II'.'i‘.,‘iL

7

‘ Numero _do_‘bilhet‘e

LOC (Locélizador da reserva)

| 247 2412148072

2ECRG7

R$ 78,50

i i
. c L i NN ST I R B ronafegp
{ \ H : : i
: SUY
Valor Tarifas,” . . R$ 785,00
Taxa de embarque | R$ 24,03
Total e R$ 809,03
N %li ' l
o ., ,
{ H o
i \
! .
© * COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM
H |
Jata de emiss&o 25/08/2014 - 19:32
_'Nome do Passageiro RICARDO WEGRZYNOVSKI
Faixa Etaria - ADT



. . 25/08/2014 - 19:32
. e e ==
A vista
R$ 887,53 .
L ‘ RAETIID
_,‘Pﬁer\"alidade‘s,'t?ncglan;'_lentos e alteracdes: A alteragdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apds \

10 seu ini'_cio;, somente é ‘possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso-do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitada’é' as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
[informa<';6e"s,'in;lu'sive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

i
i

Orientagoes pa;ra Embarque

« Apresente-se em Nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
- em voos internacionais.

« N0 $e esqueca de levar seus documentos originais:
"« Carteira de Identidade para voos nacionais

T VLol o .
‘v Passaporie e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

» Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.




. g Campanhe Dilma <reservascampanha2l4@omail.com>
, b‘,(,w&t::i(

BILHETE TAM CGH/SJP - RICARDO WEGRZY NOV SKI

1 mm‘maem

‘!ampanha Dilma <reservascampanh32014@gmall com> 26 de Agosto de 2014 as 12:51
ara: Comite PMDB. PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

Wf.fezéda(o): RICARDO W | Tl
- 600159

/TR e
AR

o 1Conforme email de solicitacdo, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferlta:

-

~Informamos que é obrigatdrio a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
solicitante de sua viagem, para darmos seguimento aos tramites internos.

Caso a passagem nao venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
medldas cabiveis.

~Contamos com a colaborac3o.

Atenciosamente,

'Sady Carmo :
e Forwarded message ——
- Erom: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
. oater 2014-08-25 19:39 GMT-03:00
Subject Loc 2FZGA9 - Emitido - RICARDO WEGRZYNOVSKI
To "reservascampanha2014@gma|l com" <reservascampanha2014@gmail.com>

i

Bilhete Eletronico




ome do Passa[geiro'=

RICARDO WEGRZYNOVSKI

Umero do bilhete

957 2495343465

{ —
i Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
— — I ST, LT ———
! P |
. i'SAO - Sio SJP - S&o José do Rio Preto | e G00T16
Paulo Prof. Eribelto Manoel Reino | 30/08/2014 07:55/09:00 23 Kilos
lad LR Y A
Congonhas State | RN
Ar
‘Valor Tarifas R$ 469,00
" Taxa de embarque R$ 21,57
!, Total R$ 490,57
; i .
! ' 1 1
.
— . : COMPROVANTE - REMUNERA(;/NXO DO AGENTE DE VIAGEM
b
Data de emissdo 25/08/2014 - 19:37
nnsares s saema R ;
!
. Nome do Passageiro RICARDO WEGRZYNOVSKI
) S |
! e e i e s e~ o et s e+ e o
' Faixa Etaria | - | ADT
i f e . "‘"'*."‘:""""-‘X'"";""'“""' . et an —— — e it 3 e . et e
" Nimero do bilhete 957 2495343465
. t
LOC (Localizador da reserva) 2FZGA9
En e e e i - S
“RAV ; R$ 46,90




25/08/2014 - 19:37

2FZGAS

A vista

i

“Valor Total | R$ 537,47

iPenalidades, cancelamentos e alterac8es: A alteracdo no itinerério original da viagem, antes ou apoés
o seu inicio, someénte ¢ possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso-do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
’mformag(“)es,'inclusiv%D referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

|
i

| Orientacoes pa:ra Embarque

c. Apresénte-s}e;em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

‘N3o se esquega‘de:levar seus documentos originais:
.I ‘V ’
« Carteira de Identidade para voos nacionais

« Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

)

« Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



i J
¥ fra i! Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
wCoogle

VOUCHER - HOTEL BRISA RIO - RICARDO WEGRZYNOVSK (Jacarei. 27 &
28 Aug)

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 26 de Agosto de 2014 as 15:54
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com> e
Prezada(o): RICARDO W. w000 672 J
Poomoanrgesn
Conforme email de solicitagdo, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la. \/

O hotel solicitado anteriormente encontra-se indisponivel.

Caso o solicitante ndo utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
cancelarmos em tempo habil.

Atenciosamente,
Sady Carmo

-------- Forwarded message ------—-—-

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-08-26 15:50 GMT-03:00

Subject: Voucher Hotel - BRISA RIO / Pax: Ricardo WEGRZYNOVSK (Jacarei. 27 a 28 Aug)
To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

Documento.pdf
35K



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher

; NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ...  11.473.674/0001-20
N@}(WENix RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 V00044923
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-52693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: BRISA RIO HOTEL - HOTEL BRISA RIO JACAREILTDA Emisséo: 26/08/2014
AV. MAJOR ACACIO FERREIRA, 442 - JD.LEONIDIA - 12327-070 - JACAREI - SP - Tel..: (12) 39623191 Venda: 00109408
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcéo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
215,00 215,001 SGL 01
WEGRZYNOVSKI/RICARDO MR 0,00 0,00| DBL 00
Quantidade de Hospedes... 1 001 0,00 0,00 TPL 00
Categoria dos Apartamentos............ STANDARD 0,00 0,00 QPL 00
REQIME.....vvvvrrverinrriennsiseensnnns CAFE DA MANHA - '"""f':":“w—wfé‘w
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagédg Dt Confir YaFs
27/08/2014 28/08/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.367.040 Lis: [) 1 [ogigpiz0 7
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pajo por:
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPERDE MAGENS

Nome Fantasia: TRE

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TURILTDA
Login: \EONARDO

r——




Campanha Dilma <reservascampanhaZid@gmail.com>

,VObCHER HOTEL PLAZA SAO RAFAEL - RICARDO WEGRZYNOVSKI

(Po‘ to Aiegre 28 a 29 Aug)
e

Campanha Dllma <reservaséampanha2014@gma|l com> 26 de Agosto de 2014 as 12:57
Para \,ormte PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmall com> -

Frezada(o):y RI@ARDO W

i

i H i : T

1 ‘ [’ 1“' ‘ t‘ A {
Conlorme email de sohcntac;ao encamlnhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.

{ v_,-;‘ Lo o
- C i .

P L
“aso o.solicitante ndo utilize-a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
_ancelarmoes em tempo; habil,
S B

. t
B

Atenciosamente, :
“Sacy Carmo ,.; e
i : F e
_ Forwarded message ———
' From: Leonardo Lotti - Nix Travel <lecnardo@nixtravel.com.br>
" Date: 2014:08-25 19:46 GMT-03:00
Subject: Voucher Hotel - PLAZA SAO RAFAEL / Pax: Ricardo WEGRZYNOVSKI (Porto Alegre. 28 a 29 Aug)
To: = r,»rvaacampanhaZOM@gmall com" <reservascampanha2014@gmail.com>

R RN g
. CEE S

3e Socumento: pdf: '
.77 35K



Fovoenix

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA "
RUA DO ARQUCHE, 23 - 8° ANDAR

i 55 -11-6627-0044 Fax.: 5627-0044

nixtravel@riixtravel.com.br

T T Voucher
J.. 11.473.674/0001-20 VC

SAQ PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 00044872
Cadastur..... 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-52693 2

Home Page: www.nixtravel.com.br

PLAZA SAO RAFAEL

: ﬁara - PREDIAL E ADMINISTRADORA HOTEIS SA - E-mail: leonardo@plazahoteis.com.br Emissdo: 25/08/2014
AV 'ALBERTO BINS, 514 CENTRO 90030 140 - PORTO ALEGRE - RS - Tel..: (61) 3220-7000 Fax: (51) 3220-7001 Venda: 00109265
-p}Eleos FORNECER AS ,S:EGUIIE\ITE”S{ ACOMODACOES. VIr. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.

i . b - 260,00 260,00| SGL 01
HOSp(‘( ST : f WEGRZYNOVSKI/RICARDO MR 0,00 0,00| DBL 00
Quanlidade de !—ospedes :09_1 i 0,00 0,00} TPL 00
Catégor a dos /\partamento S;T"AI\:IDARD 0,00 0,00| QPL 00
REGIMO. oo ! {CAFE DA MANHA Total =>| 001
Data Entrada Data Salda j_ ' Emlssbr : Confirmado Por No. Confirmagéo _|Bt Confirmagéao
2819812014 20/0812014 & JcELIO TREND - ONLINE 1.413.363.120 510812

Tipo de Pagamento:

FATURAR SOMENTE DIARIAS

Este voucher sera pago por:

A A e @t et ke L e &

Obs: GARANTIMOS NO SHOW f nr TREND FAIRS & CONGR OPF
. Voo Nome Fantasia: TREND OPER/
| . . e

Vo | . s B

P b N :
R ‘ NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA \ |

- . Togin: LEONARDO

L '
L




Campanhe Diima <reservascampannazlid@gmail.com>

Cam panha Dulma <reservascampanha2014@gmall com> 26 de Agosto de 2014 as 12:59
Par'v (,omnte PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmall com>

Prozad: ()RICARDOW 3 o

i - Lo .
Conformg email d?isblicitagéo, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.

S
~asu.o solicitante ndo: utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
~ cancelamos em tempo habjl.
, Hooh g
- o
Alenciosamente, |1
. Sady Carmo Sy
R _ R '.'. l,jl o
oo frorwarded message --—-—---
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@pnixtravel.com.br>

Dale: 2014-08-25 19:47 GMT-03:00
Suu;u t: Voucher Hotel GOLDEN TOWER / Pax: Ricardo WEGRZYNOVSKI (Sao Paulo. 29 & 30 Aug)
To: " o "~nscampanha2014@gma|l com" <resenascampanha2014@gmail.com>
1 ’A

(R 1

|
|
~ X i
D
Dowmento pdf
'''' 35K Pl
. .
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‘ T
1 3
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NIX: TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:  11.473.674/0001-20
RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAQ PAULO, SP, Brasil
Fone... 55-11-5627-0044  Fax. 5627-0044
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br '

Yy oelix

Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2
Home Page: www.nixtravel.com.br

Voucher
VC00044874

lata.: 57-52693 2

Cep: 01219-001
ABAV.: 1819

Para: GOLDEN TOWEé: HOTEL - G¢LDEN TOWER HOTEL - E-mail: reservas@goldentowerhotel.com.br

Emissao: 25/08/2014

RUA DERPUTADO LACERDA FRANCO, 148 - PINHEIROS - 05418-000 - SAO PAULO - SP - Tel..: (11) 3094-2200 MARILA GERENTE Fax: (11)[Venda: 00109267
;P;E'D]Mos FORNECER AS.SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$]  Vir. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
PhE co : 317,00 317,00] SGL 01
[ T O . .. WEGRZYNOVSKI/RICARDO M 0,00 0,00] DBL 00
Quiantidade de Hospedes. et 001 1%, ‘ 0,00 0,00 TPL 00
Y lC;:a}tegori;,-w-dos Apartamentos............ STANDARD 0,00 0,00} QPL 00
¢ Regime. ..o CAFE DA MANHA Total =>| 001
) ﬁb?éﬁ Entrada Data Said_g Emissoﬁ;‘ Confirmado Por No. Confirmagao . Dt--(?f;_nfirjfa.ag_ag:_m'_',”
2+ ]:29/08/2014 30/08/2014 CELIO | TREND - ONLINE 1.413.363.116 25/08/2044. " " LG

Tipo de Pagamento:  FATURAR SOMENTE DIARIAS

Este voucher serd pago por:

Obs! GARANTIMOS NO SHOW ; TREND FAIRS & CONGR OPE&DM@E&J% 7
' j" ‘ Nome Fantasia: TREND OPERADORA
: : e i g L‘(
. : L B | S
i J. NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
: 5 Login: LEONARDO
4
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Tl onevorld

1 CLASSE/ ASSENTO/ ;
. [}LRSS_: SERAT:

D v 26A §
\ FLEX |
\ WEGRZYNOVSKL/RICARDO , |
: JJ 3740 308U v ¢
| DE/ FRO:  SAO PAULO/CEE,

‘ PARR/ TO: SRO JOSE DO RI

|

PARTIDA/ i
DEPARTURE TINE: 07:55

SEQUENCE NO: 91 '
: ETKT 19572495343465
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Forms de pagamentor-Lrédito da agdnaia
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FRANGU!A DE BAGAGEM: 23 quilos
Copiado contrato a disposicao vos
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NOME COMPLETO DO VIAJANTE:

Marco Aurélio Weissheimer

SETOR:

Coordenador de de

Resdes Sociais RS

OBJETIVO DA VIAGEM:

Participardo Encontro de Comunicagdo da Campanha Nacional

|

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORARIO:
N
01/09/2014 | Porto Alegre-Brasilia TAM JJ 3070 - 06:40/
01/09/2014 Brasilia - Porto Alegre TAM JJ 3071 - ZO:OZj

PERIODO

PERIODO

LOCALIDA/I')ME M Se possivel, transporte aeroporto para o local da
/ HORARIO | reunidoe, nofinal datarde, para o deslocamento de

DE volta ao aeroporto 01/09/2014
CHEGADA:
SOLICITANTE | Marco Aurélio Weissheimer DATA DA
/ TELEFONE: | ' SOLICITAGAO:
(51) 9521-5381
' 26/08/2014

AUTORIZADOR: VANESSA PONCE / CEZAR ALVARES - 4947




Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Campanha Dilma <reseNascampanha2014@gmall com> 26 de Agosto de 2014 as 11:36
. Para: Vanessa Ponce <vanponce@yahoo.com.br>
. l )

}Drezada(o) MARCO AURELIO T e

e"ié'V | | 00017

§

~"Conforme email de solicitagdo, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la. SAARTA

;‘ r!
‘Informamos que é obrigatério a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao solicitante
' de sua viagem, para darmos seguimento aos tramltes internos.

Casoa passagem ndo venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as medidas
cabiveis.

Ve
1

' Contamos com a colaborac@o.
l
oo

!
!

’E
-AtenCIOSa mente,

- Sady Carmo

I
i
HE Mensagem encaminhada -—-— —

)e ‘Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>

Data 26 de Agosto de 2014 as 11:24

.Assunto Aéreo - Confirmagéo de Emissdo (WEISSHEIMER\MARCO AURELIO MR)
I?ar,a. CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>
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{'le TRAVEL ;
}Usuano Celio Aquino ]
.}Telefone (comercial): 55 11 56270044 .
}%ﬂelefone (emergéncia): Y :
ii S — N ! 2
I I s .“‘,:., e
|[8] Dados da Emissao oA
‘ i 000 1 73
| ( ~me “_-v{r:A\L
i ﬁw_ ol et i lied o i o S e o L Y S L——— s s :;-'i\
‘ E-Tcket 957 - 2495164695 Localizador 2ZHAL7Y Sisterma Tam iR
;, e e e FA— . e ,m‘._\ e
§ Passageiro MARCO AURELIO MR WEISSHEIMER (ADT) i
i” e e e et e e J
Jata Emiss&o 26/08/2014 por Ceho Aquino
;i
‘ .;L,- i
i
(4] Itinerario
............. M w‘lI - . ﬁi o E
aida IChegada Cia Véo Classe I! Escalas Localizador Companhia |
. i [ i - f
it o E — e L,,,_“ il e e s.‘mmi
o "
[ Vi ,
B i [ .
i ' i Lot
: Brasilid - Aeroporto Lo
A ! S \
po::;;i?;; S/;\Ier:dp::jho Internacional de Brasilia - JJ 3070 : ‘
(I;OA) 9 Presidente Juscelino FAM  Tamlinhas S 0 -y
v v )
Kubitschek (BSB) Aereas ’
01/ 14 06:4 ;
2110972014 25 (0549) 9110012014 as (09:18) :
tfz’
K!r§ , i
|
| B
:?‘;Bagagem Permitida: 23,00 KG i
Az ¢
V‘Brasma Aeroporto Porto Alegre - Aeroporto .
'-Internactonal de Brasilia - Internaéional Salqado Filho JJ 3071
Presxdente Juscelino (POA) 9 FAM  Tamlinhas S 0
Kubitschek (BSB) L Aereas
o : 01/09/2014 22:42
1010912014 s (20:02) 014 8o (22:42)
D :




3 Cobranga

¢
}
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i
'
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’D Informagoes

1t

'

Tarifa ‘ITaxa e
% i §§Adlc10nal
P
- L
Bilhjete o E INVOICE R$ 2493,80 R$ 294,98 R$ 2788,78
. ; ) 'l
A
- e
1INome LA \Valor
ent ; J
CentrodeCusto . ' Nenhum 3

PR - g

4

{ R

';"}': ’ .

S Nao;e' obngatorla a impressdo deste documento para embarque seu(s) e-ticket(s )jé esta(&o) registrado(s) no

sisterna da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconselhamos que anote o numero do seu e-
 ticket ou: |mpr|ma esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vdos nacionais, portando o documento de

R f|dentndade ORIGINAL, ou com 2 horas em Wos internacionais, portando o passaporte e 0s Vistos necessarios

‘para ‘entrada no pais de destino. .
- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horario determinado em seu cartao de

. embarque

Termos de Embarque :
o] transpor‘te aéreo aqui contratado esta sujeito as condigdes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
Aeronautlca e as demais legislagdes aplicaweis. :

ERRSEERR ) >> E-mail automatico, ndo responda esse e-mail << |




w2

NOME COMPLETO DO VIAJANTE:

Marco Aurélio Weissheimer

SETOR:

Coordenador de de

Resdes SociaisrRS--1-..

OBJETIVO DA VIAGEM:

Participar do Encontro de Comunicacdo da Campanha Nacional

fis: {) !

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORARIO:
01/09/2014 Porto Alegre-Brasilia TAM JJ 3070 - 06:40
01/09/2014 Brasilia - Porto Alegre TAM JJ 3071 - 20:02

PERIODO

HOTEL

ENDERECO

LOCALIDADE Se possivel, transporte aeroporto parao local da PERIODO
/ HORARIO | reunidoe, nofinal da tarde, para o deslocamento de

DE volta ao aeroporto 01/09/2014

CHEGADA:
SOLICITANTE | Marco Aurélio Weissheimer DATA DA
/ TELEFONE: SOLICITACAO:
(51) 9521-5381
26/08/2014

AUTORIZADOR: VANESSA PONCE / CEZAR ALVARES - 4947




£

TZaA oneworld

CLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:

Y  29na
FLEX

WEISSHEIMER/MARCO AU
JJ 307t OQISEP

DE/ FRON: ~ BRASILIA/BSB
PARA/ T0:  PORTO ALEGRE/P

PARTIDA/ .
DEPARTURE TIME: 20 :02

SEQUENCE NO: 18
ETKT 29572495164695

'_ PR/ T0: BRASILIA/BSR
= FARE FLEX

BOARDING PASS

Y00/ ENBARQUE/ PORTAO/
FLIGHT NO: BOARDING TIME: GATE:

TZ8A oneworl

ASSENTO/
SEAT:

29A

s JJ 3071 19:22 29
% O/ o WEISSHETMER/MARCO AU upe s
-BFSE= 0/ BRASILIA/BSB 1
SHEEE e/ T0:  PORTO ALEGRE/POA
ﬁ FARE : FLEX
SR .
S
L
0 EMBARQUE ENCERRA 15MIN ANTES DA PARTIDA
N ETKT 29572495164695 N SEQUENCE NO:
BOARDING Pass
w0 TO R oneworld
e B o

JJ 3070 06:00 10

NOME/ NeME: wEISSHEIMER/MHRCO Ay
DE/ FROM: PORTO ALEGRE/PoA

10E

CLASSE/ class: Y 2
DATR/ DATE:  01SEPR

L

0 EMBAROUE ENCERRA TSMIN ANTES DA PARTIDA |
ETKT 1957249516465 SEQUENCE NO: 94

18

-



INTERESSADO: MARCO AURELIO BAILON

SETOR: PESCA E AQUICULTURA

o :jEmail:bailonmarco@gmail.com

RG: 5013907 — SSP/SC

[ Telefone: 047.99875055

{féBJET|vo DA VIAGEM: participar da reunido de elaboracdo do Programa de

- §0verno 2014, referente ao setorial da Pesca e Aquicultura. TR ey
T TRECHO DATA / HORARIO / CIA AEREA[S UU
i v ;" oy 5 |
‘\‘/ "NVT/BSB Navegantes Campinas ' X
iv | i 35"
I P AzulVoéo : 4163Econdmica
"y P Sai: Ter 26 Ago 2014 11:10 hs de '
r Navegantes, NVT . ‘/
e »  Chega: Ter 26 Ago 2014 12:18 hsenj ~ 7
A Campinas,CPQ 2154 b 2
S Campinas Brasilia ’
I »  AzulV6o : 4202Economica
. »  Sai: Ter 26 Ago 2014 13:15 hs de Campinas,CPQ .
: o P Chega: Ter 26 Ago 2014 15:03 hs em Brasilia,BSB
A
.

- il
PRt

R
1770 !

Brasilia Sdo Paulo
v

P  TamVéo : 3709Econdmica
P Sai: Qua27 Ago 2014 12:48 hs de Brasilia, BSB.

Paulo, SAO
Sdo Paulo Navegantes

Tam

2,90

P TamVéo : 3123Econdmica

P Sai: Qua27 Ago 2014 15:19 hs de Sao Paulo,SAO .
P Chega: Qua27 Ago 2014 16:29 hsem
Navegantes, NVT

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

P Chega: Qua27 Ago 2014 14:29 hs em Sdo \//

.' G"r'and Bittar Hotel

~S8HS QD.5 BL. A S/N, Brasilia, CEP 70322-917,
' Brasil

ENTRADA DIA 26/08/2014

SAIDA 27/08/2014 o265 L

0410/

| SOLICITANTE:

: llVI'AR_CO AURELIO BAILON

[

DATA DA SOLICITAGAQ: 21/08/2014

i

| 'AuTORIZADO:
g

N l
s
|

"

| i

R



Gmail - VOUCHER BRISTOL HOTEL BRASILIA - MARCO BAILON

Campanha Dilma <reservascampanha20t4@gmail.com»

BAvIII;iRO: SETOR HOTELEIRO SUL CEP: 70.322-909

CIDADE: BRASILIA - DF '
weord .

RS [

R
TéLEﬁFONE: (061) 3204-6150

E
aF '
AN
RNt VOUCHER 1.413.346.725
\ i .
Ei i :
Lk
NOME! 'DO HOSPEDE: MARCO BAILON -
l . i i "
e
DATA bE CHEGADA: 26/08/2014
{ '5
o
DATA DE SAIDA: 27/08/2014
1 X
NUMERO DE NOITES: 1

NP';' AP:F,(‘E&‘)ENTA(;AO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:
i

A(?f)‘Méf)DACAO 1 APARTAMENTO SGLi- LUX TWIN (SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO ) CASAL

‘ ii ; e ‘

His



Gmail - VOUCHER BRISTOL HOTEL BRASILIA - MARCO BAILON
CAFE DA MANHA

'

FATURADO DIARIAS -

DIARIA R$ 265.00 + 10% DE TAXA

Al

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW *** s 0001 74

~ya n,',- g
'

¥
( (

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO
* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW

x POLITICA PARA NO SHOW E ALTERAGOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA +
TAXAS

PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

x HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

*EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DIRETAMENTE AQ HOTEL.

lPOLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

iPOLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* 'POLITICA PARA CHD: CHD DE ATE 6 ANOS,!CORTESIA COM DOIS ADULTOS PAGANTES.

DE AcoRDo COM O ESTATUTO DA CRIANCA E:DO ADOLESCENTE A LEI NO 8.069 DE 1990, ART 250,
IYIENORES' DE 18 ANOS SO PODERAOQ HOSPEDAR- "SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU
RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZACAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDICAO.

”‘EM CAéo DE RESERVA PAGA COM CARTAD DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO
APARE' ERA EM NOME DE TREND FAIRS.

+ Nos OTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANGA DO PERfODO INTEGRAL, EM CASO
IDA; NTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.

* di’KSSA'GEIRo PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE
CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO. _

* SERA DE :RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT
(SAIDA-!?;OHOTEL).

Cam’;pfa_r);h ilma <reservascampanha2014@gmail.com> 21 de Agosto de 2014 as 17:46
Pa'r'a;:v sti, :'Denardini <denardin@hotmail.com>



' IRITEEEL
Cell? Aqulno - ~N|x Trav\(t'el

al CAMPANHA"Q 142

f
[ g
O owvoo W Cla | O'tqé-m.
i LR O .

v ERPE Y R T
' I

- Lo :

s : NVT Navegdntes
AD | '

B ; \
L SRR
R D -
Valor Tarifas® ,
i . ol
,'y‘ Tli!
I
&

.,CPQ Campmas
,Vwacopos

. Presidénte Juscelino

Dastino ) Datay
! |
hoog
:\

‘BSB JB}aSMa
1 26/08/2014

ubitschek 5
|

“R$ 376,89

R$ 16,95

1 26/08/2014

21 de Agosto de 2014 as 17:28

Saida/Chegada

11:10/12:18

13:15/15:03



Ut Gmail - ENC: Loc WYQIVJ - Emitido - MARCO BAILON
R$ 393 84

5 R ! o
Faixa:Etaria- fuo | ADT
v H : ' X RERN
] f Tl o I
LOC (Locallzador da’ reserva) | ; WYQIVJ
Lo : fieo i
; B
RAV ‘ R$ 37,69
e . , o
' ti I
i v X
! 1
’Q 2.1/0.8/2014 -17:26
. ) ‘ S
. ‘; ' ‘
!_%O(‘j;(Loc!aﬁza'do‘r da’_reserVaj - WYQIV]

i 1
‘ For Fnas de Pagamento

»

Lo . . [ -

L

Valor Total : . R$ 431,53
B ‘ 1 :

et o .

‘ P"‘eﬁalidad;efs,' cancelamentos e alteracdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio; somente € possive/, dentro' do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tartfas,l cobranga de taxa ouvariacdes cambiais.

QO reembolso do valor pago pelos bllhetes,somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeltadas -as regras de tanfa promomona! ‘¢dncelamento de voo e penalidades. Para mais

mformagoes, inclusive réferentes aos valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor

1

l

W . i N
Orientacdes para Embarque



21/812014° 1 -/

~ " Gmail - ENC'Loc 2ANKNI - Emitido - MARCO BAILON

Célio, Aqumo le Travel <Cello@n|xtravel com br>

21 de Agosto de 2014 as 17:36

Para; CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gma|| com>

i

o it
P i
) I \. .
I g
| I ! | . f
v ‘ ! :
o
: N
[ {
.
i bl o '
A v
S "
Nome do; Passageiro, 1 !
t . SN
. . . N z‘ !
R ST
Numero do bilhete | ?
odotL _
i R
,' t “r
i ,
g k e e
1 1 .
g (’ , I

b | BSB - 'Bmsﬂk

"

709 S
'3 . . iKubmschek
)

S *SAO S0 Paulo
3123, .01 *‘fCongonhas

i . .‘ ! .
. A | .
B U VPR SNV X AUV A SNBSS SRRSO S
P ! ‘
o o
DL
Valor Tarifas .
! ‘ te
Taxa de embarque’’
: . -

o
=3
®
or
SRR
m
0
e+
1
o
=
0
o

: "'SAO ' S30 Paulo
C P:esu:iente Juscelmo

BN 500182

SRE R NI e
EIE

-

i L
' MARCO BAILON

957,2495150446

!
Destino : Data Saida/iChegada Bagagem

i

o 27/08/2014 12:48/14:29 ' 23 Kilos
‘Co@gonhas .

NVT: - Navegantes
“Ministro Victor 27/08/2014 . 15:19/16:29 23 Kilos

: Konder

o do o aw wn o  a a

' R$ 679,90

R$ 24,03



21182014+
ci

_ ;- Gmail < ENC: Loc 2ANKNI - Emitido - MARCO BAILON
Total ~ R$ 70

i
B ot
RS :
oot Y i
4 : v
. B Yt i o
: I

o et R 4
E— e e . . Ce P R, Loty asd
o !,

b b s e )
MARGO BAILON 0018

Nome do Passagecro : 14

P L T S S L SRS
Faixa Etaria © .+« . JADT

Numero do bil_‘helté?,-;‘ RO ’§19‘5;7 2495150446

LOC (Localizador da reserva) - . 2ANKNI

sy - ' - . - ,1':
[ N
) ) . .:' . DRI
RAV: ... . 1" . . . ‘R$67,99
vt ’ . R i C
: i’ i . :
: 1 ;“
: ! e
. o v .
; , ¥
| | i !
v ¥ ' o . .

B
oL

Data de emissdo . . - 21/08/2014 - 17:27
. e - L n kb e e itn s o . o g im oo i vrem e o s o i e 2o

]

. LoC -‘:(Localvivzavdc's)r da reserva) i 2ANKNI

W s L i P
P Lo . ¢
oy Pt S . PO, L PR L

Formas de Pagamento ~ A vista

Valor Total S ‘*‘R$'77‘1,,92

: .
) i
! ‘
N i '
S _
i
i
. , §
) o . ’ L
i 1 B . N .
‘

Penahdades cancelamentos e altera(;oes‘ A alteracdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apos
o seu mtcno somente é posswel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tar:fas cobranga 'de taxa ou variagbes camblals

o reembolso do valor pago, pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respe»tadas as regras de tarlf_a promocnonal cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

. e Y

Cims hmt 4 dmmaaA s 4 aame mm AR A AL e
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gy ey Tule il
A Cpgh 15
Cod Reserva: Ziﬂugm a
ap 41863 11:10
.. pavegantes . ‘Zv"a
™~ TE/FEER: gf%zum - L‘-afﬁm;‘\??
) T T e mgm&ca\ faissao: ZBAUQ‘A/ T
_ B
é@%ﬁ;
(]
i
www voeazul.com by
RECIBO DE FMBARQUE
FMBARQUE/ ASSFHTO/  PORTAD/
POATDING TIME:  SFAT: GATE:
10:30 aC i1 :

Sg%E/uRME; BAILON/MARCO
S rmero Tado ful: 4760614078

Cod Reserva:  ®YOIV)
G 4183 26214

nesFran: Navegantes
rannsTo: Sac Paulo - Campinas
Data/local Faissas: 26Augi4/HVT

11:10
12:18

b 000184

mmoey T‘JD/ S




o

Linkhas Ag 3S ,
i

s
[T A

. nhas Adresg Sraselas

T owww voeazul.com. br
RECIBO DE EMBARGUE

PORTAG/
GATE :

ASSENTD/
SEAT:

9C

EMBARQUE/
BOARDING TIME:

12:35

NoKEuare:  BATLON/MARCO
Sou nuers Tudo Rl 4760014976

WYQIVJ
26Augi4

Cod Reserva:

an 4202 Seg# 80

13:15
15:03

pE/FRoM: Sao Paulo - Campinas
para/Te: Brasilia
pata/Local Eeissao: 20AUg14/NVT

o A
www. voeazidl com. br

RECI%&;DE EMBARQUE

TASSENTO/
SEAT:

9t

EMBARQUE/
BOARDING TIME:

12:35

PORTAD,
GATE:

. _BATLON/MARCO
Seu nigers Tudo Azl 4760014975

HYQIVY
266u3i4g

Cod Reserva:
AD 4202

bEsFRoM: Sao Paulo - Campinas
eara/10: Brasilia
pata/Local Eeissae: Z20AUGT4/NVT

. 80

13:15
i%:03

P
h ———,

S

w0018

L

J:
e e S

ettt s
-

iy ui\A?



Security nb: 81

AW S

Boarding Pass

e e e ey,

Bailon / Marco Mr TR
e 00048 §
- . - mm s [T

VOO | FLIGHT DE | FROM PARA | TO

Voo | Flight Assento | Seat Brasilia Sao Paulo

J.Kubitschek In Congonhas

JJ3709 3C 9
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e Dilma <reservascac punha20id@gymall.com>

22 de Agosto de 2014 as 18:04
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22 de Agosto de 2014 as 18:14

;
i
et ‘ | s

g
IICItagab encammhamos passagem abrea e pedimos a gentileza de conferi-la.
|(Aej' %Jlr § ) . \ J ,
{:-"'“"; oA "
P : I .
RE ’ Al

lgatorlo a ntrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao

: .t ‘I " .% %‘ |
' DR H
: 4 :% ’ ' ! N o
. Informamscs qlie & obr
sohc:tant

e de sua waqem’ para darmos segthme*nto aos tramltes internos.

D ufg !{‘-EH i
te :';'4., RO L
sagem nao‘g el "utlhzada,;sohatamos‘que nos informe de imediato, para tomarmos as
i v ek b :
‘zl"' 4 L
. ‘\ v 1 '!1
.Contamos com al éola : Col
| [ [
. ;;f U K|
3 "f!ni :” H ”2;‘ ” .
col Lo f
Atenu@sanh‘éht"e,r; : e -
e, o :

o:m( Cel

Forwa(ded message',




e TR v

' Bagagem

-
i
)

chegada

Saida/(

15:43/18:31

1
i
|
T

28/08/2014

A
ot

‘Amarante

Y

i

()

[

0

fq

Ve

' R$11.070,49 '

de’empba

Ko

UNERAG

ANTE
P

DO AGENTE DE VIAGEM

|
i

- RER

PROV

geiro

[

¥
t

.

957 3495211026

|
|

.

do Passa

Q

©2BUFI
!

reserv

lizador

l.
ca

]

| R$ 104,90,
|

{

da

]
‘

Ci(Lo

i

Lo

i



| ,
_ Penahdades cancelamentos e alterac_;oes A alteragao no itinerario original da viagem, antes ou apoés
' o seu |mC|o so ;ente é posswel dentro do prazd 'de valldade da passagem sujeito aos ajustes de

O reembolso dp vaior pago pelos b||hetes somentet serd aceito se dentro do prazo de validade,

nespentadas as- regras de tarlfa promouona) cancelamento de voo e penalidades. Para mais

‘ nformagoes mcluswe referentes' aos valores.aphcave;s consulte 0 seu emissor

b s s e e e e o e e e o v i3 < 2 e Aot e,
Ly Lo H
1 .o W
I ) 1
. ;. i i !
) o
. L )
1 i P [ H
iy ! Py | .
' n « Yy b K
! v ' ¢ i
N ¥
, ' .o
: i .
.v| 7( ,
i i
" N .
i
M )
0 v .
. i f s
. i
E o j
{ ) .
! A :
. j -
' i
1 lx'
T
!
Pt
. i
4
\ i !
. \ . .
. ' i
B "' ! |,$" .
dd o Lot
. . i ; :
i ' pEL
! Vo | ! ! LN
. [ i ! { by 1 '
o ! : VoL
A ! 1 ’ | .
P | N . . i ;
i"', H . ' . |
; i .
b it ' ' i ! . '
. i i ' v
i ' to s '
i ‘ " it ‘1 ’ .
! 4 3 ' oy
i ' 3 i i X L ' ) I ,
¥ Y ' I ! : i i
g ; Sl Py i ,
b ; : . . ;
| ' i . .
. v i i- i
. ‘ 4 " [
L . b | i
' -
. i
. L i !
' N b t
. . T ‘ 3
S
1 Vi :
. f
! : ! Pt . '
; ! o ! ;
i "_, 1 :
. . . e i
. ; \
y . [ |v | ! i .
Py i ] 1
g4l ! !
b i )
X )
; H )
‘ ‘ : :
! o ' [ oo e
vl H ) ' .
! h L v '
J l i| . I .
. . v ' A4 | o
' ) i ! ! b '
RN I T . :
‘ . )
: fl I 1 (SR i '




Col :) encarjmnharhos
R
‘5*": o
. éw ‘.
'h'! '
Rl 1

De Ce‘llo Aqumo Nix Travel <ce|:o@q|xtravel com br> v
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NQAO SOLIC!TACOES ESPEC!A!S ESTAO SUJE!TAS A lePONIB!LIDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TARIFA
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| * EARLY CHECK TIN E LATE"'CHECK OuUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES DE, CARTAO DE CREDITO O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
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% POLITICA PARA LATE CHEC!K IOUT SERA COBRADO ol VALOR DE UMA DIARIA

1* ‘POLITIICA\ PARA CHD CHD"DEIATE 11 ANOS CO RTESIA DESDE QUE TENHA 2 ADULTOS PAGANTES .
F DE ACORDO COM o) ESTATl[JTO DA CRIANCA E.DO. ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250,

I MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU

RESPONSAVEIS LE AIS OU COM;.AUTORIZACAO ESCRITA DESSES SENDO OBRIGATORIO 0O
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INTERESSADO (s): Andrea Cordeiro

SETOR: Imprensa

OBIJET!IVO DA VIAGEM: Agenda da PR

DESTINO
RIO-6t6/85B3

Cia: TAM

Voo: J) 3072

Sai: POA 17:45
Chega: BSB 20:28

DATA DA VIAGEM # " rmm

.

23/08

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

~ SOLICITAGCAO DE VE{C

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA

PERIODO

Chegada: BSB 20:28
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SOLICITANTE: Ana Flavia Lustosa

DATA DA SOLICITAGAO: 20/08

AUTORIZADOQ: Flavia Filipini — Coordenagdo de Imprensa
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Campanha Dilma <roservascampanha20id@gmail.com>

Informamos que e brlgatorl 0 a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
ohcrtante de sga ylagem para darmos segwmento aos tramites internos.
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To: CAMPANHA 2014x<re<;ervascampanha2014@gma|| com>
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valor Tgtal. . = o R$ 1.406,36
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Penahdédes cancelamentos e alteragoes A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos

0 seu lnICIO somente é posswel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou varlagoes cambiais.
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mformagoes mclus:ve referentes aos valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor
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SETOR: Imprensa

p i

A“’ R \
b, s AL

DESTINO

uVoo 4l 3072

RICKGIG/RSBS

& 23/08 e i
Cia: TAM

DATA DA VIAGEM

UU?U

= .Akzalr

SOLIGITACAO DE HOSPEDAGEM

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

: SOLICITACAA” DE VEICL

i 4

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA

PERIODO

Chegada ’BSB 2028

[ ..[
i

23

SOLICITANTE Ana Flavia Lustosa

‘I
f

DATA DA SOLICITAGCAO: 20/08
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’ ol ’AUTORIZADO Flawa Filipini — Coordenagdo de Imprensa

Vi ]i ( ‘ i - )
k | —

| TZaA oneworld
i (LASSE/ ASSENTO/
| . (LASS: SEAT:

Y 29A

FLEX
CAMPOS/YANESSA MRS

JJo 3072 23AUG
UE/ FROM:  PORTO ALEGRE/P
PARA/ T0:  BRASILIA/BSB

PARTIDA/
OEPARTURE TIME: 17:45



Campanha Dilma <reservascampanhaz014@gmail.com>

)
t

Campanha Dllm’é <reservascémpanh32014@gma|I com> 22 de Agosto de 2014 as 14:09
flavia lusto v:a ‘<anaflustosa@gmail. com> Patricia Aratjo <patrlcIaaraUJobraSIIla@gmall com>

"\.'."'.’. 'I
- \Eivind

DUU?U/

. LN RN Ty}
Conforme emall de sohcutagao encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la.

Informamos qu‘e‘ é brggatorl a entrega dos comprovantes de embarques (fISlCOS ou escaneados) ao

. !
y Iy
Caso a passagem nao venha é,ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as

o \‘
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Date 2014 08 22 14 06 GMT—03 00

Subj Ct EN" 'Lbc ‘2CAX45 hEmmdo VANESSA CAMPOS
Iy "p ;

Eletronico



VANESSA CAMPOS . .
w..,;w e me ey bt L s s s ins st ot 5 s S+ s+ e e © e emm e o o e mien ah e
957 2495187654

" Destind Data ' Saida/Chegada

} . | Presidente Juscelino 23/08/2014
Salgado Fl|hO "1 | Kubitschek i
i t l L : P

i'!:‘i
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!
'] BSB - Brasilia. i - s

| 17:45/20:28
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Valor Tarlfas ’ o | E R$ 1.25'8,90
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Tagav de embarque : R$ 21,57
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RS 1. 280 a7

pd |
H | he l
i i
S i
R ANTE REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM
e : !
B ‘;‘ l‘ ; P
Data de emi Sio | L ‘ 22/08/2014 - 14:04
ot il H H ‘ : ! . ;. . | '
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“Nomé do Passageirt i\ 1y [ 'VANESSA CAMPOS
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Penahdades cancelamentos e alteragoes A alteragao no itinerario original da viagem, antes ou apos
"0 seu H‘IICIO' 'somente e posssvel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou’ variagdes cambiais.

0 reembolso do valor pago pelos b:lhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,

‘ respe:tadas as regras de tarifa promomonal cancelamento de voo e penalidades. Para mais
mformagoes mclus:ve referentes 0s valores'aplncavels consulte o seu emissor
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INTERESSADO:

Dorberto Rocha Carvalho

SETOR: Cultura

Email:

dorbertocarvalho@yahoo.com.br

RG:

13965247-4

Telefone: (11) 972985607

OBIETIVO DA VIAGEM: Reunido Movimento social da Cultura - Programa de Governo Cultura

25/08/14

TRECHO

DATA / HORARIO / CIA AEREA

S3o0 Paulo- congonhas/brasilia

Seg2SAGO TAM

06:47 Sdo Paulo, Congonhas

08:26 Brasilia, Juscelino Kubitschek
International

Duragéo total da viagem: 01h 39m

Volta

Seg 25AGO TAM

20:55 Brasilia, Juscelino Kubitschek
International

22:40 Sio Paulo, Guarulhos
International

Durag@o total da viagem: 01h 45m




22181204

wCooge

Gmail - ENC: Loc 2BWXCB - Emitido - DORBERTO CARVALHO

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

ENC: Loc 2BWXCB - Emitido - DORBERTO CARVALHO

2 mensagens

Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

Nome do Passageiro

Bilhete Eletronico

DORBERTO CARVALHO

22 de Agosto de 2014 as 15:24

U

P . R
il

s 000211

SRR YD

Numero do bilhete

957 2495195846

Voo | Classe Crigem Destine Data Saida/Chegada | Bagagem
. BSB - Brasilia
1] SAO - S&o Paulo . . .
E Presidente Juscelino 25/08/2014 06:47/08:26 23 Kilos
3702 Congonhas .
Kubitschek
BSB - Brasilia .
1] . ) SAO - Sao Paulo - .
u Presidente Juscelino 25/08/2014 20:55/22:40 23 Kilos
3575 ] Guarulhos
Kubitschek
i
Valor Tarifas R$ 1.476,00
Taxa de embarque R$ 45,60




~0/8120%4
1
Total

Gmail - ENC: Loc 2BWXCB - Emitido - DORBERTO CARVALHO

| R$ 1.521,60

I

!

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

22/08/2014 - 15:22

Nome do Passageiro

DORBERTO CARVALHO

Faixa Etaria

ADT

Numero do bilhete

957 2495195846

LOC (Localizador da reserva)

2BWXCB

Data de emissdo

R$ 147,60

22/08/2014 - 15:22

LOC (Localizador da reserva)

2BWXCB

Formas de Pagamento

A vista

Valor Total

Penalidades, cancelamentos e alteragles: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apods
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

R$ 1.669,20

tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso do valor pagoe pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais

informagdes, inclusive referentes aos valores aplicavels, consulte 0 seu emissor




-

INTERESSADO:Dorberto Rocha Carvalho SETOR: Cultura

Email: RG:

dorbertocarvalho@yahoo.com.br | 13965247-4

Telefone: (11) 972985607

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido Movimento social da Cultura - Programa de Governo Cultura

25/08/14

TRECHO DATA/HORARIO / CIAAEREA | )
s 00071
S3o Paulo- congonhas/brasilia Ay g g ol i
! gonhas/brasi Seg25AGO TAM 7 /~<(_

06:47 Sio Paulo, Congonhas )
08:26 Brasilia, Juscelino Kubitschek a»qn " G
International
Duragdo total da viagem: 01h 39m
Volta
Seg 25AGO TAM
20:55 Brasilia, Juscelino Kubitschek
International N -V
22:40 S3o Paulo, Guarulhos
International
Duragio total da viagem: 01h 45m

SOLICITANTE: EDMILSON SOUZA - CULTURA DATA DA SOLICITAC/N\O:

AUTORIZADO:




TOrr onevorig

CLasse, BSSENTD,
Y 29n
FLEX

CQRVQLHO/DORBERTU MR
JJ 3575 25005

OE/ FRON: BRAS 11 19/pgg

AR/ 10 ‘Sdﬁ”PRULO/GRU

PogTIDg, .
Rt A—_— . 2055

SERUENCE N. o,

ETKT 29572495 135544

*

b -
7

BOARD I ng PAss

Yo,
FLIGHT np.

BAf

SETKT 529572495

JJ 3575

T onevoriy

EMBARQUE / PORTRD, ASSENTO,
GATE

BORRDING 71
20: 15 29 29n

= - CARVALHO /0RgER T MR
S0/ Fon, BRASTL1a/p5p

95346

SR PARA/ 1p. SQQ»RRULO/GRU
gg;?&ég FARE - FLEX- .
SrEg 4
é_-_- -.-;‘f g
£§§2§§§§§ Azg

0 EMBaRgUE ENCERRA 15y

SEQT:‘

CLASSE/ class. v
0ATay pare. 25R06G

SMIN ANTES Da PARTIDg

SEQUENCE . 12
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CLASSE/ _RSSENTO/
“LLASS: SEAT:
Y. 28B
FLEX
CARYALHO/DORBERTO MR
44 3702 25AU6
DE/ FROM:  SAD PAULO/CGH
paRa/ T10: BRASILIA/BSH
o]
oART 1DA/ 06:47

QESARTURE TIHE:

SEGUENCE NO: 119
£TXT 19572495195846

se@rs  oneword

aw A
CLASSEY 455 .-
: ‘SE\Z‘\T“
288B
FLEX
CQRVQLHO/EORBERTU MR
44 3702 2568UG
DE/ FROM: SR0 PALLO/CGH
BRQSIU%/BSB

e/ 10:

oRRT IR/

NEPARTURE THME: 06471

S

BOARDING PASS | .
oy 'rmééuy T e oneworld
- cHBAR - .
— JJ 3702 06I: O SERT:
: 2 06i:07 05 28B

e MWE:  CARVALHO/DORBERTO MR
BEIZE /R0 SAD PAULO/CGH
EEERE oy T BRASILIA/BSB
SESRE FLEX Y

=2 I ;

L] i
]

CLASSE/ CLAsS: ¥
oaTR/ OATE:  25AUG

N .. ~ .

o _}TﬁBH{?QUE tNCER_Rﬂ 15MIN ANTES DA PARTIDA

ETKT 13572495135348. ' SEHUCNW(,E ND: 1}1'9 '
; . - RS

e ———

t
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Ty 3 o
BOARDING PASS AR oneworld

yni/ CHRARGUE/ PORTAO/ aS;E?ﬂO/
FLIGHT NO: SDARGING TIME: GRTE: SEat:
= ) ) 3702 06 :07 o5 288B

casse/ ouass:
paTR/ DATE: 25aUG

’% NOME/ NAME:

=he= omon 60 PAULO/CEH
FoEERE oy 10 RRASTLIA/BSE
P = FORE: FLEX

CARVALHO/DORBERTC MR

/

- KiiRds ENCERRA 1SMIN ANTES DA PARTIDA
SEQUENCE ND: 119

STKT 1572495183848
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258 Vi

O:DE PASSAGEM AEREA’

' SETOR: COORDENADOR - IMPRENSA

ha em Sdo Paulo. com o candidato a Vice Presidéncig

HEV

5 DATA DA VIAGEM
o : Bras;iliaj,(‘BSB)- s Paulo (CGH) - IDA 26/08/2014 TAM J) 3702 (09:17)

, N | L
; {
Lo PERIODO
o 26 A 27/08/14

St

Y

. MOTIVO SOLICITO A EMISSAO DE PASSAGEM PARA'O SENHOR MARCIO FREITAS, CONFORME
Lo ; CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA

B OBS SOLICITO A UTlLlZACAO DO CREDITO PASSAGEM ANTERIOR SOLICITADA: TAM JJ 3714 DO DIA
24/07... ':',, - )

AUTORIZADO LAILA DE CAI\/IARGOS PMDB
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Contamos corf

1 Atencidsamente, - : -+
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4- 08 25' 13: 35 GMT-03:00;;
ENC"’de 2FKIIU = Erfitido - MARCIO FREITAS -
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CAMF’ANHA 2014 <reserVaScampanha2014@gmatl com>

brlgatorlo a entrega dos comprovantes de embarques (f|5|cos ou escaneados) ao

25 de Agosto de 2014 as 16:57
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MARCIO FREITAS|
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de !Saida/Chegada !
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COMPROVANT E -
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25/08/2014 - 13:35
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| Nomeido:Passageird  ~© i

I

"I MARCIO FREITAS

B T P |
iFaixa:Etaria * -
4 . : | - - = 4 S
' Numero do bilhete & 957 2495316356
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Penahdades cancelamentos e alteragoes A alteragao nolltmerarlo original da viagem, antes ou apos
!
0 seu inicio, somente é poSsave! dentro do prazo de valldade da passagem sujeito aos ajustes de
tarlfas cobranga de taxa ou variagOes camblals
O reemPolso de valor -pagQ -pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarlfa promoc'onal cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdeés, mcluswe referentes ‘aos valores aphcavels consulte o seu emissor
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Campanha Dilma <reservascampanha20i4@gmail.com>

whoogle

VOUCHER - HOTEL GOLDEN TULIP BELAS ARTES - MARCIO FREITAS (Sio
Paulo. 26 & 27 Aug)

1 mensagem

Campanha ‘Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 25 de Agosto de 2014 as 19:53
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

Prezada(o): MARCIO FREITAS

Conforme email de solicitagdo, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.
|

Casoﬂo’ solicitante n&o utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
cancelarmos em tempo habil.

Atenciosamente,

Sédy Carmo

3

—pemmr Forwarded message --—----——-

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-08-25 19:51 GMT-03:00

Subject: Voucher Hotel - GOLDEN TULIP BELAS ARTES / Pax: Marcio FREITAS (S&o Paulo. 26 & 27 Aug)
To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

-@ Documento. pdf
7 35K



, NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

) : NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:

f\{%{\meml{ RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.: 5627-0044

' E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br

11.473.674/0001-20

Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2
Home Page: www.nixtravel.com.br

Cep: 01219-001

ABAV.: 1819

lata.

Voucher
VC00044876

0 567-6 26932

Para: GOLDEN TULIP BELAS ARTES -

GOLDEN TULIP BELAS ARTES - E-mail: reservas@goldentulip.com.br

Emissao: 25/08/2014

RUA FREI CANECA, 1.199 - CERQUEIRA CESAR - 01307-003 - SAOQ PAULO - SP - Tel..: (11) 2627-3636 Venda: 00109269
F’EDIMOS, FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcao [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
516,00 516,00 SGL o1
Hospede | FREITAS/MARCIO MR 0,00 0,00] DBL 00
Quantidacﬁe de Hospedes 1 001 0,00 0,001 TPL 00
Categoria:dos Apartamentos............ PREMIUM 0,00 0,00] QPL 00
Regime............. S CAFE DA MANHA ___|Total=>| 001
Data Entrada | Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagao B Confirmacidi;v.di
26/08/201‘:1 27/08/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.363.113 ,??AOE}(?_E)\'M
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago por{' B YU/ /] (
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR (JPER DE VIAGENS
Nome Fanlasia: TREND OFERADORA 1 ¢ = n
ﬂ L M LS A
i R T e S

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. £ TUR. LTDA\

Login: LEONARD
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DATA DA VIAGEM

26/08

ws: 00077

~my sy i %

PERIODO

PERIODO

V. IECTOPE

SOLIUTANTE

: Ana Flavia Lustosa -

:,'";VDATA DA SOLICITAGAO: 22/08
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?% Conforme e

a|I de ohotagao encammhamds passa:géh dérea e pedimos a gentileza de conferi-la.
: {l ?’ZI;‘ 3 L o " ;'*v oo
T'f r}’r‘n m o‘s que brlgatorlo a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
:’solia(::t‘ ste de sua vmaqem para darmos segwmento aos tramltes internos.
R P e T
' m Coe

Caso a passagem nao venha a ser utlllzada sohatamos que nos informe de imediato, para tomarmos as
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ED S

[

. Data

' 26/08/2014

e e e

Saida/Chegada

Bagagem

15:51/17:28

f oot N l
Total . L . opiol | R$:530,57. , =
R | 1o Gy
N L . g
;: j v ‘ 1 . I o
Lo ' ' '
o Y COMPROVANTE REMUNERACAO DO ACENTE DE VIAGEM
! | R i . ! " .
T R e T : :
v o : K ' :
! R N Lo - o
Da-d e erniissdo "'} 25/08/2014 - 1828
A : S .
e ‘ ‘:: ;
Nomé o Pa?séégéifdf‘” FRANKLIN MARTINS
;M‘ . A i S -
|v . ? : ' N " l
Fa\: - ADT .. " "
Lo W-;,.;;L«,w S m;‘- .Z;-_Mwm..w- SNSRI - e
CNumero do bllhete 1957 2495343440 "
alzador da reserva) £
) ' !:' :‘ :
DU e i e e b g e R e v oo
Lo :.: t i ; f
Rsf 50,90 °
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INTERESSADO:

Rubens Xavier Martins

SETOR:

SETORIAL NACIONAL DE ESPORTEE |

LAZER '

Email:

rxmartins | @gmail.com

)
RG:10.391.596.5

n
/

T
M o R LY

Nl
V4

Cpf: 00761476814

Telefone:

11 973005639

OBJETIVO DA VIAGEM:

PARTICIPAR DO SEMINARIO DE PROGRAMA

DE GOVERNO

TRECHO

DATA / HORARIO / CIA AEREA

CGH Sao Paulo Congonhas BSB Brasilia /

J

DATA: 27/08

HORA: 10:20 chegada:
12:01 :

1h 22m’

V&o : JJ3718 CIA TAM

ho3\5¥ :
. a 1h41m
BSB Brasilia / CGH FSéo Paulo Congonhas \j DATA: 28/08

HORA: 09:50 chegada:
11:26 :

vOO: G31407  CIA: GOL

Rubens Xavier Martins

OSPEDAGEM. .~ ..
HOTEL / ENDERECO T PERIODO
CARLTON H%%‘%‘ 0o £ 10/, | 27 DEAGOSTO A 28 DE AGOSTO
SOLICITANTE: ' DATA DA SOLICITACAO:

25 DE AGOSTO DE 2014

AUTORIZADO:




251812014 . Gmail - VOUCHER BRISTOL HOTEL BRASILIA - RUBENS XAVIER MARTINS

¥ t

j T

\:‘ . ‘iﬁ
M3l

- Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
eyGoogle

VOUCHER BRISTOL HOTEL BRASILIA - RUBENS XAVIER MARTINS

2 mensagens

Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

NIX TRAVEL (SP)

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO
CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

BRISTOL HOTEL BRASILIA
VITrvIveve
ENDERECO: QUADRA 04 BLOCO F
, BAIRRO: SETOR HOTELEIRO SUL CEP: 70.322-909"

CIDADE: BRASILIA - DF

TELEFONE: (061) 3204-6150

VOUCHER 1.413.359.067

NOME DO HOSPEDE: RUBENS XAVIER MARTINS
DATA DE CHEGADA: 27/08/2014
- DATA DE SAIDA: 28/08/2014

NUMERO DE NOITES: 1

NA APRESENTAGAQ DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR 0S SERVICOS:

ACOMODAGAOQ: 1 APARTAMENTO SGL - LUX TWIN (SOMENTE COM CAMA DE SOLTEIRO ) CASAL



25/8/2014 . Gmail - VOUCHER BRISTOL HOTEL BRASILIA - RUBENS XAVIER MARTINS

‘

REGIME AUMENTA(;AO: CAFE DA MANHA
' FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGAO ESPECIAL: DIARIA R$ 265.00 + 10% DE TAXA

ATENCAOQ: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAQ SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGCA DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL r

Lt
N 0

SRR

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.
|* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERAGOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA +
TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL, PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: CHD DE ATE 6 ANOS, CORTESIA COM DOIS ADULTOS PAGANTES.

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LE N° 8.069 DE 1990, ART 250,
MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBQOS OS PAIS OU
RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDICAQ,

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO
APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

/| * NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANGA DO PERIODO INTEGRAL, EM CASO
DE SAIDA ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE
CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO. ,

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT
(SAIDA DO HOTEL).

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 25 de Agosto de 2014 as 15:19
Para: Josiane Denardin <denardin@hotmail.com>

[Citagao ocultada)



LA RAVE L

[ W,

Google

Gmail - ENC: Loc CHBMNA - Emitido - RUBENS MARTINS

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

ENC: Loc CHBMNA - Emitido - RUBENS MARTINS

2 mensagens

Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro

25 de Agosto de 2014 as 13:55

e —

I RUBENS MARTINS

LOC (Localizador da reserva) CHBMNA
. e e muw..m--__.ﬂ.-,H,T...‘_ e e+ e e .}__.-_ H
! !
; ; I
Voo Classe Origem Destine : Data | Safda/Chegada
BSB - Brasilia SAQO - Sdo Paulo
G3 1407 w ) . . 28/08/2014 09:50/11:26
Presidente Juscelino Kubitschek Congonhas

Valor Tarifas

R$ 631,90

Taxa de embarque

Total

bbbonm b 21

tR$ 24,03

R$ 655,93



L21B12014

Gmail - ENC: Loc CHBMNA - Emitido - RUBENS MARTINS

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emiss3o

25/08/2014 - 13:53

Nome do Passageiro

RUBENS MARTINS

Faixa Etéaria ADT
LOC (Localizador da reserva) CHBMNA
RAV R$ 63,19

Data de emiss3o

25/08/2014 - 13:53

LOC (Localizador da reserva) CHBMNA
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 719,12

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagGes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serj aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o sey emissor

Orientagbes para Emba rque

* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em vVOOSs nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

* Nao se esqueca de levar seus documentos originais:



20082014 Gmail - Loc 2E87UB - Emitido - RUBENS MARTINS

‘ ™
\ 1 @} ii Campanha Dilma areservassampanhaZO’M@gmaii.ccm>
by(‘;ﬂﬂg]f‘ 7 '

Loc 2E87UB - Emitido - RUBENS MARTINS

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 25 de Agosto de 2014 as 15:20
Para: Josiane Denardin <denardin@hotmail.com>

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro RUBENS MARTINS
NUmero do bilhete 957 2495316360
Voo Classe | Origem Destino ! Data Sailda/Chegada Bagagem
1 SAO - Sdo BSB - Brasilia :
3718 H Paulo Presidente Juscelino 27/08/2014 10:20/12:01 23 Kilos
Congonhas Kubitschek
i

Valor Tarifas

|
|

Taxa de embarque f R$ 21,57
i

Total i R$ 368,57

i



£2/614014

Gmeail - Loc 2E87UB - Emitido - RUBENS MARTINS

COMPROVANTE - REMUNERACAQ DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

25/08/2014 - 13:50

Nome do Passageiro

RUBENS MARTINS

Faixa Etaria

ADT

Numero do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

957 2495316360

2E87UB

Data de emissao

R$ 40,00

25/08/2014 - 13:50

LOC (Localizador da reserva) 2E87UB
« Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 408,57

Penalidades, cancelamentos e alteragBes: A alteracgdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente ¢ possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sers aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque

* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em vOO0S nacionais, ou com 3 horas
€M voos internacionais.

[V T . .



SG’LICITACAO DEPASSAGEM AEREA

INV‘TEI&{E"SS'ADO: | i SETOR. SETORIAL NACIONAL DE

ESPORTE E LAZER

Rubens Xavier Martins
Email: RG:10.391.596.5
rxmartins1@gmail.com Cpf: 00761476814

, Ry, T
Telefone: 11 973005639 N

% 000734 ’
OBIJETIVO DA VIAGEM: gl
PARTICIPAR DO SEMINARIO DE PROGRAMA DE GOVERNO

i 5 \
TRECHO DATA / HORARIO / Cy{EREA
Sao Paulo DATA: 27/08 10:20 chegada
Congonhas /BSB 12.01 1h 33m
V3o : 113718 A TAM emoads
1h 41m
BSB Brasilia / CGH S&o Paulo Congonhas DATA.: 28/08 HORA: 09:50 chegada:
11726
\x \?/ VOO: G31407  CIA: GOL oneieds
HOTEL/ENDERERO /| PERIODO
CARLTON@TEL 27 DE AGOSTO A 28 DE AGOSTO L
/ e G

SOLICITANTE: ' DATA DA SOLICITACAO:
Rubens Xavier Martigs 25 DE AGOSTO DE 2014

AUTORIZWKK
s

\X,W/ S (24 p?



Comunico que o Sr. Rubens Xavier Martins ndo embarcou nesta data por motivo de
cancelamento de reunido por parte do coordenador da Setorial.
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22 de Agosto de 2014 as 20:03
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Informamos que € obrlgatorlo a entrega dos ¢ romprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao
sohcrtante de sua vnaqem para darmos segwmento aos tramltes internos.
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La

INTERESSADO (s): Eliseu Lemos Padilha SETOR: COORDENADOR - CAMPANHA |

Michel Temer

i anna -
OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de Campanha em Brasilia com o candidato a Vice Presidéw’i'c'i'au TU7 % 3 l

DESTINO DATA DA VIAGEM

BRASILIA (BSB) — PORTO ALEGRE (POA) VOLTA 03/09 TAM JJ 3071 (20:02)

tf
I‘,>—
<N
~0
“A
Ca

SOLICITACAO DE:-HOSPEDAGEM

552

SR

HOTEL / ENDERECO PERIODO

MOTIVO: SOLICITO A EMISSAO DE PASSAGEM PARA O SENHOR ELISEU PADILHA, CONFORME
CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA.

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff



t ~

ey, .
G&li Campanha Dilma <reservascampanha20i4@gmail.com>

wyGongle

BILHETE - TAM - BSB/POA - ELISEU PADILHA

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 29 de Agosto de 2014 as 10:33
Para; Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

Prezada(o): ELISEU PADILHA

Conforme email de solicitacdo, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la.

Informamos que ¢é obrigatério a entrega dos comprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao solicitante
de sua viagem, para darmos seguimento aos tramites internos.

Caso a passagem ndo venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as medidas
cabiveis.

Contamos com a colaboragao.

Atenciosamente,

Sady Carmo

wmm—n— Mensagem encaminhada --———-
De: Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br>
Data: 28 de Agosto de 2014 as 22:46
ssunto: Confirmagdo TAM (PADILHA\ELISEU MR)
Para: "resenascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Att

Leandro Andre dos Santos

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Matriz: Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede propria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 9673-6733

Filial: Rua Euclides Miragaia, 700 - Sl. 94 - S.J.dos Campos - SP

Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215

www.nixtravel.com.br




NIX TRAVEL

Usuario; Leandro Santos
Telefone (comercial): 55 11 56270044
Telefone (emergéncia):

Dados da Emisséao

E-Ticket 957 - 2495519119 Localizador 2LO6R5
Passageiro ELISEU MR PADILHA (ADT)

Data Emisséao 28/08/2014 por Leandro Santos

Sistema Tam

(4] ttinerario

Saida Chegada Cia Voo Classe
Brasilia - Aeroporto

Internacional de Porto Alegre - 34 3071

Brasilia - Presidente  Aeroporto Internacional TAM  Tam Linhas S
Juscelino Kubitschek Salgado Filho (POA) Aereas

(BSB) 03/09/2014 as (22:42)

03/09/2014 as (20:02)

*Bagagem Permitida: 23,00 KG

(%] Forma de Pagamento

Descritivo Forma Tarifa Taxa
Bilhete INVOICE R$ 1246,90 R$ 148,72

[i] Dados Corporativos

Localizador
Companhia

Escalas

Cobranga
Adicional

R$ 1395,62

Total



Security nb: 19

1l

Boarding Pass

Padilha / Eliseu Mr

VOO | FLIGHT DE | FROM PARA | TO

Brasilia Porto Alegre
J.Kubhitschek In Salgado Fil

rorriojaiie 29 03 Sep 2014 03 Sep 2014
EMBARQUE | 19:22 20:02

22:42

INFORMAGOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

nformagdes d rtio de Emba 2 acha “ A
informagdes do Cartdo nbarque Bagagem Despachada PROGRAMA F‘DEL]ZA({AQ
P £ necessario apresentar duas vias de cartdo A franquia de bagagem despachada
e {2 de embarque impressas. Imprma uma para ests  disponivel no  e-mall  de JJ0011832761
f ser entregue no momento do ermbarque © confirmagao de voo. VERMELHO

outra para voce, gue pode ser solicitada pela SAPPHIRE

Trioutacso ou Aaente de Sequranca.
Bagagem de mio

- m o i
Apresente uim documento original com foto no @ A bagagem de mAo deve respeital

. os lmites de 115cm  (soma da
momento do embarque, Para checar 0s :
al!ura+ln(gura&cmnprlmemo) @ peso

dosumentos validos consutte: N
st iarm.com.br ma?x:mo de 5$§g§. Bagagens de mao CLASSE DA VIAGEM
acima dos limites de lamanho e

Documentos de Viagom

pos0 $2r30 despachadas. FLEX
Sua apreseniagho no portio deve ser féita com no minimoe 30 minutos de amecedéncia ao horarin da LOCALIZADOR
decolagern para voos nacionais @ 1 hora pars voos inlarnacionais,
[ 2L.O6R5
E 0O embargue encerna 15 minutes anles da decolagem.
BILHETE
ETKT
" 957249551911901
INFORMAGOES ADICIONAIS
Atengao © Apenas Bagagem de Mao A TAM deseja uma bdiima
Por favor, reserve lempo suficiente - Dirija-se a0 portdo de embargue y viagem!
parao se estiver portando somenle
despacho de bagagem, controle de bagagerm de mao, respeitando 08
sequranga limites de tamanho e peso. Caso

: Horario de  encerramento  de Horario de embarque:18:22.
@ entrega de bagagem: 19:32.

B




DESTINO
([ 'Hq i :‘

DATA DA VIAGEM

St g
EASATIVRE R

IDA 30/08/2014 TAM JJ 3055 (15:24)

\»

" PERIODO

TEL (SP)

@//cm,

ALA30708/14

AT 3o/08)14

IVIOTIVO SOLICITO A EI\/IISSAO DE PASSAGEM PARA O SENHOR ELISEU PADILHA CONFORME

CONSTA N@ OBJETlVO DA VIAGEM ACIMA

o

ADO LAIL§A DE’C MARGOS PMDB

i.;i,“
AUTOR&
A

PALAR




25 de Agosto de 2014 as 12:35

Subject oc L
i CAMISANHA 2014 <re"servascampanha2014@gma|l com>
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Salda/Chegada | Bagagem

b
1

5" POA --Porto Alégre

S et s e Rl 30/08/2014 | 15:24/16:58 23 K
il Salgado Filho :30/08/ / :
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T;a‘xé de embarque
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_COMPROVANTE - RE;MUNERA(}/;O DO AGENTE DE VIAGEM
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125/08/2014 - 10:23

" ofé do passageiro’ k1 | ELISEU PADILHA
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bk ‘ L
957 2495305338 "
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2508/2014 - 10:23

b

i . o

- e [ B L e e S s s b n e o mat i e e er o et v e s A s s < Aon 7 e






GOL:DEN TOWER HOTEL

'RRO PINHEIROS
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'all com>
'@gmall com>.

,|x Travel <celto@n|xtravel com.br>
de 2014 as 10:22 .
Assunto VOUCHER GOLDEN TOWER HOTEL ELISEU PADILHA
Para CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gman| com>

]

RUA C@-R_ONEL XAVIER |DE TOLEDO 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO '
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i R O Ly oy

jAédMQDAgixoé S 1APARTAMENTOSGL STD(CAMACASAL)CASAL
AT A )

.:\q
Py

j .I*

fI}DIARiA R$ 317.00'+ 5% DETAXA © |
DTpE R Co R

ATENQAO SOLICITAQOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DIbPONlBII IDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

IS} STE;PRAZO SERA CO»BRADO NO SHOW S
POLITICA PARA NO SHOW E ALTERACOES FORA DO PRAZO SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA +
TAXAS | C ! ; g

¥ H@RARIO DE CHECK IN: 14400 / HORARIO bE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN'E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES’ DE CARTAO DE CREDITO 0 HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DI'REF'AMEN'FE AOHOTEL ™ i AT

* .POLITICA PARA EARLY.CHECK IN: SERA COBRAPO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD UMA CRIANCA DE ATE 7 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO

r

PAGANTEPORAPTO [ RSP I T A

+DE ACORDO coi 5 ESTATUTO DA CRIAN(;A E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8,069 DE 1990, ART 250,
MEN@RES DE &8 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR: SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU
RESPONSAVEIxS LEGAIS ou com AUTORIZACAO ESCRITA DESSES 'SENDO OBRIGATORIO O

it

FOlRNECIMENTO AQ HOTEL DdS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.
| b

( . it Y n R L -

i T SO SR S Yo e 4
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INTERESSADO (s): Eliseu Lemos Padilﬁa

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de Campanha em S3o Paulo com o candidato a Vice Presid
Michel Temer

RO SREN Iy
]

DESTINO DATA DA VIAGEM

AO:DE'HOSPEDAGEM'

HOTEL / ENDERECO M PERIODO

BLUE TREE PREMIUM CONGONHAS AIRPORT 29 A 30/08/14

MOTIVO: SOLICITO A EMISSAO DE PASSAGEM PARA O SENHOR ELISEU PADILHA, CONFORME
CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIVIA.

OBS: SOLICITO A TROCA DE HOSPEDAGEM , DEVIDO SER MAIS PROXIMO A O AEROPORTO.

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff



* TH
» ‘M £l ‘ Campanha Dilma <reservascampanha2(14@gmail.com>
wGoogle "

NOVO VOUCHER - BLUE TREE PREMIUM CONGONHAS AIRPORT - ELISEU
PADILHA

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 27 de Agosto de 2014 4517:09 ff
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com> 00075

cmte

Prezada(o). ELISEU PADILHA
Conforme email de solicitagéo, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.

Caso o solicitante ndo utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
cancelarmos em tempo habil.

Atenciosamente,
Sady Carmo

--mmmee Mensagem encaminhada ----—----—--
De: Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>
Data: 27 de Agosto de 2014 as 16:56

Assunto: VOUCHER BLUE TREE PREMIUM CONGONHAS AIRPORT - ELISEU PADILHA
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

NIX TRAVEL (SP)
JA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO
CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

BLUE TREE PREMIUM CONGONHAS AIRPORT
RGNk o]
ENDERECO: HENRIQUE FAUSTO LANCELOTI, 6.333

BAIRRO: MOEMA CEP: 04.625-005

CIDADE: SAO PAULO - SP



TELEFONE: (011) 2137-4000

VOUCHER 1.413.374.607

NOME DO HOSPEDE: ELISEU PADILHA
DATA DE CHEGADA: 29/08/2014

DATA DE SAIDA: 30/08/2014
NUMERO DE NOITES: 1

NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVICOS:

ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL - LUXO PREMIER CASAL

REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGAO ESPECIAL: DIARIA R$ 239.00 + 5% DE TAXA

ATENCAO: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

* ATENCAO! O HOTEL BLUE TREE PREMIUM CONGONHAS AIRPORT INFORMA AOS HOSPEDES, QUE A
CATEGORIA SUPERIOR DISPONIBILIZA SOMENTE CAMAS DE SOLTEIRO, E A CATEGORIA SUITE
DISPONIBILIZA SOMENTE CAMAS DE CASAL. CASO HAJA ALGUMA SOLICITAGAQ FORA DAS
CONFIGURACGES DE APARTAMENTO DESCRITAS, INFORMAMOS QUE ESTA NAO PODERA SER ATENDIDA.
* ** TELEFONE DIRETO DO HOTEL (11) 2137-4000%**

* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO: 48 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.,

* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERACOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA +
TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DIRETAMENTE AO HOTEL,

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: 01 CRIANCA DE ATE 6 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DOS PAIS
UTILIZANDO A CAMA DOS MESMOS.

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250,
MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU
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. Gampanha Dilaa <reservascampanha2014@gmail.com>

25 de Agosto de 2014 as 15:51

Yl Lo \ . .,, o : 1 o . . Lo L
2 Coriwffqr,ﬁwesemajl de solicitagao, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-la.
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i Informamos que éo brl_gatorl oa entrega dos comprovantes de- embarques (fisicos ou escaneados) ao solicitante
g- ' de\sua wagem para darmos segulmento aos tramltes mternos
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4 Caso a passagem nao venha a ser utlllzada sollcntamos que nos mforme de imediato, para tomarmos as medidas
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De Leandro’ Andre dos Santos le Travel <Ieandro@n|xtravei com br>
‘Data; 23 deAgostode2014as 14:22° 0 S
/ mto Confirmagéao Avianca (SILVAJAIRO MR) R b
0 sen/ascampanhaZOM@gmarl com" <reservascampahha2014@gmall com>
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lDados da Emlssao

T

P Ldballza o 2C6P60
MR SILVA (ADT)J ;j

te

, i ) L
E Tck}et 247 - 24 2044341 P
Passagelro UAIR

'Daté Emissao 23/08/2014 po'r Leandro Santos |
; !‘; L . \i" ; E
: oL s . o : : ‘zl " ' . b ' ’i 1 : , ) , ‘I
Eﬂ Itmerano o ‘1 : o ‘ 3
‘-‘""Chegédai : Cia Voo
. Sao Paulo Aeropor‘co S i

1066179
_ Avianca
) g (06)

i ' Internacional de S&o T
Passo Fundo (PFB) Paulo/Guarthos Lo

26/08/2014 as (15 10) (GRU

R f L 1; 26/08/2014 as (16 35) _
:*Bagagem Permltlda 23 KG Z'," LR ‘ Co

. Sdo Paulo;- Aeroporto e

Internacmnal de $§ Cwaba Aeroporto C
Paulo/Guarulhos § Intemémonal Marechal! ﬂ

o ~.Rondon (CGB)
(GRU) D
?“’08/2014 as (17 25) 26/08/2014 as (19 00)

_.gagem Pérmitida: 23 KG
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Sistema AviancaAmadeus

Localizador

Escalas Companhia

Classe

2C6P60

06 6386

2C6P60

' Taxa
R$ 76,20

Total
R$ 741,20



t

;info:rms mos que e o

mos com a colatg@ragé'o;:,"; AR S
t , S L I . i f , )

' I . i . ' i P .
[ e i X
Ate'ncmsamente o P i b
i ; R R ¢ ] = oo :
LR VS B g i
}.V ! v
De Leandro Andre .dos Santos le Travel <Ieandro@n|xtravel com. br>

Data 23 de Agosto de 2014 as 14.27 i ;
y mto Confirmag a0 Tam (SILVA\JAIRO MR) ;
‘F’cu

a .-reservasca panhaZOM@grﬁall COm" :<res! ‘r,\’aSCampanhaZOM@gma” com>
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Léan‘d 0 Andre de R

Nx Travel Agenc:a de Viagens e Turlsmo jf'.‘ et
Matrlz Rua Coronel Xavser de Toledo 121'- Con] 82 = Centro 'SP (Sede propna)
Fong: i+ ssi(ai) §627-00 Cel +55(11) 9673 6733, + P L

Fi lal.rRua Euchdes era ia, 700.- sl 94 S J. dos Campos SP

S———— | t R 5
Fone 455 (12) 3923 2840 '/ (12) 3913 2215 §;
'WWW mxtravd chin. br ' .

i brlgatorlo a entrega dos tomprovantes de embarques (fisicos ou escaneados) ao sohc:tante
‘de %suaxvuagem, para. darmos segu1mento aos«tramltes mternos

25 de Agosto de 2014 as 15:52
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s mforme de imediato, para tomarmos as medidas
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': Data Emlssao 23/08/2014 por Leandro'Santos
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Taxa

R$ 151,72
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Classe

S

Sistema Tam

Localizador

Escalas Companhia

Cobranga
Adicional Total

R$ 1428,62



Avianca

Cartao de Embarque | Boarding Pass

Security nb: 6 - Ticket: 247241204434102

'Silva [ Jairo Mr

Sao Paulo Guarulhos Intl
VOO | FLIGHT

066386

ASSENTO | SEAT

10D

EMBARQUE | BOARDING

16:35

DE | FROM PARA | TO ;
DECOLAGEM | DEPARTURE POUSO | ARRIVAL
17:25 G RU CG B 19:00
26 Aug 2014 26 Aug 201
Terminal 1

Cuiaba Marechal Rondon |
PORTAO | GATE

Check monitors

GRUPO | GROUP

NFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Bagagem Despachada
A franquia de bagagem
despachada esta disponivel no
e-mail de confirmagéo enviado.

Q

i

E imprescindivel a apresentagéo do
cartdo de embarque impresso.

Por favor, imprima o cartao de
embarque e leve até o aeroporto.

Informagdes do Cartiao de Embarque
A}
|
Outras Informagdes

Ateng&o, verifique sobre a proibigdo de artigos perigosos transportados nas seguintes
condi¢des: com o passageiro, como bagagem de mao e/ou bagagem despachada. Para
maiores informagGes entre no site da Avianca.

Documentos de Viagem Bagagem de méao

Por favor, apresentar documento de
identificagéo original com foto dentro
do prazo de validade.

A bagagem de mao deve
respeitar o limite de 115¢cm
(altura+comprimento+largura) e
peso maximo de 5kg.

Bagagens acima do limite devem
ser despachadas.

FQTV
None

CLASSE | CLASS OF TRAVEL
ECONOMY

LOCALIZADOR | BOOKING REF.
2C6P60O
TICKET

ETKT
247241204434102

Nota

Por favor, reserve tempo suficiente para o
despacho de bagagem, controle de
seguranga e embarque.

Apenas Bagagem de Mao
\D Dirija-se ao portdo de embarque
somente se estiver portando
bagagem de mao, respeitando
os limites de tamanho e peso.

PROXIMOS PASSOS | NEXT STEPS
0
eﬁﬂr

Embarque

O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida.

;
Boarding closes 15 minutes to flight departure.

A

L_\b‘"? Avianca lhe deseja uma boa

viagem!
m——

Security nb: 6 - Ticket: 247241204434102

Silva / Jairo Mr

Terminal 1
Sao Paulo Guarulhos Intl

ASSENTO | SEAT

10D

VOO | FLIGHT

066386

EMBARQUE | BOARDING

16:35

DE | FROM PARA | TO
DECOLAGEM | DEPARTURE
"2 GRU CGE
26 Aug 2014 i N :

Cuiaba Marechal Rondon |
PORTAQ | GATE

Check monitors

POUSO | ARRIVAL

19:00
26 Aug 2014

GRUPO | GROUP

B
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Avianca {_

Cartao de Embarque | Boarding Pass

Security nb: 4 - Ticket: 247241204434101

s

Silva / Jairo Mr

DE | FROM
DECOLAGEM | DEPARTURE
15:10 P F B
26 Aug 2014 ,
Terminal

Passo Fundo
VOO | FLIGHT

066179

ASSENTO | SEAT

10D

EMBARQUE | BOARDING

14:30

PARA | TO

Terminal 1

Sao Paulo Guarulhos Intl

GRU

PORTAO | GATE

Check monitors

POUSO | ARRIVAY S 1) o
16:35 M 900762
26 Aug 2014 -~~~ f;

GRUPO | GROUP

B

INFORMAGCOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Informagdes do Cartao de Embarque

E imprescindivel a apresentagéo do ﬂ U
4 4

o o
=i

'

cartdo de embarque impresso.
Por favor, imprima o cartéo de
embarque e leve até o aeroporto.

Documentos de Viagem

Por favor, apresentar documento de
identificag&o original com foto dentro
do prazo de validade.

Outras Informagdes

maiores informagdes entre no site da Avianca.

PROXIMOS PASSOS | NEXT STEPS

Bagagem Despachada
A franquia de bagagem
despachada esta disponivel no
e-mail dé confirmagao enviado.

Bagagem de méo

A bagagem de mao deve
respeitar o limite de 115cm
(altura+comprimento+largura) e
peso maximo de 5kg.

Bagagens acima do limite devem
ser despachadas.

Atengéo, verifique sobre a proibigao de artigos perigosos transportados nas seguintes
condigbes: com o passageiro, como bagagem de m&o e/ou bagagem despachada. Para

FQTV
None

CLASSE | CLASS OF TRAVEL
ECONOMY

LOCALIZADOR | BOOKING REF.
2C6P60O
TICKET

ETKT
247241204434101

Nota )

Por favor, reserve tempo suficiente para o t ‘
despacho de bagagem, controle de
seguranga e embarque.

®,

Embarque

A ) . )
Boarding closes 15 minutes to flight departure.

0 embarque encerra-se 15 minutos antes da partida.

Apenas Bagagem de Mao

Dirija-se ao portao de embarque
somente se estiver portando
bagagem de mao, respeitando
os limites de tamanho e peso.

Q}fﬁ’ Avianca the deseja uma boa

viagem!

Security nb: 4 - Ticket: 247241204434101

Silva / Jairo Mr

DECOLAGEM | DEPARTURE

15:10
26 Aug 2014

DE | FROM

Terminal
Passo Fundo
ASSENTO | SEAT

10D

VOO | FLIGHT

066179

EMBARQUE | BOARDING

14:30

PARA | TO

Terminal 1

Sao Paulo Guarulhos Intl
PORTAO | GATE

U

Check monitors

POUSO | ARRIVAL

16:35
26 Aug 2014

GRUPO | GROUP

B




R

INTERESSADO (s): Eduardo Lirio
Guterra

SETOR: MOBILIZACAO

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar do Encontro dos Sindicalistas do Rio de Janeiro

com Carlos Lupi

DESTINO

/

DATA DA VIAGEM

IDA: Brasilia/RJ (SANTOS
DUMONT)
TAM VOO JJ 3027 15:30/17:04

@l)(// RETORNO: RJ (SANTOS DUMONT),

BSB
GOL VOO G3 1484 08:58/10:40

Ida: 25 de agosto de 2014 (28

SEGUNDA FEIRA) ;85}‘585 V/

=

RETORNO: 26 de agosto de 2014

(32 feira) ’}/M ' & 6 /

HOTEL / ENDERECO
Hospede: Eduardo Lirio Guterra
Fluminense Hotel

RUA DOs INVALIDOS, 176, CENTRO
CENTRO

DIO D AAMNSIOA . O M0 ATl

PERIODO
K 303,00

DE: 25 a 26 de Agosto

AUTORIZADO: Coordenador Jacy Afonso de Melo




25081208

|bggl ’L;’C‘QS

Ml

Gmai! - Loc 2ECD2Q - Emitido - EDUARDO GUTERRA

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Loc 2ECD2Q - Emitido - EDUARDO GUTERRA

2 mensagens

Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

N

Nome do Passageiro

Bilhete Eletronico

EDUARDO GUTERRA

25 de Agosto de 2014 as.14:13..

NUmero do bilhete

957 2495316369

I
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
1 BSB - Brasilia RIO - Rio de
3027 S Presidente Juscelino Janeiro 25/08/2014 15:30/17:04 23 Kilos
Kubitschek Santos Dumont
i |
SRRSO S SR
Valor Tarifas R$ 758,00
Taxa de embarque R¢$ 24,03

" Total

R$ 782,03




i o~
425/8/2(3“

Gmail - Loc 2ECD2Q - Emitido - EDUARDO GUTERRA

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

25/08/2014 - 14:11

Nome do Passageiro

EDUARDO GUTERRA

Faixa Etaria

ADT

NUimero do bilhete

857 2495316369

LOC (Localizador da reserva)

2ECD2Q

Data de emissdo

R$ 75,80

25/08/2014 - 14:11

LOC (Localizador da reserva) 2ECD2Q
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 857,83

Penalidades, cancelamentos e alterag@es: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente ¢ possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variages cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientagdes para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas

em voos internacionais.



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:  11.473.674/0001-20
N%V@em}‘{ RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 VC0004484
Forne...: 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: FLUMINENSE HOTEL - FLUMINENSE HOTEL - E-mail: contato@fluminensehotel.com.br Emissdo: 25/08/2014
Rua dos Invalidos, 176 - CENTRO - 20231-048 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2221-5515 Venda: 00109204
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODACOES: Vir. Balcao [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
303,00 303,00 SGL 01
GUTERRA/EDUARDO MR 0,00 . ...0,00f DBL 00
: 001 0,00 000 TP, 2p0
© STANDARD 0,00 0,00 QPL T
CAFE DA MANHA i 00 Q95| po
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagao Dt Confirmagao
25/08/2014 26/08/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.360.220 {25084 ) .
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago por:
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGEN

Nome Fantasia: TREND OPERADORA

K’”ﬂ ‘«mf,@%"ﬂé
E o

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
togin: LEONARDO




20182014 Gmail - Loc UF8VRZ - Emitido - EDUARDO GUTERRA

“ ¥ Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
sy Gioogle

Loc UF8VRZ - Emitido - EDUARDO GUTERRA

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@pnixtravel.com.br> 25 de Agosto de 2014 as 15:58
Para: ‘reservascampanha2014@gmail.com" <resenascampanha2014@gmail.com> e

Chanund

k
‘ﬁ!ﬁl.}u -

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro EDUARDO GUTERRA
LOC (Localizador da reserva) UF8VRz
{
Voo Classe Origem Destine Data Saida/Chegada

63 RIO - Rio de BSB - Brasilia
1484 w Janeiro Presidente Juscelino 26/08/2014 08:58/10:40

Santos Dumont Kubitschek

S e e R R S S S R

Valor Tarifas R$ 626,90
Taxa de embarque R¢$ 21,57
Total R$ 648,47

ke o tt .



25/8/2014 Gmail - Loc UF8VRZ - Emitido - EDUARDO GUTERRA

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emiss&o 25/08/2014 - 15:32

Nome do Passageiro EDUARDO GUTERRA S —
Faixa Etaria L ADT | - ?U UF7 be
LOC (Localizador da reserva) UF8VRZ

RAV R;62,69 ~

Data de emissdo 25/08/2014 - 15:32

LOC (Localizador da reserva) . UFBVRZ M

Formas de Pagamento A vista :

Valor Total R$ 711,16

s
!
i
!
i
i

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagdes para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

» Ndo se esqueca de levar seus documentos originais:



2282014

SETOR:Cultura

RG: 051353-AP

DATA / HORARIO / CIA AEREA

S
!

. '

Ida'24 de agosto/19:14/TAM

" |Retomo 26 de agosto/14:47/TAM

g I'l\/lacapa it
) T l t

SOLICITACAO DE H

OSPEDAGEM

PERIODO

e HOTEL/ ENDERE_(;O
+Sain Marco Hotel SRR

24 a 26 de agosto

L0 107

SOL!CITANTE Edmllson Souza Santos

DATA DA SOLICITACAO:

; 7 ‘r LAl \ Pt [ ¢!
i i "f.‘ e f' e " L
.. .9; %i {i!f E (5 ) . ) { ! . x p’_w ’1“ ,‘. S 5
o , L . o ; R
AUTOR!ZADO L oo
" o :

i A T

. . ;-




S/82014 | \ Gmait - VOUCHER SAN MARCO BRASILIA - JOSIMAR SALES

L Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
wrmg!€

VOUVCHER SAN MARCO BRASILIA - JOSIMAR SALES

2 mensagens

Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

NIX TRAVEL (SP)

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

SAN MARCO BRASILIA
ANt i

ENDERECO: SETOR HOTELEIRO SUL QUADRA 05 BLOCO C
BAIRRO: CENTRO CEP: 70.322-914
CIDADE: BRASILIA - DF

TELEFONE: (061) 0800618484

VOUCHER 1.413.349.898

NOME DO HOSPEDE: JOSIMAR SALES
DATA DE CHEGADA: 24/08/2014
DATA DE SAIDA: 26/08/2014
NUMERO DE NOITES: 2

NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVICOS:

ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL - STANDARD CASAL



22/8/2014 " , Gmail - VOUCHER SAN MARCO BRASILIA - JOSIMAR SALES

1

REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGAO ESPECIAL: DIARIA R$ 458.00 + 10% DE TAXA

TENCAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TAR!FA
* DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO : IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW,

* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERACOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA +
TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DIRETAMENTE AO HOTEL.

| * POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE A LEI N© 8,069 DE 1990, ART 250,
MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU
RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGCAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO,

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO
APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANGA DO PERIODO INTEGRAL, EM CASO
DE SAIDA ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA,

Campanha Diima <reservascampanha2014@gmail.com> 22 de Agosto de 2014 as 14:01
Para: Josiane Denardin <denardin@hotmail.com>

[Citagdo ocultadal



22/8/2014 Gmail - ENC: Loc 2B79J4 - Emiitido - JOSIMAR SALES

Campanha Diima <reservascampanha2014@gmail.com>

ENC: Loc 2B79J4 - Emitido - JOSIMAR SALES

2 mensagens

Celio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br> 22 de Agosto de 2014 as 11:40
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

Célio Aquino

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Matriz: Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede propria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel: + 55 (11) 7866-1612 Nextel: 111%72781

Filial: Rua Euclides Miragaia, 700 - SI. 94 - S.J.dos Campos - 5P

~one: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215

~yww.nixtravel.com.br

‘Viagens nacionais: O valor e a reserva somente serdo garantidos apds a emissdo do eticket. Para evitar transtornos na efetivagdo da reserva,
verifique o prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer alteracdes de valores.

Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses, visto,
carteira de identidade em bom estado de conservagdo, Certificado Internacional de Vacinacdo e Profilaxia (CIVP), entre outras.

De: celio@nixtravel.com.br [mailto: celio@nixtravel.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 22 de agosto de 2014 11:41
Para: Célio Aquino - Nix Travel

Assunto: Loc 2B79J4 - Emitido - JOSIMAR SALES

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro ; JOSIMAR SALES
]
!

Nimero do bilhete 957 2495181070
|
|




22/8/2014 Gmail - ENC: Loc 2B79J4 - Emitido - JOSIMAR SALES
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
. BEL - Belém
J] MCP - Macapa . )
M Val de Cans/Jdlio 24/08/2014 19:14/20:04 23 Kilos
3447 Alberto Alcolumbre o
Cezar Ribeiro
13 BEL - Belém BSB - Brasilia '
3447 M Val de Cans/Julio Presidente Juscelino 24/08/2014 20:39/23:09
Cezar Ribeiro Kubitschek
13 BSB - Brasilia BEL - Belém
3446 K Presidente Juscelino Val de Cans/Jllio 26/08/2014 14:47/17:10
Kubitschek Cezar Ribeiro i
BEL - Beléem ,
1) . MCP - Macapa )
K Val de Cans/Jullio 26/08/2014 17:56/18:37 23 Kilos
3446 L Alberto Alcolumbre
Cezar Ribeiro

Valor Tarifas

R$ 1.733,00

Taxa de embarque

Total

R$ 40,98

R$ 1.773,98

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

22/08/2014 - 11:40

Nome do Passageiro

 JOSIMAR SALES

Faixa Etaria

Numero do bilhete

957 2495181070




22/8/2014 . . Outiook.com - denardin@hotmail.com

SOLICITAGAO DE PASSAGEM AEREA

“*INTERESSADO: Josimar Barros de  |[SETOR:Cultura
lsales

Email: josimarbarros @yahoo.com.b |RG: 051358-AP
r .

Telefone: 96 91305105
OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido Programa de Governo Cultura em

O«

Curitiba
TRECHO DATA / HORARIO / CIA AEREA
Macapa- Brasilia Ida 24 de agosto/19:14/TAM e u{o\&;
Retorno 26 de

“

Brasilia- Macapa agosto/14:47/TAM e \;\*c\Aﬁ

SOLICITAGAO DE HOSPEDAGEM

HOTEL / ENDERECO PERIODO
San Marco Hotel 24 a 26 de agosto
Setor Hoteleiro Sul, Quadra 5 Bloco
C *QJY\\)'\:R A?

Telefone 61 2103- 8484

SOLICITANTE: Edmilson Souza DATA DA SOLICITACAO:
Santos

AUTORIZADO:
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Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos quatro dias do més de dezembro do ano de dois mil e quatorze,
procedi ao encerramento do Anexo 189, as fls. 217
5056 Wi ‘ﬂs[?:eé/g;m
Eu, Ch - , da Coordenadoria de Registros

Partidarios, Autuagéo e Distribuigao - CPADI, lavrei o presente termo.





